
Obec Racková

Závěrečný účet za rok 2017
Sestavený ke dni 31.12.2017

Údaje o organizaci

Kontaktní údaje

Doplňující údaje o organizaci

Obsah návrhu závěrečného účtu

Název

Adresa

IČO

Právní forma

Obec Racková

Racková

76001  Racková

00284386

Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Telefon 577911582

E-mail ou@rackova.cz

Obec Racková Návrh závěrečného účtu za rok 2017

I.  Rozpočtové hospodaření - detailně 

Rozpočtové hospodaření - sumárně      

Daňové příjmy      

Plnění sdílených daní po měsících     

Plnění sdílených daní v minulých třech letech      

Plnění běžných výdajů dle paragrafů      

Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů      

Plnění celkových výdajů dle oddílů     

Analýza příjmů a výdajů po měsících     

Vyhodnocení salda provozního přebytku po měsících   

Měsíční stav finančních prostředků     

Porovnání běžných a kapitálových výdajů po měsících 

Příjmy a výdaje dle účelových znaků     

II. Porovnání aktivních a pasivních účtů

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Porovnání závazků a pohledávek

Porovnání příjmů a výdajů

III. Příjmy sumárně

Výdaje sumárně

Příjmy dle paragrafů

Výdaje dle paragrafů

IV. Investiční a neinvestiční transfery ke státnímu rozpočtu

KEO-W 1.11.194



           Investiční a neinvestiční transfery k ostatním rozpočtům                                                      

V.       Majetek                                                                                                                                  

KEO-W 1.11.194



Obec Racková

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.194 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválenýPoložka % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

P Ř Í J M Y

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

2 223 383,66 1 845 000,00 2 225 000,00 1 616,34120,51 99,931111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 

59 837,61 120 000,00 120 000,00 60 162,3949,86 49,861112 Daň z příjmů fyzických osob placená popla

208 603,53 215 000,00 215 000,00 6 396,4797,02 97,021113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná sráž

2 221 065,15 2 170 000,00 2 222 000,00 934,85102,35 99,961121 Daň z příjmů právnických osob                   

160 740,00 190 000,00 161 000,00 260,0084,60 99,841122 Daň z příjmů právnických osob za obce      

4 504 295,52 3 950 000,00 4 800 000,00 295 704,48114,03 93,841211 Daň z přidané hodnoty                                

0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,000,00 0,001333 Poplatky za uložení odpadů                        

4 883,00 0,00 10 000,00 5 117,000,00 48,831334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského 

394 207,00 396 000,00 396 000,00 1 793,0099,55 99,551340 Poplatek za provoz systému shromažďová

19 313,00 19 000,00 20 000,00 687,00101,65 96,571341 Poplatek ze psů                                           

2 500,00 4 000,00 4 000,00 1 500,0062,50 62,501343 Poplatek za užívání veřejného prostranství

7 140,00 12 000,00 12 000,00 4 860,0059,50 59,501361 Správní poplatky                                          

42 122,79 0,00 49 000,00 6 877,210,00 85,961381 Daň z hazardních her                                  

13 683,65 43 000,00 20 000,00 6 316,3531,82 68,421382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.

523 945,79 525 000,00 525 000,00 1 054,2199,80 99,801511 Daň z nemovitých věcí                                

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 10 385 720,70 9 490 000,00 10 780 000,00 394 279,30109,44 96,34

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

422 249,40 404 000,00 434 000,00 11 750,60104,52 97,292111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků       

3 103,00 7 000,00 7 000,00 3 897,0044,33 44,332112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za

1 500,00 5 000,00 5 000,00 3 500,0030,00 30,002119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti                   

57 047,00 63 000,00 57 000,00 -47,0090,55 100,082131 Příjmy z pronájmu pozemků                        

51 800,00 88 000,00 86 000,00 34 200,0058,86 60,232132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a j

5 000,00 0,00 5 000,00 0,000,00 100,002133 Příjmy z pronájmu movitých věcí                 

1 502,60 2 000,00 2 000,00 497,4075,13 75,132141 Příjmy z úroků (část)                                    

72 116,50 70 000,00 73 000,00 883,50103,02 98,792324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady   

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 614 318,50 639 000,00 669 000,00 54 681,5096,14 91,83

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

25 000,00 0,00 25 000,00 0,000,00 100,004111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy 

154 900,00 154 900,00 154 900,00 0,00100,00 100,004112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souh

331 960,20 0,00 554 000,00 222 039,800,00 59,924116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.r

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY 511 860,20 154 900,00 733 900,00 222 039,80330,45 69,75

PŘÍJMY CELKEM 11 511 899,40 10 283 900,00 12 182 900,00 671 000,60111,94 94,49

KEO-W 1.11.194 Strana 1



Obec Racková

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.194 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválenýPoložka % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

V Ý D A J E

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

726 773,00 960 000,00 736 000,00 9 227,0075,71 98,755011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zam

3 274,00 10 000,00 10 000,00 6 726,0032,74 32,745019 Ostatní platy                                                 

106 808,00 86 000,00 114 000,00 7 192,00124,20 93,695021 Ostatní osobní výdaje                                  

671 326,00 670 000,00 672 000,00 674,00100,20 99,905023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů   

313 180,00 371 000,00 318 000,00 4 820,0084,42 98,485031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na s

125 829,00 148 000,00 129 000,00 3 171,0085,02 97,545032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojiš

2 984,00 5 000,00 3 000,00 16,0059,68 99,475038 Povinné pojistné na úrazové pojištění         

1 116,00 5 000,00 5 000,00 3 884,0022,32 22,325039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstn

1 726,00 6 000,00 6 000,00 4 274,0028,77 28,775131 Potraviny                                                      

4 990,00 10 000,00 10 000,00 5 010,0049,90 49,905132 Ochranné pomůcky                                     

1 044,00 2 000,00 3 000,00 1 956,0052,20 34,805133 Léky a zdravotnický materiál                       

3 879,00 4 000,00 5 000,00 1 121,0096,98 77,585136 Knihy, učební pomůcky a tisk                      

127 968,00 200 000,00 212 000,00 84 032,0063,98 60,365137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek           

8 847,00 15 000,00 9 000,00 153,0058,98 98,305138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)   

73 128,00 234 000,00 215 000,00 141 872,0031,25 34,015139 Nákup materiálu jinde nezařazený              

2 190,00 4 000,00 4 000,00 1 810,0054,75 54,755151 Studená voda                                              

53 044,00 85 000,00 160 000,00 106 956,0062,40 33,155153 Plyn                                                              

271 990,00 335 000,00 321 000,00 49 010,0081,19 84,735154 Elektrická energie                                        

84 455,00 77 000,00 101 000,00 16 545,00109,68 83,625156 Pohonné hmoty a maziva                            

0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,000,00 0,005159 Nákup ostatních paliv a energie                  

2 689,00 3 000,00 4 000,00 1 311,0089,63 67,235161 Poštovní služby                                            

28 594,00 35 000,00 35 000,00 6 406,0081,70 81,705162 Služby telekomunikací a radiokomunikací  

45 213,25 44 000,00 49 000,00 3 786,75102,76 92,275163 Služby peněžních ústavů                             

694,00 0,00 10 000,00 9 306,000,00 6,945164 Nájemné                                                      

3 600,00 10 000,00 10 000,00 6 400,0036,00 36,005166 Konzultační, poradenské a právní služby    

16 133,00 21 000,00 23 000,00 6 867,0076,82 70,145167 Služby školení a vzdělávání                        

44 339,00 60 000,00 60 000,00 15 661,0073,90 73,905168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komu

1 120 312,48 1 036 000,00 1 434 500,00 314 187,52108,14 78,105169 Nákup ostatních služeb                               

341 960,00 343 000,00 477 000,00 135 040,0099,70 71,695171 Opravy a udržování                                     

5 227,00 15 000,00 15 000,00 9 773,0034,85 34,855172 Programové vybavení                                  

16 939,00 18 000,00 20 000,00 3 061,0094,11 84,705173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)               

17 356,00 20 000,00 25 500,00 8 144,0086,78 68,065175 Pohoštění                                                    

12 353,00 14 000,00 17 000,00 4 647,0088,24 72,665194 Věcné dary                                                   

21 180,00 22 000,00 22 000,00 820,0096,27 96,275221 Neinvestiční transfery obecně prospěšným

221 500,00 0,00 221 500,00 0,000,00 100,005222 Neinvestiční transfery spolkům                   

40 000,00 0,00 40 000,00 0,000,00 100,005223 Neinvestiční transfery církvím a nábožensk

6 000,00 0,00 6 000,00 0,000,00 100,005229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a po

20 000,00 22 000,00 22 000,00 2 000,0090,91 90,915321 Neinvestiční transfery obcím                       

81 200,00 82 000,00 82 000,00 800,0099,02 99,025323 Neinvestiční transfery krajům                      

43 092,52 15 000,00 45 000,00 1 907,48287,28 95,765329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům

750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00100,00 100,005331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvko

331 960,20 0,00 554 000,00 222 039,800,00 59,925336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkov

161 740,00 192 000,00 164 000,00 2 260,0084,24 98,625362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu   

6 968,00 0,00 7 000,00 32,000,00 99,545364 Vratky veř.rozp.ústř.úr.transferů posk.v mi

30,00 3 000,00 3 000,00 2 970,001,00 1,005365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a stát

5 561,00 0,00 6 000,00 439,000,00 92,685424 Náhrady mezd v době nemoci                     

20 000,00 16 000,00 20 000,00 0,00125,00 100,005492 Dary obyvatelstvu                                        

0,00 1 928 900,00 1 114 400,00 1 114 400,000,00 0,005901 Nespecifikované rezervy                             

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE 5 949 192,45 7 878 900,00 8 271 900,00 2 322 707,5575,51 71,92

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

3 240 648,00 2 395 000,00 3 711 000,00 470 352,00135,31 87,336121 Budovy, haly a stavby                                  

48 640,00 10 000,00 50 000,00 1 360,00486,40 97,286130 Pozemky                                                      

150 000,00 0,00 150 000,00 0,000,00 100,006322 Investiční transfery spolkům                        

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 3 439 288,00 2 405 000,00 3 911 000,00 471 712,00143,01 87,94

KEO-W 1.11.194 Strana 2



Obec Racková

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.194 / Uc15e

VÝDAJE CELKEM 9 388 480,45 10 283 900,00 12 182 900,00 2 794 419,5591,29 77,06

KEO-W 1.11.194 Strana 3



Obec Racková

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.194 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený

Název položky

text
Položka

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

-2 123 418,95 0,00 0,000,00 0,008115Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-)

-2 123 418,95 0,00 0,000,00 0,008000CELKEM FINANCOVÁNÍ

KEO-W 1.11.194 Strana 4



Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

Obec Racková KEO-W 1.11.194 / Uc15f

Třída

PŘÍJMY

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

1   DAŇOVÉ PŘÍJMY 10 385 720,70 9 490 000,00 10 780 000,00 96,34109,44 394 279,30

2   NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 614 318,50 639 000,00 669 000,00 91,8396,14 54 681,50

4   PŘIJATÉ TRANSFERY 511 860,20 154 900,00 733 900,00 69,75330,45 222 039,80

11 511 899,40 10 283 900,00 12 182 900,00 671 000,60111,94 94,49C E L K E M   P Ř Í J M Y

Třída

VÝDAJE

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

5   BĚŽNÉ VÝDAJE 5 949 192,45 7 878 900,00 8 271 900,00 71,9275,51 2 322 707,55

6   KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 3 439 288,00 2 405 000,00 3 911 000,00 87,94143,01 471 712,00

9 388 480,45 10 283 900,00 12 182 900,00 2 794 419,5591,29 77,06C E L K E M   V Ý D A J E

KEO-W 1.11.194 Strana 5



Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

Obec Racková KEO-W 1.11.194 / Uc15f

Skutečnost
Rozpočet

schválenýTřída % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

-2 123 418,95 0,00 0,00 2 123 418,950,00 0,008115 Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech

-2 123 418,95 0,00 0,00 2 123 418,950,00 0,00CELKEM FINANCOVÁNÍ

KEO-W 1.11.194 Strana 6



Položky Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

DAŇOVÉ PŘÍJMY - vybrané položky

Obec Racková KEO-W 1.11.194 / Uc15g

Sdílené daně 9 377 925,47 8 490 000,00 9 743 000,00 96,25110,46 365 074,53(Pol:11xx-12xx)  

Místní popl. 420 903,00 420 000,00 431 000,00 97,66100,22 10 097,00(Pol:133x-134x)  

Správní popl. 7 140,00 12 000,00 12 000,00 59,5059,50 4 860,00(Pol:136x)  

Daň z nemov. 523 945,79 525 000,00 525 000,00 99,8099,80 1 054,21(Pol:1511)  

KEO-W 1.11.194 Strana 7



Sdílené daně po měsících

Měsíc Skutečnost

Obec Racková KEO-W 1.11.194 / Uc15h

654 152,73Leden

725 680,56Únor

773 051,02Březen

534 540,95Duben

681 210,19Květen

1 074 527,56Červen

1 019 265,48Červenec

701 384,13Srpen

734 419,43Září

685 505,56Říjen

737 490,87Listopad

1 056 696,99Prosinec

CELKEM 9 377 925,47

KEO-W 1.11.194 Strana 8



Sdílené daně po měsících za poslední tři roky

2015 20172016Měsíc

Obec Racková KEO-W 1.11.194 / Uc15o

551 588,56 646 278,65 654 152,73Leden

649 359,41 664 331,99 725 680,56Únor

450 585,97 648 388,74 773 051,02Březen

596 286,95 533 110,68 534 540,95Duben

346 225,62 546 830,68 681 210,19Květen

725 415,63 876 240,60 1 074 527,56Červen

890 720,61 855 297,20 1 019 265,48Červenec

609 942,18 639 395,06 701 384,13Srpen

697 166,26 777 914,70 734 419,43Září

495 941,11 632 661,34 685 505,56Říjen

648 385,64 663 397,92 737 490,87Listopad

886 137,71 960 982,92 1 056 696,99Prosinec

CELKEM 7 547 755,65 8 444 830,48 9 377 925,47

KEO-W 1.11.194 Strana 9



SkutečnostParagraf

Plnění běžných výdajů dle paragrafů

Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

Obec Racková KEO-W 1.11.194 / Uc15i

5 000,00 0,00 5 000,00 100,000,00 0,001037 Celospolečenské funkce lesů                                       

5 213,00 176 000,00 206 000,00 2,532,96 200 787,002212 Silnice                                                                            

4 840,00 0,00 15 000,00 32,270,00 10 160,002219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                    

0,00 88 000,00 6 000,00 0,000,00 6 000,002221 Provoz veřejné silniční dopravy                                    

81 200,00 0,00 82 000,00 99,020,00 800,002292 Dopravní obslužnost                                                     

366 329,00 165 000,00 404 000,00 90,68222,02 37 671,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 

38 466,00 0,00 100 000,00 38,470,00 61 534,002333 Úpravy drobných vodních toků                                     

1 081 960,20 750 000,00 1 304 000,00 82,97144,26 222 039,803119 Ostatní záležitosti základ.vzdělávání                            

20 000,00 0,00 20 000,00 100,000,00 0,003311 Divadelní činnost                                                           

6 640,00 7 000,00 8 000,00 83,0094,86 1 360,003314 Činnosti knihovnické                                                     

4 800,00 5 000,00 5 000,00 96,0096,00 200,003319 Ostatní záležitosti kultury                                              

1 429,00 10 000,00 10 000,00 14,2914,29 8 571,003326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a

40 000,00 0,00 40 000,00 100,000,00 0,003330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společ

237 915,00 284 000,00 284 000,00 83,7783,77 46 085,003341 Rozhlas a televize                                                         

129 863,00 274 000,00 311 000,00 41,7647,40 181 137,003392 Zájmová činnost v kultuře                                             

58 997,00 86 000,00 98 000,00 60,2068,60 39 003,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků      

149 500,00 0,00 149 500,00 100,000,00 0,003419 Ostatní tělovýchovná činnost                                        

7 000,00 0,00 7 000,00 100,000,00 0,003429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                             

135 356,00 180 000,00 152 000,00 89,0575,20 16 644,003631 Veřejné osvětlení                                                          

20 000,00 20 000,00 20 000,00 100,00100,00 0,003632 Pohřebnictví                                                                  

2 993,00 3 000,00 3 000,00 99,7799,77 7,003636 Územní rozvoj                                                               

64 966,52 59 000,00 89 000,00 73,00110,11 24 033,483639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené   

28 574,00 20 000,00 30 000,00 95,25142,87 1 426,003721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                              

429 384,00 495 000,00 455 000,00 94,3786,74 25 616,003722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                

34 752,00 50 000,00 50 000,00 69,5069,50 15 248,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a k

119 035,00 80 000,00 120 000,00 99,20148,79 965,003726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů             

744 767,77 916 000,00 819 000,00 90,9481,31 74 232,233745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                            

6 000,00 0,00 6 000,00 100,000,00 0,004356 Denní stacionáře a centra denních služeb                   

0,00 40 000,00 40 000,00 0,000,00 40 000,005212 Ochrana obyvatelstva                                                   

94 448,00 71 000,00 133 000,00 71,01133,03 38 552,005512 Požární ochrana - dobrovolná část                               

878 061,56 877 000,00 881 000,00 99,67100,12 2 938,446112 Zastupitelstva obcí                                                        

19 644,90 0,00 25 000,00 78,580,00 5 355,106114 Volby do Parlamentu ČR                                              

923 336,25 2 991 900,00 2 182 400,00 42,3130,86 1 259 063,756171 Činnost místní správy                                                    

9 016,25 8 000,00 11 000,00 81,97112,70 1 983,756310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací               

31 997,00 33 000,00 33 000,00 96,9696,96 1 003,006320 Pojištění funkčně nespecifikované                               

160 740,00 190 000,00 161 000,00 99,8484,60 260,006399 Ostatní finanční operace                                               

6 968,00 0,00 7 000,00 99,540,00 32,006402 Finanční vypořádání minulých let                                 

Celkem
5 949 192,45 7 878 900,00 8 271 900,00 71,9275,51 2 322 707,55

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

KEO-W 1.11.194 Strana 10



Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Obec Racková KEO-W 1.11.194 / Uc15c

PŘÍJMY

Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

10 897 580,90 9 644 900,00 11 513 900,00 94,65112,99 616 319,100000

133 648,00 120 000,00 135 000,00 99,00111,37 1 352,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

253 625,00 260 000,00 260 000,00 97,5597,55 6 375,003341 Rozhlas a televize                                                        

40 800,00 70 000,00 70 000,00 58,2958,29 29 200,003392 Zájmová činnost v kultuře                                            

1 500,00 5 000,00 5 000,00 30,0030,00 3 500,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené  

26 493,00 17 000,00 29 000,00 91,36155,84 2 507,003722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                

11 586,40 10 000,00 13 000,00 89,13115,86 1 413,603723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a k

70 816,50 70 000,00 71 000,00 99,74101,17 183,503725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů      

74 347,00 85 000,00 84 000,00 88,5187,47 9 653,006171 Činnost místní správy                                                   

1 502,60 2 000,00 2 000,00 75,1375,13 497,406310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací              

11 511 899,40 10 283 900,00 12 182 900,00 671 000,60111,94 94,49C E L K E M   P Ř Í J M Y

KEO-W 1.11.194 Strana 11



Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Obec Racková KEO-W 1.11.194 / Uc15c

VÝDAJE

Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

5 000,00 0,00 5 000,00 100,000,00 0,001037 Celospolečenské funkce lesů                                      

5 213,00 276 000,00 206 000,00 2,531,89 200 787,002212 Silnice                                                                           

4 840,00 100 000,00 65 000,00 7,454,84 60 160,002219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                   

0,00 88 000,00 6 000,00 0,000,00 6 000,002221 Provoz veřejné silniční dopravy                                   

81 200,00 0,00 82 000,00 99,020,00 800,002292 Dopravní obslužnost                                                    

564 329,00 465 000,00 704 000,00 80,16121,36 139 671,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

38 466,00 0,00 100 000,00 38,470,00 61 534,002333 Úpravy drobných vodních toků                                     

3 749 348,20 2 450 000,00 4 220 000,00 88,85153,03 470 651,803119 Ostatní záležitosti základ.vzdělávání                           

20 000,00 0,00 20 000,00 100,000,00 0,003311 Divadelní činnost                                                          

6 640,00 7 000,00 8 000,00 83,0094,86 1 360,003314 Činnosti knihovnické                                                    

4 800,00 5 000,00 5 000,00 96,0096,00 200,003319 Ostatní záležitosti kultury                                             

1 429,00 10 000,00 10 000,00 14,2914,29 8 571,003326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a

40 000,00 0,00 40 000,00 100,000,00 0,003330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společ

237 915,00 284 000,00 284 000,00 83,7783,77 46 085,003341 Rozhlas a televize                                                        

209 573,00 419 000,00 456 000,00 45,9650,02 246 427,003392 Zájmová činnost v kultuře                                            

58 997,00 86 000,00 98 000,00 60,2068,60 39 003,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků      

149 500,00 0,00 149 500,00 100,000,00 0,003419 Ostatní tělovýchovná činnost                                       

7 000,00 0,00 7 000,00 100,000,00 0,003429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                             

430 906,00 180 000,00 452 000,00 95,33239,39 21 094,003631 Veřejné osvětlení                                                         

20 000,00 20 000,00 20 000,00 100,00100,00 0,003632 Pohřebnictví                                                                 

2 993,00 3 000,00 3 000,00 99,7799,77 7,003636 Územní rozvoj                                                              

113 606,52 69 000,00 139 000,00 81,73164,65 25 393,483639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené  

28 574,00 20 000,00 30 000,00 95,25142,87 1 426,003721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                             

429 384,00 495 000,00 455 000,00 94,3786,74 25 616,003722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                

34 752,00 50 000,00 50 000,00 69,5069,50 15 248,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a k

119 035,00 80 000,00 120 000,00 99,20148,79 965,003726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů             

744 767,77 916 000,00 819 000,00 90,9481,31 74 232,233745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                           

6 000,00 0,00 6 000,00 100,000,00 0,004356 Denní stacionáře a centra denních služeb                   

0,00 40 000,00 40 000,00 0,000,00 40 000,005212 Ochrana obyvatelstva                                                  

244 448,00 71 000,00 283 000,00 86,38344,29 38 552,005512 Požární ochrana - dobrovolná část                              

878 061,56 877 000,00 881 000,00 99,67100,12 2 938,446112 Zastupitelstva obcí                                                       

19 644,90 0,00 25 000,00 78,580,00 5 355,106114 Volby do Parlamentu ČR                                             

923 336,25 3 041 900,00 2 182 400,00 42,3130,35 1 259 063,756171 Činnost místní správy                                                   

9 016,25 8 000,00 11 000,00 81,97112,70 1 983,756310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací              

31 997,00 33 000,00 33 000,00 96,9696,96 1 003,006320 Pojištění funkčně nespecifikované                               

160 740,00 190 000,00 161 000,00 99,8484,60 260,006399 Ostatní finanční operace                                              

6 968,00 0,00 7 000,00 99,540,00 32,006402 Finanční vypořádání minulých let                                 

9 388 480,45 10 283 900,00 12 182 900,00 2 794 419,5591,29 77,06C E L K E M   V Ý D A J E

KEO-W 1.11.194 Strana 12



V Ý D A J E  -  výpis dle oddílů paragrafů

Kapitálové

výdajeParagraf (oddíl) %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

Běžné

výdaje
Výdaje celkem

Obec Racková KEO-W 1.11.194 / Uc15j

5 000,00 0,00 5 000,00 100,005 000,00 0,0010 Zemědělství, lesní hospodářství a rybářství

91 253,00 0,00 359 000,00 25,4291 253,00 267 747,0022 Doprava

404 795,00 198 000,00 804 000,00 74,97602 795,00 201 205,0023 Vodní hospodářství

1 081 960,20 2 667 388,00 4 220 000,00 88,853 749 348,20 470 651,8031 Vzdělávání a školské služby

499 644,00 79 710,00 921 000,00 62,90579 354,00 341 646,0033 Kultura, církve a sdělovací prostředky

156 500,00 0,00 156 500,00 100,00156 500,00 0,0034 Tělovýchovná a zájmová činnost

223 315,52 344 190,00 614 000,00 92,43567 505,52 46 494,4836 Bydlení, komunální služby a územní rozvoj

1 356 512,77 0,00 1 474 000,00 92,031 356 512,77 117 487,2337 Ochrana životního prostředí

6 000,00 0,00 6 000,00 100,006 000,00 0,0043 Soc.služby a spol.čin.v soc.zabezp a politice 

0,00 0,00 40 000,00 0,000,00 40 000,0052 Civilní připravenost na krizové stavy

94 448,00 150 000,00 283 000,00 86,38244 448,00 38 552,0055 Požární ochrana a integrovaný záchranný sy

1 821 042,71 0,00 3 088 400,00 58,961 821 042,71 1 267 357,2961 Státní moc, státní správa, územní samosprá

201 753,25 0,00 205 000,00 98,42201 753,25 3 246,7563 Finanční operace

6 968,00 0,00 7 000,00 99,546 968,00 32,0064 Ostatní činnosti

5 949 192,45 3 439 288,00 12 182 900,00 77,069 388 480,45 2 794 419,55

Kapitálové

výdaje
%

Rozpočet

upravený
Rozdíl

Běžné

výdaje
Výdaje celkem

Celkem

KEO-W 1.11.194 Strana 13



Porovnání příjmů a výdajů

Příjmy VýdajeMěsíc

Obec Racková KEO-W 1.11.194 / Uc15k

677 158,95 453 801,10Leden

751 786,84 481 516,10Únor

1 967 801,87 531 500,28Březen

569 032,63 940 364,60Duben

734 162,47 435 185,40Květen

1 471 582,42 827 346,10Červen

1 043 921,40 1 013 548,77Červenec

728 785,31 829 971,98Srpen

800 681,16 2 202 934,12Září

731 654,73 527 951,80Říjen

782 332,97 794 843,10Listopad

1 252 998,65 349 517,10Prosinec

11 511 899,40 9 388 480,45CELKEM

KEO-W 1.11.194 Strana 14



Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

 Saldo provozního 

přebytku 

Běžné příjmy Běžné výdajeMěsíc

Obec Racková KEO-W 1.11.194 / Uc15m

677 158,95 428 801,10Leden 248 357,85

751 786,84 334 138,10Únor 417 648,74

1 967 801,87 521 500,28Březen 1 446 301,59

569 032,63 934 017,60Duben -364 984,97

734 162,47 422 385,40Květen 311 777,07

1 471 582,42 764 406,10Červen 707 176,32

1 043 921,40 330 376,77Červenec 713 544,63

728 785,31 341 452,98Srpen 387 332,33

800 681,16 645 352,12Září 155 329,04

731 654,73 377 951,80Říjen 353 702,93

782 332,97 499 293,10Listopad 283 039,87

1 252 998,65 349 517,10Prosinec 903 481,55

11 511 899,40 5 949 192,45CELKEM 5 562 706,95

KEO-W 1.11.194 Strana 15



Měsíční stav finančních prostředků

Základní

běžný účet 
Pokladna 261/xx Měsíc

Obec Racková KEO-W 1.11.194 / Uc15p

3 990 018,66 68 934,00Leden

4 307 128,40 22 095,00Únor

5 611 921,99 153 603,00Březen

5 294 040,02 100 153,00Duben

5 680 187,09 12 983,00Květen

6 306 794,41 30 612,00Červen

6 266 543,04 101 236,00Červenec

6 211 921,37 54 671,00Srpen

4 814 039,41 50 300,00Září

5 039 624,34 28 418,00Říjen

5 037 276,21 18 256,00Listopad

5 951 778,76 7 235,00Prosinec

KEO-W 1.11.194 Strana 16



Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Běžné výdaje

5xxx 

Kapitálové výdaje

6xxx
Měsíc

Obec Racková KEO-W 1.11.194 / Uc15l

428 801,10 25 000,00Leden

334 138,10 147 378,00Únor

521 500,28 10 000,00Březen

934 017,60 6 347,00Duben

422 385,40 12 800,00Květen

764 406,10 62 940,00Červen

330 376,77 683 172,00Červenec

341 452,98 488 519,00Srpen

645 352,12 1 557 582,00Září

377 951,80 150 000,00Říjen

499 293,10 295 550,00Listopad

349 517,10 0,00Prosinec

5 949 192,45 3 439 288,00CELKEM

KEO-W 1.11.194 Strana 17



Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Skutečnost
Rozpočet

schválenýUčelový znak % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

Obec Racková KEO-W 1.11.194 / Uc14z

000 0 00000  - 

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená 2 223 383,66 1 845 000,00 2 225 000,00 1 616,34120,51 99,93

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená 59 837,61 120 000,00 120 000,00 60 162,3949,86 49,86

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná 208 603,53 215 000,00 215 000,00 6 396,4797,02 97,02

1121 Daň z příjmů právnických osob           2 221 065,15 2 170 000,00 2 222 000,00 934,85102,35 99,96

1122 Daň z příjmů právnických osob za ob 160 740,00 190 000,00 161 000,00 260,0084,60 99,84

1211 Daň z přidané hodnoty                        4 504 295,52 3 950 000,00 4 800 000,00 295 704,48114,03 93,84

1333 Poplatky za uložení odpadů                0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělsk 4 883,00 0,00 10 000,00 5 117,000,00 48,83

1340 Poplatek za provoz systému shromaž 394 207,00 396 000,00 396 000,00 1 793,0099,55 99,55

1341 Poplatek ze psů                                   19 313,00 19 000,00 20 000,00 687,00101,65 96,57

1343 Poplatek za užívání veřejného prostra 2 500,00 4 000,00 4 000,00 1 500,0062,50 62,50

1361 Správní poplatky                                  7 140,00 12 000,00 12 000,00 4 860,0059,50 59,50

1381 Daň z hazardních her                          42 122,79 0,00 49 000,00 6 877,210,00 85,96

1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.v 13 683,65 43 000,00 20 000,00 6 316,3531,82 68,42

1511 Daň z nemovitých věcí                        523 945,79 525 000,00 525 000,00 1 054,2199,80 99,80

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobk 422 249,40 404 000,00 434 000,00 11 750,60104,52 97,29

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupené 3 103,00 7 000,00 7 000,00 3 897,0044,33 44,33

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti           1 500,00 5 000,00 5 000,00 3 500,0030,00 30,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků                57 047,00 63 000,00 57 000,00 -47,0090,55 100,08

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovito 51 800,00 88 000,00 86 000,00 34 200,0058,86 60,23

2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí         5 000,00 0,00 5 000,00 0,000,00 100,00

2141 Příjmy z úroků (část)                            1 502,60 2 000,00 2 000,00 497,4075,13 75,13

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhr 72 116,50 70 000,00 73 000,00 883,50103,02 98,79

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci 154 900,00 154 900,00 154 900,00 0,00100,00 100,00

Příjmy: 11 154 939,20 10 283 900,00 11 603 900,00 448 960,80108,47 96,13

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma 726 773,00 960 000,00 736 000,00 9 227,0075,71 98,75

5019 Ostatní platy                                         3 274,00 10 000,00 10 000,00 6 726,0032,74 32,74

5021 Ostatní osobní výdaje                          92 873,00 86 000,00 99 000,00 6 127,00107,99 93,81

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a k 671 326,00 670 000,00 672 000,00 674,00100,20 99,90

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek 313 180,00 371 000,00 318 000,00 4 820,0084,42 98,48

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 125 829,00 148 000,00 129 000,00 3 171,0085,02 97,54

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 2 984,00 5 000,00 3 000,00 16,0059,68 99,47

5039 Ostatní povinné pojistné placené zam 1 116,00 5 000,00 5 000,00 3 884,0022,32 22,32

5131 Potraviny                                              1 726,00 6 000,00 6 000,00 4 274,0028,77 28,77

5132 Ochranné pomůcky                             4 990,00 10 000,00 10 000,00 5 010,0049,90 49,90

5133 Léky a zdravotnický materiál               1 044,00 2 000,00 3 000,00 1 956,0052,20 34,80

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk              3 879,00 4 000,00 5 000,00 1 121,0096,98 77,58

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek   127 968,00 200 000,00 212 000,00 84 032,0063,98 60,36

5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prod 8 847,00 15 000,00 9 000,00 153,0058,98 98,30

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený      71 457,00 234 000,00 213 000,00 141 543,0030,54 33,55

5151 Studená voda                                      2 190,00 4 000,00 4 000,00 1 810,0054,75 54,75

5153 Plyn                                                      53 044,00 85 000,00 160 000,00 106 956,0062,40 33,15

5154 Elektrická energie                                271 830,00 335 000,00 320 000,00 48 170,0081,14 84,95

5156 Pohonné hmoty a maziva                    84 455,00 77 000,00 101 000,00 16 545,00109,68 83,62

5159 Nákup ostatních paliv a energie          0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00

5161 Poštovní služby                                   2 636,00 3 000,00 3 000,00 364,0087,87 87,87

5162 Služby telekomunikací a radiokomuni 28 594,00 35 000,00 35 000,00 6 406,0081,70 81,70

5163 Služby peněžních ústavů                     45 213,25 44 000,00 49 000,00 3 786,75102,76 92,27

5164 Nájemné                                              694,00 0,00 10 000,00 9 306,000,00 6,94

5166 Konzultační, poradenské a právní slu 3 600,00 10 000,00 10 000,00 6 400,0036,00 36,00

5167 Služby školení a vzdělávání                16 133,00 21 000,00 23 000,00 6 867,0076,82 70,14

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a k 44 339,00 60 000,00 60 000,00 15 661,0073,90 73,90

5169 Nákup ostatních služeb                       1 117 260,58 1 036 000,00 1 431 000,00 313 739,42107,84 78,08

5171 Opravy a udržování                             341 960,00 343 000,00 477 000,00 135 040,0099,70 71,69

5172 Programové vybavení                          5 227,00 15 000,00 15 000,00 9 773,0034,85 34,85

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)       16 193,00 18 000,00 18 000,00 1 807,0089,96 89,96

KEO-W 1.11.194 Strana 18



Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Skutečnost
Rozpočet

schválenýUčelový znak % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

Obec Racková KEO-W 1.11.194 / Uc14z

5175 Pohoštění                                            17 328,00 20 000,00 25 000,00 7 672,0086,64 69,31

5194 Věcné dary                                          12 353,00 14 000,00 17 000,00 4 647,0088,24 72,66

5221 Neinvestiční transfery obecně prospě 21 180,00 22 000,00 22 000,00 820,0096,27 96,27

5222 Neinvestiční transfery spolkům           221 500,00 0,00 221 500,00 0,000,00 100,00

5223 Neinvestiční transfery církvím a nábo 40 000,00 0,00 40 000,00 0,000,00 100,00

5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým 6 000,00 0,00 6 000,00 0,000,00 100,00

5321 Neinvestiční transfery obcím               20 000,00 22 000,00 22 000,00 2 000,0090,91 90,91

5323 Neinvestiční transfery krajům              81 200,00 82 000,00 82 000,00 800,0099,02 99,02

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpo 43 092,52 15 000,00 45 000,00 1 907,48287,28 95,76

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným přísp 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00100,00 100,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpo 161 740,00 192 000,00 164 000,00 2 260,0084,24 98,62

5364 Vratky veř.rozp.ústř.úr.transferů posk. 6 968,00 0,00 7 000,00 32,000,00 99,54

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím 30,00 3 000,00 3 000,00 2 970,001,00 1,00

5424 Náhrady mezd v době nemoci            5 561,00 0,00 6 000,00 439,000,00 92,68

5492 Dary obyvatelstvu                                20 000,00 16 000,00 20 000,00 0,00125,00 100,00

5901 Nespecifikované rezervy                     0,00 1 928 900,00 1 114 400,00 1 114 400,000,00 0,00

6121 Budovy, haly a stavby                          3 240 648,00 2 395 000,00 3 711 000,00 470 352,00135,31 87,33

6130 Pozemky                                              48 640,00 10 000,00 50 000,00 1 360,00486,40 97,28

6322 Investiční transfery spolkům                150 000,00 0,00 150 000,00 0,000,00 100,00

Výdaje: 9 036 875,35 10 283 900,00 11 603 900,00 2 567 024,6587,87 77,88

000 0 98071  - Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do Parlamentu ČR

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.sp 25 000,00 0,00 25 000,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 25 000,00 0,00 25 000,00 0,000,00 100,00

5021 Ostatní osobní výdaje                          13 935,00 0,00 15 000,00 1 065,000,00 92,90

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený      1 671,00 0,00 2 000,00 329,000,00 83,55

5154 Elektrická energie                                160,00 0,00 1 000,00 840,000,00 16,00

5161 Poštovní služby                                   53,00 0,00 1 000,00 947,000,00 5,30

5169 Nákup ostatních služeb                       3 051,90 0,00 3 500,00 448,100,00 87,20

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)       746,00 0,00 2 000,00 1 254,000,00 37,30

5175 Pohoštění                                            28,00 0,00 500,00 472,000,00 5,60

Výdaje: 19 644,90 0,00 25 000,00 5 355,100,00 78,58

103 1 33063  - OP VVV - PO3 neinvestice                                                                

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze 49 794,04 0,00 83 000,00 33 205,960,00 59,99

Příjmy: 49 794,04 0,00 83 000,00 33 205,960,00 59,99

5336 Neinvestiční transfery zřízeným přísp 49 794,04 0,00 83 000,00 33 205,960,00 59,99

Výdaje: 49 794,04 0,00 83 000,00 33 205,960,00 59,99

103 5 33063  - OP VVV - PO3 neinvestice                                                                

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze 282 166,16 0,00 471 000,00 188 833,840,00 59,91

Příjmy: 282 166,16 0,00 471 000,00 188 833,840,00 59,91

5336 Neinvestiční transfery zřízeným přísp 282 166,16 0,00 471 000,00 188 833,840,00 59,91

Výdaje: 282 166,16 0,00 471 000,00 188 833,840,00 59,91

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

CELKEM PŘÍJMY:

CELKEM VÝDAJE:

11 511 899,40

9 388 480,45

10 283 900,00

10 283 900,00

12 182 900,00

12 182 900,00

671 000,60

2 794 419,5591,29

111,94 94,49

77,06

KEO-W 1.11.194 Strana 19



Porovnání aktivních a pasivních účtů

2015 20172016

Aktivní účty

Obec Racková KEO-W 1.11.194 / Uc15s

118 019,10 121 862,60117 506,60018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

397 600,00 397 600,00397 600,00019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

34 757 787,87 43 737 314,5141 007 996,51021 Stavby

6 043 938,10 6 010 185,205 929 258,10022 Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí

1 643 418,10 1 816 235,101 746 480,40028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

7 907 431,94 8 064 194,468 097 351,44031 Pozemky

4 555 427,00 926 340,00418 010,00042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

16 156 637,00 16 156 637,0016 156 637,00069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek

-118 019,10 -121 862,60-117 506,60078 Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku

-41 425,00 -81 193,00-61 309,00079 Oprávky k ostat.dlouh.nehmotnému majetku

-8 889 427,30 -10 518 726,30-9 648 668,30081 Oprávky ke stavbám

-2 157 214,00 -3 010 517,00-2 496 917,00082 Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí

-1 643 418,10 -1 816 235,10-1 746 480,40088 Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku

900,00 15 997,0011 211,00132 Zboží na skladě

-1 356,90 0,000,00192 Opr.pol.k jin. pohledávkám z hl.činnosti

1 730 066,21 5 951 778,763 817 769,81231 Základní běžný účet územ.samospr.celků

13 141,00 7 235,0017 825,00261 Pokladna

0,00 0,000,00262 Peníze na cestě

36 691,00 39 906,00195,00263 Ceniny

1 803,60 271,20287,40311 Odběratelé

178 720,00 176 230,00262 200,00314 Krátkodobé poskytnuté zálohy

1 724,00 0,000,00315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti

9 680,00 14 261,0019 965,00381 Náklady příštích období

3 272 888,23 0,003 272 888,23388 Dohadné účty aktivní

KEO-W 1.11.194 Strana 20



Porovnání aktivních a pasivních účtů

2015 20172016

Pasivní účty

Obec Racková KEO-W 1.11.194 / Uc15s

297 659,38 9 294,384 590,00321 Dodavatelé

95 695,00 104 400,0084 330,00331 Zaměstnanci

0,00 108,000,00333 Jiné závazky vůči zaměstnancům

36 000,00 35 544,0031 652,00336 Sociální zabezpečení

17 066,00 19 137,0015 202,00337 Zdravotní pojištění

15 136,00 20 753,0014 416,00342 Ost.daně, popl.a jiná obdob.peněž.plnění

2 403 214,00 5 355,102 410 182,00374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

9 354,00 8 103,008 065,00378 Ostatní krátkodobé závazky

76 190,00 42 180,0095 950,00384 Výnosy příštích období

178 720,00 176 230,00262 200,00389 Dohadné účty pasivní

52 060 264,56 52 196 799,6652 252 366,56401 Jmění účetní jednotky

3 709 004,54 3 262 802,243 485 901,38403 Transfery na pořízení dlouhodob. majetku

-10 122 172,32 -10 122 172,32-10 122 172,32406 Oceňovací rozdíly při prv.použití metody

0,00 75 000,000,00419 Ostatní fondy

10 511 023,17 17 789 943,3414 329 207,36432 Výsledek hosp.předch.účetních období

869 674,23 0,00869 674,23472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

KEO-W 1.11.194 Strana 21



Porovnání nákladových a výnosových účtů

2015 20172016

Nákladové účty

Obec Racková KEO-W 1.11.194 / Uc15n

178 404,80 156 866,00237 893,00501 Spotřeba materiálu

398 897,00 327 224,00389 838,00502 Spotřeba energie

3 600,00 3 103,004 489,00504 Prodané zboží

0,00 0,00-2 692,00506 Aktivace dlouhodobého majetku

410 815,00 341 960,00200 692,00511 Opravy a udržování

16 120,00 16 936,0015 687,00512 Cestovné

11 461,00 18 336,0022 514,00513 Náklady na reprezentaci

887 042,47 1 166 882,111 033 938,02518 Ostatní služby

1 516 539,00 1 539 741,001 593 811,00521 Mzdové náklady

449 701,00 444 726,00457 599,00524 Zákonné sociální pojištění

5 764,00 3 106,005 781,00525 Jiné sociální pojištění

42 973,00 42 552,0047 008,00527 Zákonné sociální náklady

1 360,00 1 030,00665,00538 Jiné daně a poplatky

8 062,00 87 039,722 704,00543 Dary a jiná bezúplatná předání

0,00 3 000,000,00547 Manka a škody

34 523,00 42 576,0035 749,00549 Ostatní náklady z činnosti

904 974,00 1 337 918,001 244 012,00551 Odpisy dlouhodobého majetku

0,00 0,007 496,00553 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

0,00 81 761,208 500,50554 Prodané pozemky

568,90 0,00-1 356,90556 Tvorba a zúčtování opravných položek

0,00 0,001 516,00557 Náklady z vyřazených pohledávek

180 432,20 129 536,00226 958,00558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku

1 019 035,00 1 352 972,521 242 844,50572 Náklady vybr.míst.vlád.inst.na transfery

76 190,00 42 180,0095 950,00591 Daň z příjmů

73 150,00 64 790,00113 620,00595 Dodatečné odvody daně z příjmů

KEO-W 1.11.194 Strana 22



Porovnání nákladových a výnosových účtů

2015 20172016

Výnosové účty

Obec Racková KEO-W 1.11.194 / Uc15n

325 720,00 413 163,00342 486,00602 Výnosy z prodeje služeb

133 372,00 113 847,00159 459,00603 Výnosy z pronájmu

3 600,00 3 103,004 489,00604 Výnosy z prodaného zboží

9 900,00 7 140,0011 575,00605 Výnosy ze správních poplatků

409 174,00 416 104,00412 945,00606 Výnosy ze místních poplatků

123 000,00 0,000,00641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení

0,00 0,0041 000,00646 Výnosy z prodeje dlouh.hm.majetku kr.poz

0,00 70 520,942,00647 Výnosy z prodeje pozemků

411 012,10 82 686,7086 020,80649 Ostatní výnosy z činnosti

1 852,21 1 502,601 404,47662 Úroky

380 368,04 397 644,04386 135,16672 Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů

1 906 115,76 2 491 824,802 178 084,96681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyz.osob

2 015 319,53 2 381 805,152 370 703,93682 Výnosy ze sdíl. daně z příjmů práv. osob

3 626 320,36 4 504 295,523 896 041,59684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty

514 123,66 523 945,79514 144,60686 Výnosy ze sdílených majetkových daní

177 918,90 60 689,4441 460,59688 Výnosy z ost.sdílených daní a poplatků

KEO-W 1.11.194 Strana 23



Porovnání závazků a pohledávek

Obec Racková KEO-W 1.11.194 / Uc15t

2015 20172016

Závazky

297 659,38 9 294,384 590,00321 Dodavatelé

95 695,00 104 400,0084 330,00331 Zaměstnanci

0,00 108,000,00333 Jiné závazky vůči zaměstnancům

36 000,00 35 544,0031 652,00336 Sociální zabezpečení

17 066,00 19 137,0015 202,00337 Zdravotní pojištění

15 136,00 20 753,0014 416,00342 Ost.daně, popl.a jiná obdob.peněž.plnění

2 403 214,00 5 355,102 410 182,00374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

9 354,00 8 103,008 065,00378 Ostatní krátkodobé závazky

869 674,23 0,00869 674,23472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

KEO-W 1.11.194 Strana 24



Porovnání závazků a pohledávek

Obec Racková KEO-W 1.11.194 / Uc15t

2015 20172016

Pohledávky

1 803,60 271,20287,40311 Odběratelé

178 720,00 176 230,00262 200,00314 Krátkodobé poskytnuté zálohy

1 724,00 0,000,00315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti

KEO-W 1.11.194 Strana 25



Porovnání příjmů a výdajů

2015 20172016

Obec Racková KEO-W 1.11.194 / Uc15w

P Ř Í J M Y 12 488 482,92 11 511 899,4010 230 333,14

V Ý D A J E 12 544 532,19 9 388 480,458 137 945,54

KEO-W 1.11.194 Strana 26



Organizace Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

P Ř Í J M Y  - dle organizací

Obec Racková KEO-W 1.11.194 / Uc15q

11 511 899,40 10 283 900,00 12 182 900,00 94,49111,94 671 000,600000  

Celkem
11 511 899,40 10 283 900,00 12 182 900,00 94,49111,94 671 000,60

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

KEO-W 1.11.194 Strana 27



Organizace Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

V Ý D A J E  - dle organizací

Obec Racková KEO-W 1.11.194 / Uc15x

6 054 361,93 8 175 900,00 8 449 900,00 71,6574,05 2 395 538,070000  

5 000,00 0,00 5 000,00 100,000,00 0,000003 SPOLEK ččK

2 000,00 0,00 2 000,00 100,000,00 0,000009 SARKANDER o.s.

198 000,00 300 000,00 300 000,00 66,0066,00 102 000,000044 Odkanalizování obce Racková

2 415 618,00 1 200 000,00 2 416 000,00 99,98201,30 382,000046 Rekonstrukce podlah a WC v ZŠ

24 200,00 200 000,00 200 000,00 12,1012,10 175 800,000047 Rozšíření kapacity MŠ

227 570,00 300 000,00 300 000,00 75,8675,86 72 430,000048 Odborná učebna v ZŠ

9 900,00 0,00 10 000,00 99,000,00 100,000051 nákup pozemku od Bartoníka

38 740,00 0,00 40 000,00 96,850,00 1 260,000052 Nákup pozemku Ogrodníkovi

295 550,00 0,00 300 000,00 98,520,00 4 450,000053 VO TZ části Andrýskovy zahrady

0,00 2 000,00 2 000,00 0,000,00 2 000,001010 Zlín

20 000,00 20 000,00 20 000,00 100,00100,00 0,004076 obec Žeranovice

43 092,52 15 000,00 45 000,00 95,76287,28 1 907,484091 DOS Židelná-Lechotice

54 448,00 71 000,00 93 000,00 58,5576,69 38 552,005512 Zásahová jednotka Obce

Celkem
9 388 480,45 10 283 900,00 12 182 900,00 77,0691,29 2 794 419,55

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

KEO-W 1.11.194 Strana 28



Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

P Ř Í J M Y - dle paragrafů za organizace

Obec Racková KEO-W 1.11.194 / Uc15r

0000  

10 897 580,90 9 644 900,00 11 513 900,00 616 319,100000 94,65112,99

133 648,00 120 000,00 135 000,00 1 352,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 99,00111,37

253 625,00 260 000,00 260 000,00 6 375,003341 Rozhlas a televize                                                         97,5597,55

40 800,00 70 000,00 70 000,00 29 200,003392 Zájmová činnost v kultuře                                             58,2958,29

1 500,00 5 000,00 5 000,00 3 500,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené   30,0030,00

26 493,00 17 000,00 29 000,00 2 507,003722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                91,36155,84

11 586,40 10 000,00 13 000,00 1 413,603723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a k 89,13115,86

70 816,50 70 000,00 71 000,00 183,503725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů       99,74101,17

74 347,00 85 000,00 84 000,00 9 653,006171 Činnost místní správy                                                    88,5187,47

1 502,60 2 000,00 2 000,00 497,406310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací               75,1375,13

11 511 899,40 10 283 900,00 12 182 900,00 94,49111,94 671 000,600000 celkem

Celkem
11 511 899,40 10 283 900,00 12 182 900,00 94,49111,94 671 000,60

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

KEO-W 1.11.194 Strana 29



Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

V Ý D A J E - dle paragrafů za organizace

Obec Racková KEO-W 1.11.194 / Uc15u

0000  

5 000,00 0,00 5 000,00 0,001037 Celospolečenské funkce lesů                                       100,000,00

5 213,00 276 000,00 206 000,00 200 787,002212 Silnice                                                                            2,531,89

4 840,00 100 000,00 65 000,00 60 160,002219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                    7,454,84

0,00 88 000,00 6 000,00 6 000,002221 Provoz veřejné silniční dopravy                                    0,000,00

81 200,00 0,00 82 000,00 800,002292 Dopravní obslužnost                                                     99,020,00

366 329,00 165 000,00 404 000,00 37 671,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 90,68222,02

38 466,00 0,00 100 000,00 61 534,002333 Úpravy drobných vodních toků                                     38,470,00

1 081 960,20 750 000,00 1 304 000,00 222 039,803119 Ostatní záležitosti základ.vzdělávání                            82,97144,26

20 000,00 0,00 20 000,00 0,003311 Divadelní činnost                                                           100,000,00

6 640,00 7 000,00 8 000,00 1 360,003314 Činnosti knihovnické                                                     83,0094,86

4 800,00 5 000,00 5 000,00 200,003319 Ostatní záležitosti kultury                                              96,0096,00

1 429,00 10 000,00 10 000,00 8 571,003326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a 14,2914,29

40 000,00 0,00 40 000,00 0,003330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společ 100,000,00

237 915,00 284 000,00 284 000,00 46 085,003341 Rozhlas a televize                                                         83,7783,77

209 573,00 419 000,00 456 000,00 246 427,003392 Zájmová činnost v kultuře                                             45,9650,02

58 997,00 86 000,00 98 000,00 39 003,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků      60,2068,60

149 500,00 0,00 149 500,00 0,003419 Ostatní tělovýchovná činnost                                        100,000,00

135 356,00 180 000,00 152 000,00 16 644,003631 Veřejné osvětlení                                                          89,0575,20

2 993,00 3 000,00 3 000,00 7,003636 Územní rozvoj                                                               99,7799,77

21 874,00 54 000,00 44 000,00 22 126,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené   49,7140,51

28 574,00 20 000,00 30 000,00 1 426,003721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                              95,25142,87

429 384,00 495 000,00 455 000,00 25 616,003722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                94,3786,74

34 752,00 50 000,00 50 000,00 15 248,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a k 69,5069,50

119 035,00 80 000,00 120 000,00 965,003726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů             99,20148,79

744 767,77 916 000,00 819 000,00 74 232,233745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                            90,9481,31

6 000,00 0,00 6 000,00 0,004356 Denní stacionáře a centra denních služeb                   100,000,00

0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,005212 Ochrana obyvatelstva                                                   0,000,00

190 000,00 0,00 190 000,00 0,005512 Požární ochrana - dobrovolná část                               100,000,00

878 061,56 877 000,00 881 000,00 2 938,446112 Zastupitelstva obcí                                                        99,67100,12

19 644,90 0,00 25 000,00 5 355,106114 Volby do Parlamentu ČR                                              78,580,00

923 336,25 3 039 900,00 2 180 400,00 1 257 063,756171 Činnost místní správy                                                    42,3530,37

9 016,25 8 000,00 11 000,00 1 983,756310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací               81,97112,70

31 997,00 33 000,00 33 000,00 1 003,006320 Pojištění funkčně nespecifikované                               96,9696,96

160 740,00 190 000,00 161 000,00 260,006399 Ostatní finanční operace                                               99,8484,60

6 968,00 0,00 7 000,00 32,006402 Finanční vypořádání minulých let                                 99,540,00

6 054 361,93 8 175 900,00 8 449 900,00 71,6574,05 2 395 538,070000 celkem

0003 SPOLEK ččK

5 000,00 0,00 5 000,00 0,003429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                             100,000,00

5 000,00 0,00 5 000,00 100,000,00 0,000003 celkem

0009 SARKANDER o.s.

2 000,00 0,00 2 000,00 0,003429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                             100,000,00

2 000,00 0,00 2 000,00 100,000,00 0,000009 celkem

0044 Odkanalizování obce Racková

198 000,00 300 000,00 300 000,00 102 000,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 66,0066,00

198 000,00 300 000,00 300 000,00 66,0066,00 102 000,000044 celkem

0046 Rekonstrukce podlah a WC v ZŠ

2 415 618,00 1 200 000,00 2 416 000,00 382,003119 Ostatní záležitosti základ.vzdělávání                            99,98201,30

2 415 618,00 1 200 000,00 2 416 000,00 99,98201,30 382,000046 celkem

0047 Rozšíření kapacity MŠ

24 200,00 200 000,00 200 000,00 175 800,003119 Ostatní záležitosti základ.vzdělávání                            12,1012,10

KEO-W 1.11.194 Strana 30



Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

V Ý D A J E - dle paragrafů za organizace

Obec Racková KEO-W 1.11.194 / Uc15u

24 200,00 200 000,00 200 000,00 12,1012,10 175 800,000047 celkem

0048 Odborná učebna v ZŠ

227 570,00 300 000,00 300 000,00 72 430,003119 Ostatní záležitosti základ.vzdělávání                            75,8675,86

227 570,00 300 000,00 300 000,00 75,8675,86 72 430,000048 celkem

0051 nákup pozemku od Bartoníka

9 900,00 0,00 10 000,00 100,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené   99,000,00

9 900,00 0,00 10 000,00 99,000,00 100,000051 celkem

0052 Nákup pozemku Ogrodníkovi

38 740,00 0,00 40 000,00 1 260,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené   96,850,00

38 740,00 0,00 40 000,00 96,850,00 1 260,000052 celkem

0053 VO TZ části Andrýskovy zahrady

295 550,00 0,00 300 000,00 4 450,003631 Veřejné osvětlení                                                          98,520,00

295 550,00 0,00 300 000,00 98,520,00 4 450,000053 celkem

1010 Zlín

0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,006171 Činnost místní správy                                                    0,000,00

0,00 2 000,00 2 000,00 0,000,00 2 000,001010 celkem

4076 obec Žeranovice

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,003632 Pohřebnictví                                                                  100,00100,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 100,00100,00 0,004076 celkem

4091 DOS Židelná-Lechotice

43 092,52 15 000,00 45 000,00 1 907,483639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené   95,76287,28

43 092,52 15 000,00 45 000,00 95,76287,28 1 907,484091 celkem

5512 Zásahová jednotka Obce

54 448,00 71 000,00 93 000,00 38 552,005512 Požární ochrana - dobrovolná část                               58,5576,69

54 448,00 71 000,00 93 000,00 58,5576,69 38 552,005512 celkem

Celkem
9 388 480,45 10 283 900,00 12 182 900,00 77,0691,29 2 794 419,55

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

KEO-W 1.11.194 Strana 31



Obec Racková

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-)
Konečný stav k 31.12.

Majetek

KEO-W 1.11.194 / Ucmaj

Dlouhodobý nehmotný majetek

117 506,60 4 356,00 121 862,60Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

397 600,00 0,00 397 600,00Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

41 007 996,51 2 729 318,00 43 737 314,51Stavby

5 929 258,10 80 927,10 6 010 185,20Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí

1 746 480,40 69 754,70 1 816 235,10Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

8 097 351,44 -33 156,98 8 064 194,46Pozemky

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

418 010,00 508 330,00 926 340,00Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý finanční majetek

16 156 637,00 0,00 16 156 637,00Ostatní dlouhodobý finanční majetek

Zboží a ostatní zásoby

11 211,00 4 786,00 15 997,00Zboží na skladě

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

-117 506,60 -4 356,00 -121 862,60Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku

-61 309,00 -19 884,00 -81 193,00Oprávky k ostat.dlouh.nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

-9 648 668,30 -870 058,00 -10 518 726,30Oprávky ke stavbám

-2 496 917,00 -513 600,00 -3 010 517,00Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí

-1 746 480,40 -69 754,70 -1 816 235,10Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku

KEO-W 1.11.194 Strana 32



Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

        

Obec Racková Návrh závěrečného účtu za rok 2017

KEO-W 1.11.194 Strana 33



���������	
�

�������

���	
���� ����
���� �����������	
���� ������ �����
� ������
�����

��
� �!
"�#$ ��	������ %

������������	
�������������������������������������������������� �

	����������������������������	��
�� �
�����������!�� 
���������
����������

�"����	
�#� $	���	#	
�#� %�� ���&�'�('�)�(*

+#,�����$#���	
�-���#'.�/�0/&�/)& ��1'�2��	!#�
�$�3�-���#�.�.�/4��)**

5�	� �����	��������#����	����6���	���!��5

7�� #���8'�(�9

:��#	���8'�)���
"�#�;���8'�4(<=)��(�>�'9

�&�'	�(
�����)
��*���
�
��������+'
, ������+'
������+�
�& *���+'
��+�� 
�
(������	��� 



������
��+�
�(
����-��+'
������)
* ��+'
,�� +��+'
�
����� +��+'
����
�
��+�
./01

����
��2�� �����+'
�	�-��
����
�
������+'
,��(�#



���������	
���	������

����	�������

������������	��

�������	�� 	!��

���������	
���

������
������
�

�������� ��
����
��������� �������
���� �����
������� ����	��  �	����
�
��!"#$� %������#
���&'��
 �	�����(
)'������


*+%,%- % �
./�
/0�
01/2 ����
��
����
����� �
./�
/0�
01/2
 ����3��'
��'

)'������3

�����	�	��

� � � � � � � �	
	�	�	�	��

��	������	������ ��	������ ���� ��	������ �	������

�	����	����������	���� �!	���"�# ����

�$�%� ������������������ ��	������ ��	������ �	������

����

����

����

����

����

�������� �����������

�"#$#%"$ �"#$#%"$ 

&�'�(�	��������	���#)"*	+*�	*%� ��,#	-�����	�.

/0��1����	������	�������������	��0�����/

&���� �!	�#'�()�)�!	�����!	'�*�#��"�+�,	���������	�
�����������	�
���	-�	*�)��!,�	.�-'� �"	����	*�)��!�,	/���� �!�,	�����

�������
4'������
�����	�	��
������
�
�	�������$
)'�������$
����3���
�
���'3���
������
��
��������
�����)'��������(
�
��������
*�
�
�
���������!
)'�������$
3��$��'�3!

�����2	3#	+	�	��2��4��	3#	�)+5%"$*	��#

�	0 	��	��1	��*�����)	�!*��





I.

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

Ministerstvo financí     F i n   2 - 12 M

Rok Měsíc IČO

Název a sídlo účetní jednotky

sestavený k 31.12.2017 v  Kč, s přesností na dvě desetinná místa

: Obec Racková Racková 45, 760 01  Racková

002843862017 12

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY

a

Paragraf Položka   Text

b

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

0000 1 845 000,001111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                                          2 225 000,00 2 223 383,66120,51 99,93
0000 120 000,001112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky                                  120 000,00 59 837,6149,86 49,86
0000 215 000,001113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou                                     215 000,00 208 603,5397,02 97,02
0000 2 170 000,001121 Daň z příjmů právnických osob                                                             2 222 000,00 2 221 065,15102,35 99,96
0000 190 000,001122 Daň z příjmů právnických osob za obce                                               161 000,00 160 740,0084,60 99,84
0000 3 950 000,001211 Daň z přidané hodnoty                                                                          4 800 000,00 4 504 295,52114,03 93,84
0000 1 000,001333 Poplatky za uložení odpadů                                                                  1 000,00 0,000,00 0,00
0000 0,001334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu                    10 000,00 4 883,000,00 48,83
0000 396 000,001340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy              396 000,00 394 207,0099,55 99,55
0000 19 000,001341 Poplatek ze psů                                                                                    20 000,00 19 313,00101,65 96,57
0000 4 000,001343 Poplatek za užívání veřejného prostranství                                          4 000,00 2 500,0062,50 62,50
0000 12 000,001361 Správní poplatky                                                                                   12 000,00 7 140,0059,50 59,50
0000 0,001381 Daň z hazardních her                                                                            49 000,00 42 122,790,00 85,96
0000 43 000,001382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů                      20 000,00 13 683,6531,82 68,42
0000 525 000,001511 Daň z nemovitých věcí                                                                          525 000,00 523 945,7999,80 99,80
0000 0,004111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu                     25 000,00 25 000,000,00 100,00
0000 154 900,004112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta                     154 900,00 154 900,00100,00 100,00
0000 0,004116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu                             554 000,00 331 960,200,00 59,92

9 644 900,00 11 513 900,00 10 897 580,900000 * 112,99 94,65
9 644 900,00 11 513 900,00 10 897 580,90000 ** 112,99 94,65

2321 120 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 135 000,00 133 648,00111,37 99,00

120 000,00 135 000,00 133 648,00Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly2321 * 111,37 99,00
120 000,00 135 000,00 133 648,00Odvádění a čištění odpadních vod232 ** 111,37 99,00

3341 260 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 260 000,00 253 625,0097,55 97,55

260 000,00 260 000,00 253 625,00Rozhlas a televize3341 * 97,55 97,55
260 000,00 260 000,00 253 625,00Sdělovací prostředky334 ** 97,55 97,55

3392 70 000,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí                         68 000,00 39 500,0056,43 58,09
3392 0,002324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                                             2 000,00 1 300,000,00 65,00

70 000,00 70 000,00 40 800,00Zájmová činnost v kultuře3392 * 58,29 58,29
70 000,00 70 000,00 40 800,00Ostatní činnosti v záležit. kultury, církví a sděl. prostř.339 ** 58,29 58,29

3639 5 000,002119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n.                       5 000,00 1 500,0030,00 30,00

5 000,00 5 000,00 1 500,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 * 30,00 30,00
5 000,00 5 000,00 1 500,00Komunální služby a územní rozvoj363 ** 30,00 30,00

3722 12 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 24 000,00 23 390,00194,92 97,46
3722 5 000,002112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje               5 000,00 3 103,0062,06 62,06

17 000,00 29 000,00 26 493,00Sběr a svoz komunálních odpadů3722 * 155,84 91,36
3723 10 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 13 000,00 11 586,40115,86 89,13

10 000,00 13 000,00 11 586,40Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)3723 * 115,86 89,13
3725 70 000,002324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                                             71 000,00 70 816,50101,17 99,74

70 000,00 71 000,00 70 816,50Využívání a zneškodňování komunálních odpadů3725 * 101,17 99,74
97 000,00 113 000,00 108 895,90Nakládání s odpady372 ** 112,26 96,37

6171 2 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 2 000,00 0,000,00 0,00
6171 2 000,002112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje               2 000,00 0,000,00 0,00

strana 1.1



a

Paragraf Položka   Text

b

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

6171 63 000,002131 Příjmy z pronájmu pozemků                                                                 57 000,00 57 047,0090,55 100,08
6171 18 000,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí                         18 000,00 12 300,0068,33 68,33
6171 0,002133 Příjmy z pronájmu movitých věcí                                                          5 000,00 5 000,000,00 100,00

85 000,00 84 000,00 74 347,00Činnost místní správy6171 * 87,47 88,51
85 000,00 84 000,00 74 347,00Regionální a místní správa617 ** 87,47 88,51

6310 2 000,002141 Příjmy z úroků (část)                                                                             2 000,00 1 502,6075,13 75,13

2 000,00 2 000,00 1 502,60Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310 * 75,13 75,13
2 000,00 2 000,00 1 502,60Obecné příjmy a výdaje z finančních operací631 ** 75,13 75,13

6330 0,004134 Převody z rozpočtových účtů                                                                0,00 633 004,030,00 0,00
6330 0,004138 Převody z vlastní pokladny                                                                   0,00 384 000,000,00 0,00

0,00 0,00 1 017 004,03Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně6330 * 0,00 0,00
0,00 0,00 1 017 004,03Převody vlastním fondům v rozp.územní úrovně633 ** 0,00 0,00

10 283 900,00 12 182 900,00 12 528 903,43PŘÍJMY celkem:   ************************************************************ 102,84121,83

strana 1.2



II.

a

Paragraf Položka   Text

b 1 2 3

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku% %

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

1037 0,005222 Neinvestiční transfery spolkům                                                             5 000,00 5 000,000,00 100,00

0,00 5 000,00 5 000,00Celospolečenské funkce lesů1037 * 0,00 100,00
0,00 5 000,00 5 000,00Lesní hospodářství103 ** 0,00 100,00

2212 4 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           4 000,00 2 400,0060,00 60,00
2212 15 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    15 000,00 0,000,00 0,00
2212 37 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       37 000,00 0,000,00 0,00
2212 0,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         100 000,00 2 813,000,00 2,81
2212 120 000,005171 Opravy a udržování                                                                               50 000,00 0,000,00 0,00
2212 100 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           0,00 0,000,00 0,00

276 000,00 206 000,00 5 213,00Silnice2212 * 1,89 2,53
2219 0,005171 Opravy a udržování                                                                               15 000,00 4 840,000,00 32,27
2219 100 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           50 000,00 0,000,00 0,00

100 000,00 65 000,00 4 840,00Ostatní záležitosti pozemních komunikací2219 * 4,84 7,45
376 000,00 271 000,00 10 053,00Pozemní komunikace221 ** 2,67 3,71

2221 6 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       6 000,00 0,000,00 0,00
2221 82 000,005323 Neinvestiční transfery krajům                                                                0,00 0,000,00 0,00

88 000,00 6 000,00 0,00Provoz veřejné silniční dopravy2221 * 0,00 0,00
88 000,00 6 000,00 0,00Silniční doprava222 ** 0,00 0,00

2292 0,005323 Neinvestiční transfery krajům                                                                82 000,00 81 200,000,00 99,02

0,00 82 000,00 81 200,00Dopravní obslužnost2292 * 0,00 99,02
0,00 82 000,00 81 200,00Ostatní činnost a nespecifikované výdaje v dopravě229 ** 0,00 99,02

2321 20 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       17 000,00 650,003,25 3,82
2321 45 000,005154 Elektrická energie                                                                                 47 000,00 46 062,00102,36 98,00
2321 60 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         105 000,00 88 786,00147,98 84,56
2321 40 000,005171 Opravy a udržování                                                                               235 000,00 230 831,00577,08 98,23
2321 300 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           300 000,00 198 000,0066,00 66,00

465 000,00 704 000,00 564 329,00Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly2321 * 121,36 80,16
465 000,00 704 000,00 564 329,00Odvádění a čištění odpadních vod232 ** 121,36 80,16

2333 0,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         100 000,00 38 466,000,00 38,47

0,00 100 000,00 38 466,00Úpravy drobných vodních toků2333 * 0,00 38,47
0,00 100 000,00 38 466,00Vodní toky a vodohospodářská díla233 ** 0,00 38,47

3119 750 000,005331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím               750 000,00 750 000,00100,00 100,00
3119 0,005336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým školám                        554 000,00 331 960,200,00 59,92
3119 1 700 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           2 916 000,00 2 667 388,00156,91 91,47

2 450 000,00 4 220 000,00 3 749 348,20Ostatní záležitosti základ.vzdělávání3119 * 153,03 88,85
2 450 000,00 4 220 000,00 3 749 348,20Předškolní a základní vzdělávání311 ** 153,03 88,85

3311 0,005222 Neinvestiční transfery spolkům                                                             20 000,00 20 000,000,00 100,00

0,00 20 000,00 20 000,00Divadelní činnost3311 * 0,00 100,00
3314 7 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           7 000,00 6 640,0094,86 94,86
3314 0,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       1 000,00 0,000,00 0,00

7 000,00 8 000,00 6 640,00Činnosti knihovnické3314 * 94,86 83,00
3319 5 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           5 000,00 4 800,0096,00 96,00

5 000,00 5 000,00 4 800,00Ostatní záležitosti kultury3319 * 96,00 96,00
12 000,00 33 000,00 31 440,00Kultura331 ** 262,00 95,27

3326 10 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       10 000,00 1 429,0014,29 14,29

10 000,00 10 000,00 1 429,00Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.po3326 * 14,29 14,29
10 000,00 10 000,00 1 429,00Ochrana památek a péče o kult.dědictví a nár.a histor.povědo332 ** 14,29 14,29

3330 0,005223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem             40 000,00 40 000,000,00 100,00

0,00 40 000,00 40 000,00Činnosti registrovaných církví a náboženských společností3330 * 0,00 100,00
0,00 40 000,00 40 000,00Činnosti registrovaných církví a náboženských společností333 ** 0,00 100,00

3341 5 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       5 000,00 0,000,00 0,00
3341 25 000,005154 Elektrická energie                                                                                 25 000,00 14 075,0056,30 56,30
3341 204 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         204 000,00 193 094,0094,65 94,65
3341 50 000,005171 Opravy a udržování                                                                               50 000,00 30 746,0061,49 61,49

strana 2.1



284 000,00 284 000,00 237 915,00Rozhlas a televize3341 * 83,77 83,77
284 000,00 284 000,00 237 915,00Sdělovací prostředky334 ** 83,77 83,77

3392 40 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           41 000,00 39 600,0099,00 96,59
3392 0,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě                  2 000,00 1 613,000,00 80,65
3392 10 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    9 000,00 0,000,00 0,00
3392 20 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       10 000,00 2 603,0013,02 26,03
3392 4 000,005151 Studená voda                                                                                        4 000,00 2 190,0054,75 54,75
3392 85 000,005153 Plyn                                                                                                       160 000,00 53 044,0062,40 33,15
3392 45 000,005154 Elektrická energie                                                                                 45 000,00 21 117,0046,93 46,93
3392 2 000,005159 Nákup ostatních paliv a energie                                                           2 000,00 0,000,00 0,00
3392 30 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         30 000,00 9 696,0032,32 32,32
3392 38 000,005171 Opravy a udržování                                                                               8 000,00 0,000,00 0,00
3392 145 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           145 000,00 79 710,0054,97 54,97

419 000,00 456 000,00 209 573,00Zájmová činnost v kultuře3392 * 50,02 45,96
3399 10 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       10 000,00 4 639,0046,39 46,39
3399 35 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         35 000,00 5 200,0014,86 14,86
3399 15 000,005175 Pohoštění                                                                                              20 000,00 16 805,00112,03 84,03
3399 10 000,005194 Věcné dary                                                                                            13 000,00 12 353,00123,53 95,02
3399 16 000,005492 Dary obyvatelstvu                                                                                  20 000,00 20 000,00125,00 100,00

86 000,00 98 000,00 58 997,00Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků3399 * 68,60 60,20
505 000,00 554 000,00 268 570,00Ostatní činnosti v záležit. kultury, církví a sděl. prostř.339 ** 53,18 48,48

3419 0,005222 Neinvestiční transfery spolkům                                                             149 500,00 149 500,000,00 100,00

0,00 149 500,00 149 500,00Ostatní tělovýchovná činnost3419 * 0,00 100,00
0,00 149 500,00 149 500,00Tělovýchova341 ** 0,00 100,00

3429 0,005222 Neinvestiční transfery spolkům                                                             7 000,00 7 000,000,00 100,00

0,00 7 000,00 7 000,00Ostatní zájmová činnost a rekreace3429 * 0,00 100,00
0,00 7 000,00 7 000,00Zájmová činnost a rekreace342 ** 0,00 100,00

3631 20 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       10 000,00 0,000,00 0,00
3631 120 000,005154 Elektrická energie                                                                                 103 000,00 102 219,0085,18 99,24
3631 40 000,005171 Opravy a udržování                                                                               39 000,00 33 137,0082,84 84,97
3631 0,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           300 000,00 295 550,000,00 98,52

180 000,00 452 000,00 430 906,00Veřejné osvětlení3631 * 239,39 95,33
3632 20 000,005321 Neinvestiční transfery obcím                                                                 20 000,00 20 000,00100,00 100,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00Pohřebnictví3632 * 100,00 100,00
3636 3 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         3 000,00 2 993,0099,77 99,77

3 000,00 3 000,00 2 993,00Územní rozvoj3636 * 99,77 99,77
3639 0,005164 Nájemné                                                                                                10 000,00 694,000,00 6,94
3639 20 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         10 000,00 0,000,00 0,00
3639 22 000,005221 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem                  22 000,00 21 180,0096,27 96,27
3639 15 000,005329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně                 45 000,00 43 092,52287,28 95,76
3639 1 000,005362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                                             1 000,00 0,000,00 0,00
3639 1 000,005365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům                      1 000,00 0,000,00 0,00
3639 10 000,006130 Pozemky                                                                                               50 000,00 48 640,00486,40 97,28

69 000,00 139 000,00 113 606,52Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 * 164,65 81,73
272 000,00 614 000,00 567 505,52Komunální služby a územní rozvoj363 ** 208,64 92,43

3721 20 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         30 000,00 28 574,00142,87 95,25

20 000,00 30 000,00 28 574,00Sběr a svoz nebezpečných odpadů3721 * 142,87 95,25
3722 65 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    36 000,00 35 453,0054,54 98,48
3722 15 000,005138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)                                            9 000,00 8 847,0058,98 98,30
3722 10 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       11 000,00 10 976,00109,76 99,78
3722 405 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         399 000,00 374 108,0092,37 93,76

495 000,00 455 000,00 429 384,00Sběr a svoz komunálních odpadů3722 * 86,74 94,37
3723 50 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         50 000,00 34 752,0069,50 69,50

50 000,00 50 000,00 34 752,00Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)3723 * 69,50 69,50
3726 80 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         120 000,00 119 035,00148,79 99,20

80 000,00 120 000,00 119 035,00Využívání a zneškodňování ostatních odpadů3726 * 148,79 99,20
645 000,00 655 000,00 611 745,00Nakládání s odpady372 ** 94,84 93,40

3745 550 000,005011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech          332 000,00 331 685,0060,31 99,91
3745 0,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           12 000,00 11 445,000,00 95,38
3745 138 000,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě                  83 000,00 82 921,7760,09 99,91
3745 49 000,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                                   30 000,00 29 852,0060,92 99,51

strana 2.2



3745 4 000,005131 Potraviny                                                                                               4 000,00 407,0010,18 10,18
3745 10 000,005132 Ochranné pomůcky                                                                               10 000,00 4 990,0049,90 49,90
3745 35 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    55 000,00 31 964,0091,33 58,12
3745 35 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       35 000,00 24 780,0070,80 70,80
3745 50 000,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     70 000,00 65 797,00131,59 94,00
3745 4 000,005167 Služby školení a vzdělávání                                                                  4 000,00 302,007,55 7,55
3745 20 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         138 000,00 129 015,00645,08 93,49
3745 20 000,005171 Opravy a udržování                                                                               45 000,00 31 575,00157,88 70,17
3745 1 000,005173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                                        1 000,00 34,003,40 3,40

916 000,00 819 000,00 744 767,77Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň3745 * 81,31 90,94
916 000,00 819 000,00 744 767,77Ochrana přírody a krajiny374 ** 81,31 90,94

4356 0,005229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací                 6 000,00 6 000,000,00 100,00

0,00 6 000,00 6 000,00Denní stacionáře a centra denních služeb4356 * 0,00 100,00
0,00 6 000,00 6 000,00Služby sociální péče435 ** 0,00 100,00

5212 20 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       20 000,00 0,000,00 0,00
5212 20 000,005901 Nespecifikované rezervy                                                                       20 000,00 0,000,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00Ochrana obyvatelstva5212 * 0,00 0,00
40 000,00 40 000,00 0,00Ochrana obyvatelstva521 ** 0,00 0,00

5512 10 000,005019 Ostatní platy                                                                                          10 000,00 3 274,0032,74 32,74
5512 5 000,005039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem                            5 000,00 1 116,0022,32 22,32
5512 1 000,005133 Léky a zdravotnický materiál                                                                 1 000,00 0,000,00 0,00
5512 10 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    32 000,00 31 844,00318,44 99,51
5512 6 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       6 000,00 0,000,00 0,00
5512 15 000,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     15 000,00 6 070,0040,47 40,47
5512 3 000,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      5 000,00 4 200,00140,00 84,00
5512 2 000,005167 Služby školení a vzdělávání                                                                  2 000,00 0,000,00 0,00
5512 9 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         7 000,00 5 742,0063,80 82,03
5512 10 000,005171 Opravy a udržování                                                                               10 000,00 2 202,0022,02 22,02
5512 0,005222 Neinvestiční transfery spolkům                                                             40 000,00 40 000,000,00 100,00
5512 0,006322 Investiční transfery spolkům                                                                 150 000,00 150 000,000,00 100,00

71 000,00 283 000,00 244 448,00Požární ochrana - dobrovolná část5512 * 344,29 86,38
71 000,00 283 000,00 244 448,00Požární ochrana551 ** 344,29 86,38

6112 670 000,005023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů                                            672 000,00 671 326,00100,20 99,90
6112 130 000,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě                  130 000,00 129 871,5699,90 99,90
6112 62 000,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                                   62 000,00 60 419,0097,45 97,45
6112 0,005167 Služby školení a vzdělávání                                                                  2 000,00 1 950,000,00 97,50
6112 15 000,005173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                                        15 000,00 14 495,0096,63 96,63

877 000,00 881 000,00 878 061,56Zastupitelstva obcí6112 * 100,12 99,67
6114 0,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           15 000,00 13 935,000,00 92,90
6114 0,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       2 000,00 1 671,000,00 83,55
6114 0,005154 Elektrická energie                                                                                 1 000,00 160,000,00 16,00
6114 0,005161 Poštovní služby                                                                                     1 000,00 53,000,00 5,30
6114 0,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         3 500,00 3 051,900,00 87,20
6114 0,005173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                                        2 000,00 746,000,00 37,30
6114 0,005175 Pohoštění                                                                                              500,00 28,000,00 5,60

0,00 25 000,00 19 644,90Volby do Parlamentu ČR6114 * 0,00 78,58
877 000,00 906 000,00 897 706,46Zastupitelské orgány611 ** 102,36 99,08

6171 410 000,005011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech          404 000,00 395 088,0096,36 97,79
6171 30 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           30 000,00 27 988,0093,29 93,29
6171 103 000,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě                  103 000,00 98 773,6795,90 95,90
6171 37 000,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                                   37 000,00 35 558,0096,10 96,10
6171 5 000,005038 Povinné pojistné na úrazové pojištění                                                  3 000,00 2 984,0059,68 99,47
6171 2 000,005131 Potraviny                                                                                               2 000,00 1 319,0065,95 65,95
6171 1 000,005133 Léky a zdravotnický materiál                                                                 2 000,00 1 044,00104,40 52,20
6171 4 000,005136 Knihy, učební pomůcky a tisk                                                               5 000,00 3 879,0096,98 77,58
6171 65 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    65 000,00 28 707,0044,16 44,16
6171 35 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       35 000,00 26 380,0075,37 75,37
6171 100 000,005154 Elektrická energie                                                                                 100 000,00 88 357,0088,36 88,36
6171 12 000,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     16 000,00 12 588,00104,90 78,68
6171 3 000,005161 Poštovní služby                                                                                     3 000,00 2 636,0087,87 87,87
6171 35 000,005162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                                           35 000,00 28 594,0081,70 81,70

strana 2.3



6171 10 000,005166 Konzultační, poradenské a právní služby                                             10 000,00 3 600,0036,00 36,00
6171 15 000,005167 Služby školení a vzdělávání                                                                  15 000,00 13 881,0092,54 92,54
6171 60 000,005168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi              60 000,00 44 339,0073,90 73,90
6171 100 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         100 000,00 84 986,5884,99 84,99
6171 25 000,005171 Opravy a udržování                                                                               25 000,00 8 629,0034,52 34,52
6171 15 000,005172 Programové vybavení                                                                           15 000,00 5 227,0034,85 34,85
6171 2 000,005173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                                        2 000,00 1 664,0083,20 83,20
6171 5 000,005175 Pohoštění                                                                                              5 000,00 523,0010,46 10,46
6171 4 000,005194 Věcné dary                                                                                            4 000,00 0,000,00 0,00
6171 2 000,005321 Neinvestiční transfery obcím                                                                 2 000,00 0,000,00 0,00
6171 1 000,005362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                                             2 000,00 1 000,00100,00 50,00
6171 2 000,005365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům                      2 000,00 30,001,50 1,50
6171 0,005424 Náhrady mezd v době nemoci                                                              6 000,00 5 561,000,00 92,68
6171 1 908 900,005901 Nespecifikované rezervy                                                                       1 094 400,00 0,000,00 0,00
6171 50 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           0,00 0,000,00 0,00

3 041 900,00 2 182 400,00 923 336,25Činnost místní správy6171 * 30,35 42,31
3 041 900,00 2 182 400,00 923 336,25Regionální a místní správa617 ** 30,35 42,31

6310 8 000,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      11 000,00 9 016,25112,70 81,97

8 000,00 11 000,00 9 016,25Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310 * 112,70 81,97
8 000,00 11 000,00 9 016,25Obecné příjmy a výdaje z finančních operací631 ** 112,70 81,97

6320 33 000,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      33 000,00 31 997,0096,96 96,96

33 000,00 33 000,00 31 997,00Pojištění funkčně nespecifikované6320 * 96,96 96,96
33 000,00 33 000,00 31 997,00Pojištění funkčně nespecifikované632 ** 96,96 96,96

6330 0,005345 Převody vlastním rozpočtovým účtům                                                  0,00 463 150,030,00 0,00
6330 0,005348 Převody do vlastní pokladny                                                                 0,00 553 854,000,00 0,00

0,00 0,00 1 017 004,03Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně6330 * 0,00 0,00
0,00 0,00 1 017 004,03Převody vlastním fondům v rozp.územní úrovně633 ** 0,00 0,00

6399 190 000,005362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                                             161 000,00 160 740,0084,60 99,84

190 000,00 161 000,00 160 740,00Ostatní finanční operace6399 * 84,60 99,84
190 000,00 161 000,00 160 740,00Ostatní finanční operace639 ** 84,60 99,84

6402 0,005364 Vratky veř.rozp.ústř.úr.transferů posk.v min.rozp.obdobíc                   7 000,00 6 968,000,00 99,54

0,00 7 000,00 6 968,00Finanční vypořádání minulých let6402 * 0,00 99,54
0,00 7 000,00 6 968,00Ostatní činnosti640 ** 0,00 99,54

10 283 900,00 12 182 900,00 10 405 484,48VÝDAJE celkem:   ************************************************************ 85,41101,18

strana 2.4



III.

text

Název

Číslo
položky
(řádku)

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

FINANCOVÁNÍ - TŘÍDA 8

Krátkodobé financování z tuzemska

8111 0,00Krátkodobé vydané dluhopisy     (+) 0,00 0,000,00 0,00
8112 0,00Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00
8113 0,00Krátkodobé přijaté půjčené prostředky           (+) 0,00 0,000,00 0,00
8114 0,00Uhrazené splátky krátkodob. Přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00
8115 0,00Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 0,00 -2 123 418,950,00 0,00
8117 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00
8118 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Dlouhodobé financování z tuzemska

8121 0,00Dlouhodobé vydané dluhopisy    (+) 0,00 0,000,00 0,00
8122 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00
8123 0,00Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky            (+) 0,00 0,000,00 0,00
8124 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00
8125 0,00Změna stavu dlouhodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00
8127 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00
8128 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Krátkodobé financování ze zahraničí

8211 0,00Krátkodobé vydané dluhopisy     (+) 0,00 0,000,00 0,00
8212 0,00Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00
8213 0,00Krátkodobé přijaté půjčené prostředky              (+) 0,00 0,000,00 0,00
8214 0,00Uhrazené splátky krátkodobých přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00
8215 0,00Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00
8217 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00
8218 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahraničí

8221 0,00Dlouhodobé vydané dluhopisy    (+) 0,00 0,000,00 0,00
8222 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00
8223 0,00Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky            (+) 0,00 0,000,00 0,00
8224 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00
8225 0,00Změna stavu dlouhodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00
8227 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00
8228 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím

8901 0,00Op.z peněž.účtů org.nemaj.char.příj.a výd.vl.sekt(+/-) 0,00 0,000,00 0,00
8902 0,00Nerealizované kurz.rozdíly pohybů na dev.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00
8905 0,00Nepřevedené částky vyrovnávající schodek         (+/-) 0,00 0,000,00 0,00
8000 0,00F I N A N C O V Á N Í  (součet za třídu 8) 0,00 -2 123 418,950,00 0,00

strana 3.1



IV.

text

Název

Číslo
řádku

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

41 42 43

% %

REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

4010 9 490 000,00Třída 1 - Daňové příjmy 10 780 000,00 10 385 720,70109,44 96,34
4020 639 000,00Třída 2 - Nedaňové příjmy 669 000,00 614 318,5096,14 91,83
4030 0,00Třída 3 - Kapitálové příjmy 0,00 0,000,00 0,00
4040 154 900,00Třída 4 - Přijaté transfery 733 900,00 1 528 864,23987,00 208,32

10 283 900,00 12 182 900,00 12 528 903,43PŘÍJMY CELKEM 4050 102,84121,83

0,00 0,00 1 017 004,03KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060

       4061 0,002223 - Příjmy z finan.vypoř.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00
4062 0,002226 - Příjmy z fin.vypořádání minulých let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00
4063 0,002227 - Příjmy z fin.vyp.min.l.mezi reg.r.a kr.,obc.a DS 0,00 0,000,00 0,00
4070 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,000,00 0,00
4080 0,002442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 0,00 0,000,00 0,00
4081 0,002443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 0,00 0,000,00 0,00
4090 0,002449 - Ost.splátky půjč.prostř.od veř.rozpočtů úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00
4100 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00
4110 0,004122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00
4111 0,004123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionál. rad 0,00 0,000,00 0,00
4120 0,004129 - Ost.neinvestič.přij.transfery od rozp.územ.úrovn 0,00 0,000,00 0,00
4130 0,004133 - Převody z vlastních rezervních fondů            0,00 0,000,00 0,00l

4140 0,004134 - Převody z rozpočtových účtů                     0,00 633 004,030,00 0,00l

4145 0,004137 - Př.mezi stat.městy a jejich mě.obv.nebo část.-př 0,00 0,000,00 0,00l

4146 0,004138 - Převody z vlastní pokladny 0,00 384 000,000,00 0,00l

4150 0,004139 - Ostatní převody z vlastních fondů               0,00 0,000,00 0,00l

4170 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00
4180 0,004222 - Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00
4181 0,004223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 0,00 0,000,00 0,00
4190 0,004229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00
4191 0,00ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00
4192 0,00ZJ 025 - Splátky půjč.prostředků přij.z území jin.okre 0,00 0,000,00 0,00
4193 0,00ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00
4194 0,00ZJ 029 - Splátky půjč.prostředků přij.z území jin.kraj 0,00 0,000,00 0,00

10 283 900,00 12 182 900,00 11 511 899,40PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 111,94 94,49

strana 4.1



IV.

text

Název

Číslo
řádku

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

4210 7 878 900,00Třída 5 - Běžné výdaje 8 271 900,00 6 966 196,4888,42 84,22
4220 2 405 000,00Třída 6 - Kapitálové výdaje 3 911 000,00 3 439 288,00143,01 87,94

10 283 900,00 12 182 900,00 10 405 484,48VÝDAJE CELKEM 4240 101,18 85,41

0,00 0,00 1 017 004,03KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4250

       4260 22 000,005321 - Neinvestiční transfery obcím 22 000,00 20 000,0090,91 90,91
4270 82 000,005323 - Neinvestiční transfery krajům 82 000,00 81 200,0099,02 99,02
4271 0,005325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 0,00 0,000,00 0,00
4280 15 000,005329 - Ostatní neinv.transfery veř.rozpočtům územ.úrovn 45 000,00 43 092,52287,28 95,76
4281 0,005342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů    0,00 0,000,00 0,00l

4290 0,005344 - Převody vlastním rezervním fondům územ.rozpočtů 0,00 0,000,00 0,00l

4300 0,005345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům              0,00 463 150,030,00 0,00l

4305 0,005347 - Př.mezi stat.městy a jejich mě.obv.nebo část.-vý 0,00 0,000,00 0,00l

4306 0,005348 - Převody do vlastní pokladny 0,00 553 854,000,00 0,00l

4310 0,005349 - Ostatní převody vlastním fondům                 0,00 0,000,00 0,00l

4321 0,005366 - Výdaje z finan.vypoř.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00
4322 0,005367 - Výdaje z finan.vypoř.min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00
4323 0,005368 - Výd.z fin.vyp.min.let mezi reg.r.a kr., obc.a DS 0,00 0,000,00 0,00
4330 0,005641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00
4340 0,005642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00
4341 0,005643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radá 0,00 0,000,00 0,00
4350 0,005649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veř.rozpočtům úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00
4360 0,006341 - Investiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00
4370 0,006342 - Investiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00
4371 0,006345 - Investiční transfery regionálním radám 0,00 0,000,00 0,00
4380 0,006349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtům úz.úrovn 0,00 0,000,00 0,00
4400 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00
4410 0,006442 - Investiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00
4411 0,006443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 0,00 0,000,00 0,00
4420 0,006449 - Ost.investič.půjč.prostř.veř.rozpočtům úz.úrovn 0,00 0,000,00 0,00
4421 35 000,00ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 65 000,00 63 092,52180,26 97,07
4422 0,00ZJ 027 - Půjčené prostředky poskyt. na území jin.okres 0,00 0,000,00 0,00
4423 0,00ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00
4424 0,00ZJ 036 - Půjč. prostředky poskytnuté na území jin.kraj 0,00 0,000,00 0,00

10 283 900,00 12 182 900,00 9 388 480,45VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI

0,00 0,00 2 123 418,95

0,00 0,00 -2 123 418,95

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 -2 123 418,95

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI

Třída 8 - Financování

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI

4430

4440

4450

4460

4470

77,06

0,00

0,00

0,00

0,00

91,29

0,00

0,00

0,00

0,00

strana 4.2



VI.

text

Název bankovního účtu

Počáteční
stav k 1.1.

Stav ke konci
vykaz.období

Změna stavu
bank. účtu

61 62 63

Číslo
řádku

r

STAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ

6010 3 817 769,81Základní běžný účet ÚSC 5 951 778,76 -2 134 008,95
6020 0,00Běžné účty fondů ÚSC 0,00 0,00
6030 3 817 769,81Běžné účty celkem 5 951 778,76 -2 134 008,95
6040 17 825,00Pokladna 7 235,00 10 590,00

strana 6.1



VII.

text

Název

Číslo
řádku

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

71 72 73

% %

VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

7090 0,00ZJ 024 Transfery přijaté z území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00
7092 0,002226 - Příjmy z fin.vypořád.min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00
7100 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00
7110 0,004129 - Ost.neinvest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00
7120 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00
7130 0,004229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00
7140 0,00ZJ 025 Splátky půjč.prostředků přij. z území jin.okres 0,00 0,000,00 0,00
7150 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,000,00 0,00
7160 0,002449 - Ost.splátky půjč.prostředků od veř.rozp.úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00
7170 35 000,00ZJ 026 Transfery poskytnuté na území jiného okresu 65 000,00 63 092,52180,26 97,07
7180 20 000,005321 - Neinvestiční transfery obcím 20 000,00 20 000,00100,00 100,00
7190 15 000,005329 - Ost.neinvest.transfery veř.rozpočtům územ.úrovně 45 000,00 43 092,52287,28 95,76
7192 0,005367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00
7200 0,006341 - Investiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00
7210 0,006349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtům úz.úrovn 0,00 0,000,00 0,00
7220 0,00ZJ 027 Půjčené prostředky poskytnuté na území jin.okre 0,00 0,000,00 0,00
7230 0,005641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00
7240 0,005649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veřej.rozp.územ.úrovn 0,00 0,000,00 0,00
7250 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00
7260 0,006449 - Ost.inv.půjč.prostředky veř.rozpočtům územ.úrov 0,00 0,000,00 0,00
7290 0,00ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00
7291 0,002223 - Příjmy z fin.vypořad.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00
7292 0,002226 - Příjmy z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00
7300 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00
7310 0,004122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00
7320 0,004129 - Ost.neinvest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00
7330 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00
7340 0,004222 - Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00
7350 0,004229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00
7360 0,00ZJ 029 - Splátky půjč.prostředků přij. z území jin.kra 0,00 0,000,00 0,00
7370 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,000,00 0,00
7380 0,002442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 0,00 0,000,00 0,00
7390 0,002449 - Ost.spl. Půjč.prostředků od veř.rozpočtů úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00
7400 0,00ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00
7410 0,005321 - Neinvestiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00
7420 0,005323 - Neinvestiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00
7430 0,005329 - Ost.neinvest.transfery veřej.rozpočtům úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00
7431 0,005366 - Výdaje z fin.vypořad.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00
7432 0,005367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00
7440 0,006341 - Investiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00
7450 0,006342 - Investiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00
7460 0,006349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtů územ.úrov 0,00 0,000,00 0,00
7470 0,00ZJ 036 - Půjčky poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00
7480 0,005641 - Neinvestiční půjčené prosředky obcím 0,00 0,000,00 0,00
7490 0,005642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00
7500 0,005649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veř.rozpočtům úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00
7510 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00
7520 0,006442 - Investiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00
7530 0,006449 - Ost.inv.půjč.prostředky veřej.rozpočtům úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

strana 7.1



IX.
STÁTNÍCH FONDŮ A REGIONÁLNÍCH RAD
PŘIJATÉ TRANSFERY A PŮJČKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU,

 PoložkaÚčelový
znak

Výsledek od
počátku roku

b 93a

33063 4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 331 960,20
98071 4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 25 000,00

strana 9.1



X.
CELKŮM, DOBROVOLNÝM SVAZKŮM OBCÍ A REGIONÁLNÍM RADÁM
TRANSFERY A PŮJČKY POSKYTNUTÉ REGIONÁLNÍMI RADAMI ÚZEMNĚ SAMOSPRÁVNÝM

PoložkaÚčelový
znak

Výsledek od
počátku roku

Kód územní
jednotky

c 103a b

strana 10.1



PŘÍJMY ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ PŘÍJMY V ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH 
NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

Paragraf Položka Nástroj
Prostorová
jednotka

a b c d

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

XI.

0,00103 83 000,00 49 794,040000 4116 1

0,00103 471 000,00 282 166,160000 4116 5

Rekapitulace:

Prostorová
jednotka

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1

5

Celkem

  0,00

  0,00

  0,00

 83 000,00  49 794,04

 471 000,00

 554 000,00
 282 166,16

 331 960,20

strana 11.1



VÝDAJE SPOLUFINANCOVANÉ ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE V 
ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

Paragraf Položka Nástroj
Prostorová
jednotka

a b c d

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

XII.

0,00103 83 000,00 49 794,043119 5336 1

0,00103 471 000,00 282 166,163119 5336 5

Rekapitulace:

Prostorová
jednotka

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1

5

Celkem

  0,00

  0,00

  0,00

 83 000,00  49 794,04

 471 000,00

 554 000,00
 282 166,16

 331 960,20

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:

 

                                                       Odpovídající za údaje 

                                                       o rozpočtu                tel.:

 

 

Došlo dne:                                             o skutečnosti:            tel.:

strana 12.1



výkaz

za období

ke dni

:

:

:

FIN 2-12M  Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtů ÚSC a DSO
12/2017
31.12.2017

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 7.2.2018 v 08:40

00284386
Obec Racková
Racková 45, 760 01  Racková

IČO
Název
Sídlo

:

:

:

KEO-W 1.11.156 / UcU040

Sestava uložena: C:\alis\KEOWdata\03\Sestavy\2017\V040-201712K01.pdf

  



R O Z V A H A

sestavená k 31.12.2017

Obec Racková;  IČO 00284386;  Racková 45, 760 01  Racková

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 12.2.2018 v 14:39

Předmět činnosti: 

BĚŽNÉNázev položky 
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

41 2 3
ÚČETNÍ OBDOBÍ

SU

A K T I V A   C E L K E M 15 548 534,00 67 887 513,8383 436 047,83 67 202 300,19 

A.   Stálá aktiva 15 548 534,00 61 681 834,8777 230 368,87 59 799 958,75 

I.   Dlouhodobý nehmotný majetek 203 055,60 316 407,00519 462,60 336 291,00 

  1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012

  2. Software 013

  3. Ocenitelná práva 014

  4. Povolenky na emise a preferenční limity 015

  5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 121 862,60121 862,60018

  6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 81 193,00 316 407,00397 600,00 336 291,00019

  7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041

  8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051

  9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035

II.  Dlouhodobý hmotný majetek 15 345 478,40 45 208 790,8760 554 269,27 43 307 030,75 

  1. Pozemky 8 064 194,468 064 194,46 8 097 351,44031

  2. Kulturní předměty 032

  3. Stavby 10 518 726,30 33 218 588,2143 737 314,51 31 359 328,21021

  4. Samostatné hmot.movité věci a soubory hmot.movitých věcí 3 010 517,00 2 999 668,206 010 185,20 3 432 341,10022

  5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025

  6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 816 235,101 816 235,10028

  7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029

  8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 926 340,00926 340,00 418 010,00042

  9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052

 10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036

III. Dlouhodobý finanční majetek 0,00 16 156 637,0016 156 637,00 16 156 637,00 

  1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061

  2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062

  3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063

  4. Dlouhodobé půjčky 067

  5. Termínované vklady dlouhodobé 068

  6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 16 156 637,0016 156 637,00 16 156 637,00069

  7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043

  8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053

IV.  Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,000,00 0,00 

  1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462

  2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464

  3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465

  4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466

  5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469

  6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471

B.   Oběžná aktiva 0,00 6 205 678,966 205 678,96 7 402 341,44 

I.   Zásoby 0,00 15 997,0015 997,00 11 211,00 

  1. Pořízení materiálu 111

  2. Materiál na skladě 112

  3. Materiál na cestě 119

  4. Nedokončená výroba 121

  5. Polotovary vlastní výroby 122

  6. Výrobky 123

  7. Pořízení zboží 131



  8. Zboží na skladě 15 997,0015 997,00 11 211,00132

  9. Zboží na cestě 138

 10. Ostatní zásoby 139

II.  Krátkodobé pohledávky 0,00 190 762,20190 762,20 3 555 340,63 

  1. Odběratelé 271,20271,20 287,40311

  2. Směnky k inkasu 312

  3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313

  4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 176 230,00176 230,00 262 200,00314

  5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315

  6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316

  7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317

  8. Pohledávky z přerozdělovaných daní 319

  9. Pohledávky za zaměstnanci 335

 10. Sociální zabezpečení 336

 11. Zdravotní pojištění 337

 12. Důchodové spoření 338

 13. Daň z příjmu 341

 14. Ost.daně,poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342

 15. Daň z přidané hodnoty 343

 16. Pohledávky za osobami  mimo vybrané vládní instituce 344

 17. Pohledávky za vybranými ústředními vlád.institucemi 346

 18. Pohledávky za vybranými místními vlád.institucemi 348

 23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361

 24. Pevné termínové operace a opce 363

 25. Pohledávky z neukončených finančních operací 369

 26. Pohledávky z finančního zajištění 365

 27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367

 28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373

 29. Krátkodobé zprostředkování  transferů 375

 30. Náklady příštích období 14 261,0014 261,00 19 965,00381

 31. Příjmy příštích období 385

 32. Dohadné účty aktivní 3 272 888,23388

 33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377

III. Krátkodobý finanční majetek                0,00 5 998 919,765 998 919,76 3 835 789,81 

  1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251

  2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253

  3. Jiné cenné papíry 256

  4. Termínované vklady krátkodobé 244

  5. Jiné běžné účty 245

  9. Běžný účet 241

 11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 5 951 778,765 951 778,76 3 817 769,81231

 12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236

 15. Ceniny 39 906,0039 906,00 195,00263

 16. Peníze na cestě 262

 17. Pokladna 7 235,007 235,00 17 825,00261



BĚŽNÉ
Název položky 

MINULÉ

1 2
ÚČETNÍ OBDOBÍ

SU

P A S I V A   C E L K E M 67 202 300,1967 887 513,83 

C.   Vlastní kapitál 63 406 038,9667 466 409,35 

I.   Jmění účetní jednotky a upravující položky 45 616 095,6245 337 429,58 

  1. Jmění účetní jednotky 52 252 366,5652 196 799,66401

  3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 3 485 901,383 262 802,24403

  4. Kurzové rozdíly 405

  5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -10 122 172,32-10 122 172,32406

  6. Jiné oceňovací rozdíly 407

  7. Opravy předcházejících účetních období 408

II.  Fondy účetní jednotky 0,0075 000,00 

  6. Ostatní fondy 75 000,00419

III. Výsledek hospodaření 17 789 943,3422 053 979,77 

  1. Výsledek hospodaření běžného účetního období              3 460 735,984 264 036,43 

  2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431

  3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 14 329 207,3617 789 943,34432

D.   Cizí zdroje 3 796 261,23421 104,48 

I.  Rezervy 0,000,00 

  1. Rezervy 441

II.  Dlouhodobé závazky 869 674,230,00 

  1. Dlouhodobé úvěry 451

  2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452

  3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453

  4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455

  5. Dlouhodobé závazky z ručení 456

  6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457

  7. Ostatní dlouhodobé závazky 459

  8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 869 674,23472

III.  Krátkodobé závazky 2 926 587,00421 104,48 

  1. Krátkodobé úvěry 281

  2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282

  3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283

  4. Jiné krátkodobé půjčky 289

  5. Dodavatelé 4 590,009 294,38321

  6. Směnky k úhradě 322

  7. Krátkodobé přijaté zálohy 324

  8. Závazky z dělené správy 325

  9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326

 10. Zaměstnanci 84 330,00104 400,00331

 11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 108,00333

 12. Sociální zabezpečení 31 652,0035 544,00336

 13. Zdravotní pojištění 15 202,0019 137,00337

 14. Důchodové spoření 338

 15. Daň z příjmů 341

 16. Ost.daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 14 416,0020 753,00342

 17. Daň z přidané hodnoty 343

 18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345

 19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347

 20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349

 27. Krátkodobé závazky z ručení 362

 28. Pevné termínové operace a opce 363

 29. Závazky z neukončených finančních operací 364

 30. Závazky z finančního zajištění 366

 31. Závazky z upsaných nesplacených cen.papírů a podílů 368

 32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 2 410 182,005 355,10374

 33. Krátkodobé zprostředkování transferů 375

 35. Výdaje příštích období 383

 36. Výnosy příštích období 95 950,0042 180,00384



 37. Dohadné účty pasivní 262 200,00176 230,00389

 38. Ostatní krátkodobé závazky 8 065,008 103,00378

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:



výkaz

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 12.2.2018 v 14:39

za období

ke dni

:

:

:

ROZVAHA (Bilance)
12/2017
31.12.2017

KEO-W 1.11.156 / UcU060p

Do výkazu byly zahrnuty organizace:
00284386 Obec Racková

R O Z D Í L Y

Aktiva celkem

Pasiva celkem

Rozdíl

67 887 513,83 67 202 300,19

67 887 513,83 67 202 300,19

0,00 0,00

Stav k 31.12.2016Stav k 31.12.2017

Sestava uložena: C:\alis\KEOWdata\03\Sestavy\2017\V060-201712K01.pdf



ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
P Ř Í L O H A

sestavena k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Racková;  IČO 00284386;  Racková 45, 760 01  Racková
Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Okamžik sestavení: 12.2.2018 v 14:40

Předmět činnosti: 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu ukončení 
činnosti. Účetní jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

Účetní jednostka i nadále využívá možnosti použití rozpočtové skladby i u pokladny v hlavní činnosti a to u účtu 261 Tzv. 
režim oddělených pokladen. Metoda zavedená v roce 2016 se osvědčila, lepší kontrola a přehlednost zaúčtování pokladních 
dokladů.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Nákladové a výnosové účty jsou vykazovány v Kč na dvě desetinná místa. Z těchto položek se sestaví výkaz Zisku a ztráty.
Rozvaha i příloha jsou rovněž vykazovány na dvě desetinná místa.
U výkazu Rozvaha je případný rozdíl mezi aktivy a pasivy umístěn k účtům 377 nebo 378.
Dlohodový majetek vede účetní jednotka v pořizovacích cenách.
K 31.12.2011 byl dlouhodobý majetek, dle pokynu a platné legislativy dooprávkován. Od 1.1.2012 účetní jednotka odepisuje 
majetek. Odpisy jsou prováděny čtvrtletně  a se stejnou frekvencí je prováděno rozpouštění transferů na pořízení 
dlouhodobého majetku. Pro odpisovaný majetek je stanoven odpisový plán. Zůstatková cena byly původně stanovena 
procentem z pořizovací ceny - 5%.
V roce 2015 již , dle nové legislativy  hranice 5 % neplatí. V kartách majetku je nastavena 0
Při sestavení odpisového plánu na další účetní období je možné odpisový plán  změnit , vzhledem ke stavu a opotřebení  
majetku. 
Pro příští rok 2018 byla provedena kontrola doby odpisování a nebylo nutné odpisový plán upravovat.
Drobný  dlouhodobý majetek je veden v pořizovacích cenách a je dooprávkovaný. Způsob dooprávkování byl proveden dle 
pokynů krajského úřadu.
Zásoby v pořizovacích cenách metoda "B"
Zboží určené k dalšímu prodeji- popelnice , vedeny na účtu 132
Ceniny- stravenky, poštovní známky jsou  vedeny na účtech 263 odděleny analyticky.
Přepočet údajů v cizích měnách není stanoven, protože platby v cizí měně jednotka nerealizuje.

Programové vybavení zajišťuje firma Alis z České Lípy
Jedná se o produkty firmy ALIS programy řady KEO W, KEO X, KEO4.
Řady programů KEO W a KEO X jsou dodavatelskou firmou postupně převáděny na modul KEO4
Od 1.1.2013 využívá jednotka KEO4 program na zpracování účetnictví a evidenci poplatků.
Od dubna 2014 zpracovává evidenci majetku programu KEO4
Od 1.1.2015 jsou mzdy zpracovávány rovněž v programu KEO4. 
Od prosince 2016 využívá účetní jednotka další z modulů KEO4 spisová služba.
V roce 2017 je používán nový modul Oceňování pozemků, který umožňuje stahování změn v evidenci pozemků přímo z 
katastru nemovitostí.
 
I v příštích obdobích bude postupně využíváno dalších nabízených modulů, pokud jejich používání bude přínosem pro 
potřeby obce.

Na účtech 909 0071, 909 0072, 909 0073 a vyrovnávacím podrozvahovém účtu  999 0909 je evidován majetek svěřený 
příspěvkové organizaci ( ZŠ a MŠ)
Na účtu 966  je evidován cizí majetek v užívání- kontejnery na tříděný odpad



BĚŽNÉ MINULÉ
Ú Č E T N Í   O B D O B Í

SUČíslo   Název
P O L O Ž K A

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

P.I.     Majetek a závazky účetní jednotky 2 364 422,782 426 635,48 
      1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901

      2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 97 704,3298 503,32902

      3. Vyřazené pohledávky 905

      4. Vyřazené závazky 906

      5. Ostatní majetek 2 266 718,462 328 132,16909

P.II.    Krátk.podm.pohl.z transferů a krátk.podm.závazky z transferů 0,000,00 
     1. Krátk.podm.pohledávky z předfinancování transferů 911

     2. Krátk.podm.závazky z předfinancování transferů 912

     3. Krátk.podm.pohledávky ze zahraničních transferů 913

     4. Krátk.podm.závazky ze zahraničních transferů 914

     5. Ostatní krátk.podm.pohledávky z transferů 915

     6. Ostatní krátk.podm.závazky z transferů 916

P.III.   Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,000,00 
      1. Krátk.podm.pohl.z důvodu úpl.užívání majetku jinou osobou 921

      2. Dlouh.podm.pohled.z důvodu úpl.užívání majetku jin.osobou 922

      3. Kr.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 923

      4. Dl.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 924

      5. Krátk.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 925

      6. Dlouh.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 926

P.IV.    Další podmíněné pohledávky 0,000,00 
      1. Krátk.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 931

      2. Dlouh.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 932

      3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933

      4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934

      5. Krátk.podm.pohledávky ze sdílených daní 939

      6. Dlouh.podmín.pohledávky ze sdílených daní 941

      7. Krátkodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942

      8. Dlouhodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943

      9. Krátkodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944

     10. Dlouhodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945

     11. Kr.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 947

     12. Dl.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 948

P.V.    Dlouh.podm.pohl.z transferů a dlouh.podm.závazky z transferů 0,000,00 
     1. Dlouh.podm.pohledávky z předfinancování transferů 951

     2. Dlouh.podm.závazky z předfinancování transferů 952

     3. Dlouh.podm.pohledávky ze zahraničních transferů 953

     4. Dlouh.podm.závazky ze zahraničních transferů 954

     5. Ostatní dlouh.podm.pohledávky z transferů 955

     6. Ostatní dlouh.podm.závazky z transferů 956

P.VI.     Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 60 769,5060 769,50 
      1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961

      2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962

      3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963

      4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964

      5. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 965

      6. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 60 769,5060 769,50966

      7. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 967

      8. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 968

P.VII.    Další podmíněné závazky 0,000,00 
      1. Krátk.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 971

      2. Dlouh.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 972

      3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973

      4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974

      5. Krátkodobé podm.závazky z přij.kolaterálu 975

      6. Dlouhodobé podm.závazky z přij.kolaterálu 976

      7. Kr.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 978

      8. Dl.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 979

      9. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 981

      10. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 982

      11. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 983



BĚŽNÉ MINULÉ
Ú Č E T N Í   O B D O B Í

SUČíslo   Název
P O L O Ž K A

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

     12. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 984

     13. Kr.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 985

     14. Dl.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 986

P.VIII.   Ost.podm.aktiva a ost.podm.pasiva a vyrovnávací účty 0,000,00 
      1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991

      2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992

      3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993

      4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994

      5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 2 303 653,282 365 865,98999



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona



A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

Ke dni sestavení účetní závěrky nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v účetní závěrce a přitom mají 
vliv na finanční situaci účetní jednotky



B.1. Informace podle § 66 odst. 6

Ke dni 31.12.2017 nemá účetní jednotka  podán návrh na vklad do katastru nemovitostí.

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

Hodnota: 0,00



 ÚČETNÍ OBDOBÍ

C. Doplňující informace k položkám rozvahy „C.I.1. Jmění účet.jedn.“ a „C.I.3. Transfery na pořízení dl.majetku“

Číslo 
položky Název položky

MINULÉBĚŽNÉ
Zvýš.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.za běž.úč.obdobíC.1.

Sníž.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.ve věc.a čas.souvisl. 223 103,16223 099,14C.2.



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0,00

Účetní jednotka nemá ve vlastictví sbírky muzejní a galerijní hodnoty.
Obec eviduje v ocenění podle §25 odst.1 písm k) zákona o účetnictví na účtu 021 stavby následující položky:
kříže 4 ks ,pomníky padlých 2 ks, boží muka 2 ks

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 0,00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

Hodnota: 0,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Hodnota: 0,00

Netýká se naší účetní jednotky



E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

V roce 2010 byla dokončena digitalizace pozemků. Ty jsou pozemky evidovány dle druhu a způsobu
využití.
H1 pozemky stavební( obec nevlastní)
H2 pozemky lesní
H3 zemědělské(zahrady, louky, pastviny)
H4 zastavěná plocha
H5 ostatní
V účetnictví jsou dále rozděleny analyticky a samostatnou analytickou evidenci mají pozemky s
věcným přemenem a zástavím právem.
Komplexní pozemkové úpravy:
V roce 2014 byly dokončeny komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Obce Racková
V 21.8.2014 nám byla doručeny příloha 1 k rozhodnutí čj. SPÚ 506335/2013, obsahující soupis
pozemků řešených dle §2 zákona č. 139/2002
Soupis ve členění pracovních a parcelních čísel, druhy pozemků, jejich výměra, bonita půdy
včetně ocenění dle platné oceňovací vyhlášky pro dané období
Součástí soupisu byl i přehled pozemků mimo obvod pozemkových úprav.
Dále jsme obdrželi přílohu č. 2 LV1 s údaji o pozemcích, ke kterým obec pozbývá vlastnické právo
( z titulu, že tyto pozemky zanikají) a údaje o pozemcích ke kterým obec nabývá vlastnické právo.
Na základě těchto materiálů a výpisu z katastru nemovitostí byly zpracovány přehledy:
přehled pozemků, které Obec Racková vlastnila před započetím KPÚ- soupis s údaji o celkové
hodnotě pozemků, v členění dle parcelního čísla, druhu pozemku, ceně pozemku, popř. údaji o
věcném břemeni či zástavním právu (dle potřeb obce)
přehled pozemků, ke kterým zaniklo vlastnické právo- s vyčíslením předchozích uvedených hodnot
přehled pozemků, které obci zůstaly a nespadaly do obvodu KPÚ- vyčíslením potřebných údajů
přehled pozemků nově nabytých a pozemků nespadajících do KPÚ
Soupis pozemků po KPÚ tj přehled všech pozemků, které obec vlastní k 12. 08. 2014 (nabytí
právní moci rozhodnutí Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj č.j. SPU 181044/2014)
Dle uvedených přehledů byly do účetnictví obce zahrnuty údaje o změně hodnoty pozemků.
Účtování bylo provedeno dle doporučeného postupu účtování ing. Ivany Schneiderové

Samostaně analyticky jsou v účetnictví označeny pozemky, u kterých byl podán návrh na vklad  do 
katastru nemovitostí, 
ale k 31.12. daného roku ještě nebyl proveden zápis na list vlastnictví.

V roce 2016 získala obce do vlatnictví hřbitovní pozmeky č. 123 a 1068, zapsané na listu vlatnictví 
č.948 - katastr obce Žeranovice.
Na těchto pozemcích má obec majetkový podíl 49/111.
V majetku obce jsou vedeny pod samostatným inventárním číslem na účtu 031 0600

A.II.1. 8 064 194,46

Rozpracované investiční akce jsou na účtu 042 rozděleny dle AU.
K 31.12.2017 se jedná o tyto investiční akce:

* rekonstrukce kulturního domu
* hřiště v MŠ
* odkanalizování obce Racková
* rozšíření kapacity v MŠ
* odborná učebna v ZŠ

A.II.8. 926 340,00

Vodovody a kanalizace a.s. Zlín převzaly od Obce Racková majetek v celkové hodnotě 16 156 
637,00 Kč
Jako protihodnotu obdržela Obec Racková akcie 4151 ks v nominální hodnotě 1 000,- Kč za jednu 
akcii.
Skutečné náklady na jejich pořízení představuí částku 16 156 637,- Kč( skutečné náklady na
pořízení předávaného majetku)
Proto jsou v této hodnotě také vedeny na účtu 069
Uvedený postup odpovídá tomu, že obec vede majetek v pořizovacích cenách tzn. Že je oceněn
cenou za kterou byl pořízen i s náklady na jeho pořízení souvisejícími( podle zákona o účetnictví §
25 odst. 5)
Tyto akci jsou v současné době neobchodovatelné na veřejném trhu( proto není vhodné
přeceňovat na reálnou hodnotu ani ocenění znalcem z důvodů nákladů na odhad)
Uvedený postup byl konzultován se znalci v oboru účetnictví- ing. Schneiderovou a ing. Lorencem
(účetními a daňovými poradci, kteří provádějí pravidelná školení pro pracovníky obcí)

A.III.6. 16 156 637,00

Tato položka představuje účet 028. Účet je rozdělen analyticky. Na samostatné AU (0100) je
vedeno VB v hodnotě 10 000,-Kč- bezúplatné ( vstup na pozemek ). Přesto, že se jedná o právo
vstupu ( původně evidováno na účtu 018), bylo vydáno Krajským úřadem Zlínského kraje
doporučené účtování platné od 1.1.2014. Na základě této metodiky vydané 26.3.2014 ( platné od
1.1.2014) bylo provedeno přeúčtování na uvedený účet 028 0100.

A.II.6. 1 816 235,10



E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

K položce Doplňující informace částka
Na účtu 572 se evidují náklady charakteru transferů ( příspěvky spolkům, ostatním obcím ,
příspěvky DOS, provozní příspěvek vlastní příspěvkové organizaci , dopravní obslužnost, úhrady za
projednání přestupků apod.)
Největší podíl je pro PO Základní a Mateřskou školu v Rackové, příspěvek na provoz 2017 je 
rozpočtován na 750 000,- Kč
Vše hrazeno na základě smluv a faktur o poskytnutí příspěvku či dotace, schválených  
zastupitelstvem.
Náklady jsou v účetnictví rozlišeny analyticky, dle jednotlivých příjemců
Od 1. 7. 2015  obec zvěřejňuje smlouvy o poskytnutí příspěvku/dotace na stránkách obce.

A.III.2. 1 352 972,52

Výnosy z prodeje služeb:
Největší podíl na těchto výnosech je za kabelovou televizi a stočné
Součástí této položky jsou výnosy z věcných břemen. Evidovány jsou na účtu 602 0700, postup je
dle instrukcí KÚ ze dne 31.3.2011 a na tomto účtu budou vedeny i nadále.
Dále se jedná o výnosy za drobné služby-reklama, kopírování, odpad smlouvy podnikatelé apod.

B.I.2. 413 163,00

Na účtu 672 se evidují výnosy z dotací a příspěvků poskytnutých Obci Racková.
Výnosy jsou členěny analyticky
Výnosy- rozpouštění dotací na pořízení majetku- účtovány čtvrtletně. 
Za IQ/2017     ve výši  55 775,79 Kč
Za IIQ/2017    ve výši  55 775,79 Kč
Za IIIQ/2017    ve výši  55 775,79 Kč
Za IVQ/2017   ve výši  55 771,77 Kč
Výnosy - dotace na činnost správy za rok 2017 ve výši 154 900,-Kč
Výnosy - dotace volby Parlament ČR 19 644,90 Kč

B.IV.2. 397 644,04

Představuje částku výnosů z místních poplatků (odpad, psi, užívání veřejného prostranství)B.I.6. 416 104,00



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka



E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

Účetní jednotka v roce 2017 není povinna tento výkaz sestavitCELKEM 0,00



Číslo   Název
P O L O Ž K A BĚŽNÉ ÚČETNÍ 

OBDOBÍ

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

G.I.     Počáteční stav fondu k 1.1. 0,00
G.II.    Tvorba fondu 75 000,00
      1. Přebytky hospodaření z minulých let

      2. Příjmy běž. roku, které nejsou určeny k využití v běž.roce

      3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do úč.peněž.fondů

      4. Ostatní tvorba fondu 75 000,00
G.III.   Čerpání fondu 0,00
G.IV.    Konečný stav fondu 75 000,00



Číslo   Název
B Ě Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO
 

Stavby

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

G. Doplňující informace k položce "A.II.3.Stavby" výkazu rozvahy

G.       Stavby 43 737 314,51 10 518 726,30 33 218 588,21 31 359 328,21
 G.1.    Bytové domy a bytové jednotky

 G.2.    Budovy pro služby obyvatelstvu 10 077 843,00 3 288 590,00 6 789 253,00 4 451 467,00
 G.3.    Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 1 470 176,64 328 935,00 1 141 241,64 1 171 265,64
 G.4.    Komunikace a veřejné osvětlení 17 973 018,85 2 730 472,80 15 242 546,05 15 388 852,05
 G.5.    Jiné inženýrské sítě 11 958 145,02 3 274 851,00 8 683 294,02 8 924 482,02
 G.6.    Ostatní stavby 2 258 131,00 895 877,50 1 362 253,50 1 423 261,50

Číslo   Název
B Ě Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO
 

Pozemky

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

H. Doplňující informace k položce "A.II.1.Pozemky" výkazu rozvahy

H.       Pozemky 8 064 194,46 0,00 8 064 194,46 8 097 351,44
 H.1.    Stavební pozemky

 H.2.    Lesní pozemky 291 952,71 291 952,71 291 952,71
 H.3.    Zahrady, pastviny, louky, rybníky 1 301 457,23 1 301 457,23 1 348 644,21
 H.4.    Zastavěná plocha 6 332 812,77 6 332 812,77 6 298 219,77
 H.5.    Ostatní pozemky 137 971,75 137 971,75 158 534,75



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky
Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ
Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,000,00I.  
Nákl.z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prodeji podle § 64.I.1.

Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky
Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ
Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,000,00J.  
Výnosy z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prod. podle §J.1.

Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.



K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

IČ účetní 
jednotky - 
věřitele

Název účet. jednotky - 
věřitele

IČ účetní 
jednotky - 
dlužníka

Název účet. jednotky - 
dlužníka

Datum 
poskytnutí 
garance

Nominální hodnota 
zajištěné 
pohledávky

Datum 
plnění 
ručitelem v 
daném roce

Výše plnění 
ručitelem v daném 
roce

Celková výše 
plnění ručitel. od 
poskyt. garance

Druh 
dluh. 
nástr.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

IČ účetní 
jednotky - 
věřitele

Název účet. jednotky - 
věřitele

IČ účetní 
jednotky - 
dlužníka

Název účet. jednotky - 
dlužníka

Datum 
poskytnutí 
garance

Nominální hodnota 
zajištěné 
pohledávky

Datum 
plnění 
ručitelem v 
daném roce

Výše plnění 
ručitelem v daném 
roce

Celková výše 
plnění ručitel. od 
poskyt. garance

Druh 
dluh. 
nástr.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním



L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Základní údaje

Projekt
1

Dodavatel

Druh projektu
2

Datum uzav.sml.
3

Obchodní firma Rok zahájení Rok ukončeníIČ
Stavební fáze

4 6 75

Výdaje vynaložené na pořízení 
majetku

v tom: výdaje na poř.majetkuKonecPočátek
platby za dostupnost Další platby a plnění zadavatele

t-4
t-3
t-2
t-1

Celkem

t-4
t-3
t-2
t-1

Celkem

t-4
t-3
t-2
t-1

Celkem

9

10

11

12
13

16

18

20

22

25

26

27

28
29

17

19

21

23
24

14 15

Ocenění poříz. 
majetku dle sml.

8

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:



výkaz

za období

ke dni

:

:

:

P Ř Í L O H A
12/2017
31.12.2017

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 12.2.2018 v 14:40

00284386
Obec Racková
Racková 45, 760 01  Racková

IČO
Název
Sídlo

:

:

:

KEO-W 1.11.156 / UcU062

Sestava uložena: C:\alis\KEOWdata\03\Sestavy\2017\V062-201712K01.pdf



V Ý K A Z    Z I S K U    A    Z T R Á T Y
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

sestavený k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Racková;  IČO 00284386;  Racková 45, 760 01  Racková
Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Okamžik sestavení: 12.2.2018 v 14:39

Předmět činnosti: 

Název položky účet MinuléBěžné
Hlavní činnost Hospodářská 

činnost
Hospodářská 

činnost
Hlavní činnost

1 2 43
ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.   N Á K L A D Y   C E L K E M 7 204 235,55 6 985 216,12

I.   Náklady z činnosti 5 744 293,03 5 532 801,62

  1. Spotřeba materiálu 156 866,00501 237 893,00

  2. Spotřeba energie 327 224,00502 389 838,00

  3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503

  4. Prodané zboží 3 103,00504 4 489,00

  5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 -2 692,00

  6.Aktivace oběžného majetku 507

  7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508

  8. Opravy a udržování 341 960,00511 200 692,00

  9. Cestovné 16 936,00512 15 687,00

 10. Náklady na reprezentaci 18 336,00513 22 514,00

 11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516

 12. Ostatní služby 1 166 882,11518 1 033 938,02

 13. Mzdové náklady 1 539 741,00521 1 593 811,00

 14. Zákonné sociální pojištění 444 726,00524 457 599,00

 15. Jiné sociální pojištění 3 106,00525 5 781,00

 16. Zákonné sociální náklady 42 552,00527 47 008,00

 17. Jiné sociální náklady 528

 18. Daň silniční 531

 19. Daň z nemovitostí 532

 20. Jiné daně a poplatky 1 030,00538 665,00

 22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541

 23. Jiné pokuty a penále 542

 24. Dary a jiná bezúplatná předání 87 039,72543 2 704,00

 25. Prodaný materiál 544

 26. Manka a škody 3 000,00547

 27. Tvorba fondů 548

 28. Odpisy dlouhodobého majetku 1 337 918,00551 1 244 012,00

 29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552

 30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 7 496,00

 31. Prodané pozemky 81 761,20554 8 500,50

 32. Tvorba a zúčtování rezerv 555

 33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 -1 356,90

 34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 1 516,00

 35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 129 536,00558 226 958,00

 36. Ostatní náklady z činnosti 42 576,00549 35 749,00

II.  Finanční náklady  

  1. Prodané cenné papíry a podíly 561

  2. Úroky 562

  3. Kurzové ztráty 563

  4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564

  5. Ostatní finanční náklady 569

III. Náklady na transfery 1 352 972,52 1 242 844,50

  2. Náklady vybraných místních vlád.institucí na transfery 1 352 972,52572 1 242 844,50

V.  Daň z příjmů 106 970,00 209 570,00

  1. Daň z příjmů 42 180,00591 95 950,00

  2. Dodatečné odvody daně z příjmů 64 790,00595 113 620,00



Název položky účet MinuléBěžné
Hlavní činnost Hospodářská 

činnost
Hospodářská 

činnost
Hlavní činnost

1 2 43
ÚČETNÍ OBDOBÍ

B.   V Ý N O S Y   C E L K E M 11 468 271,98 10 445 952,10

I.   Výnosy z činností 1 106 564,64 1 057 976,80

  1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601

  2. Výnosy z prodeje služeb 413 163,00602 342 486,00

  3. Výnosy z pronájmu 113 847,00603 159 459,00

  4. Výnosy z prodaného zboží 3 103,00604 4 489,00

  5. Výnosy ze správních poplatků 7 140,00605 11 575,00

  6. Výnosy z místních poplatků 416 104,00606 412 945,00

  8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609

  9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641

 10. Jiné pokuty a penále 642

 11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643

 12. Výnosy z prodeje materiálu 644

 13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645

 14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmot.majetku kromě pozemků 646 41 000,00

 15. Výnosy z prodeje pozemků 70 520,94647 2,00

 16. Čerpání fondů 648

 17. Ostatní výnosy z činnosti 82 686,70649 86 020,80

II.  Finanční výnosy 1 502,60 1 404,47

  1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661

  2. Úroky 1 502,60662 1 404,47

  3. Kurzové zisky 663

  4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664

  5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665

  6. Ostatní finanční výnosy 669

IV.  Výnosy z transferů 397 644,04 386 135,16

  2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 397 644,04672 386 135,16

V.  Výnosy ze sdílených daní a poplatků 9 962 560,70 9 000 435,67

  1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 2 491 824,80681 2 178 084,96

  2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 2 381 805,15682 2 370 703,93

  3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 4 504 295,52684 3 896 041,59

  4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685

  5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 523 945,79686 514 144,60

  6. Výnosy z ostatních sdílených daní  a poplatků 60 689,44688 41 460,59

C.   V Ý S L E D E K   H O S P O D A Ř E N Í  

  1. Výsledek hospodaření před zdaněním 4 371 006,43 3 670 305,98

  2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 4 264 036,43 3 460 735,98

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:



výkaz

za období

ke dni

:

:

:

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
12/2017
31.12.2017

Do výkazu byly zahrnuty organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 12.2.2018 v 14:39

00284386
Obec Racková
Racková 45, 760 01  Racková

IČO
Název
Sídlo

:

:

:

Do výkazu bylo vybráno:

0000
00
0

Org
Nst
Zdr

:

:

:

00000UZ :

9999
99
9

-

-

-

99999-

Sestava uložena: C:\alis\KEOWdata\03\Sestavy\2017\V061-201712K01.pdf

KEO-W 1.11.156 / UcU061



Základní škola a Mateøská škola Racková, okres Zlín, pøíspìvková organizace
Za období : 01 / 2017 - 12 / 2017
Hlavní úèetní kniha

Úèet Název úètu Poè. stav bm MD bm DAL bm Stav k 1.1. MD zr DAL zr Zùstatek

16.02.2018 07:34:42   LIST :  1

0180000 Drobný dlouh. NH majete 0,00 0,00 16 689,00 0,00 0,00 16 689,0016 689,00
0180100 Drobný dlouhodobý nehm 30 755,00 0,00 37 909,00 30 755,00 0,00 68 664,0037 909,00

018 - - - - - - 30 755,00 0,00 54 598,00 30 755,00 0,00 85 353,0054 598,00

01 celkem 30 755,00 0,00 54 598,00 30 755,00 0,00 85 353,0054 598,00

0280000 Drobný dlouh. H majetek- 0,00 54 808,00 385 190,90 0,00 54 808,00 330 382,90385 190,90
0280100 Drobný dlouhodobý hmot 161 275,00 62 385,30 1 565 122,10 161 275,00 62 385,30 1 664 011,801 565 122,10

028 - - - - - - 161 275,00 117 193,30 1 950 313,00 161 275,00 117 193,30 1 994 394,701 950 313,00

02 celkem 161 275,00 117 193,30 1 950 313,00 161 275,00 117 193,30 1 994 394,701 950 313,00

0780000 Oprávky k DDNM - pøevo 0,00 0,00 -16 689,00 0,00 0,00 -16 689,00-16 689,00
0780100 Oprávky k  DDNM 0,00 30 755,00 -37 909,00 0,00 30 755,00 -68 664,00-37 909,00

078 - - - - - - 0,00 30 755,00 -54 598,00 0,00 30 755,00 -85 353,00-54 598,00

07 celkem 0,00 30 755,00 -54 598,00 0,00 30 755,00 -85 353,00-54 598,00

0880000 Oprávky k DDHM - pøevo 54 808,00 0,00 - 385 190,90 54 808,00 0,00 - 330 382,90- 385 190,90
0880100 Oprávky k DDHM 62 385,30 161 275,00 -1 565 122,10 62 385,30 161 275,00 -1 664 011,80-1 565 122,10

088 - - - - - - 117 193,30 161 275,00 -1 950 313,00 117 193,30 161 275,00 -1 994 394,70-1 950 313,00

08 celkem 117 193,30 161 275,00 -1 950 313,00 117 193,30 161 275,00 -1 994 394,70-1 950 313,00

0. tøída celkem 309 223,30 309 223,30 0,00 309 223,30 309 223,30 0,000,00

1110010 Poøízení materiálu - potra 338 023,50 338 023,50 0,00 338 023,50 338 023,50 0,000,00

111 - - - - - - 338 023,50 338 023,50 0,00 338 023,50 338 023,50 0,000,00

1120010 Materiál na skladì - potra 338 799,50 340 263,06 3 521,66 338 799,50 340 263,06 2 058,103 521,66

112 - - - - - - 338 799,50 340 263,06 3 521,66 338 799,50 340 263,06 2 058,103 521,66

11 celkem 676 823,00 678 286,56 3 521,66 676 823,00 678 286,56 2 058,103 521,66

1. tøída celkem 676 823,00 678 286,56 3 521,66 676 823,00 678 286,56 2 058,103 521,66

2410100 Bìžný úèet provoz 1 5 547 067,13 5 541 790,98 332 777,38 5 547 067,13 5 541 790,98 338 053,53332 777,38

241 - - - - - - 5 547 067,13 5 541 790,98 332 777,38 5 547 067,13 5 541 790,98 338 053,53332 777,38

2430100 Bìžný úèet FKSP 58 657,00 77 668,00 70 124,51 58 657,00 77 668,00 51 113,5170 124,51

243 - - - - - - 58 657,00 77 668,00 70 124,51 58 657,00 77 668,00 51 113,5170 124,51

24 celkem 5 605 724,13 5 619 458,98 402 901,89 5 605 724,13 5 619 458,98 389 167,04402 901,89

2610100 Pokladna 317 196,00 325 560,00 32 093,00 317 196,00 325 560,00 23 729,0032 093,00

261 - - - - - - 317 196,00 325 560,00 32 093,00 317 196,00 325 560,00 23 729,0032 093,00

2620100 Peníze na cestì 253 507,00 253 507,00 0,00 253 507,00 253 507,00 0,000,00

262 - - - - - - 253 507,00 253 507,00 0,00 253 507,00 253 507,00 0,000,00

26 celkem 570 703,00 579 067,00 32 093,00 570 703,00 579 067,00 23 729,0032 093,00

2. tøída celkem 6 176 427,13 6 198 525,98 434 994,89 6 176 427,13 6 198 525,98 412 896,04434 994,89

3140000 Krátkod. poskyt. zálohy-R 1 240,00 1 240,00 1 200,00 1 240,00 1 240,00 1 200,001 200,00
3140300 Zálohy - el.energie 57 110,00 64 090,00 35 040,00 57 110,00 64 090,00 28 060,0035 040,00
3140310 Zálohy - plyn 141 000,00 168 000,00 154 000,00 141 000,00 168 000,00 127 000,00154 000,00
3140330 Zálohy - voda 17 290,00 16 840,00 10 680,00 17 290,00 16 840,00 11 130,0010 680,00
3140340 Ostatní zálohy 32 913,00 78 015,00 45 102,00 32 913,00 78 015,00 0,0045 102,00

314 - - - - - - 249 553,00 328 185,00 246 022,00 249 553,00 328 185,00 167 390,00246 022,00

31 celkem 249 553,00 328 185,00 246 022,00 249 553,00 328 185,00 167 390,00246 022,00

3210010 Dodavatelé 1 398 673,95 1 394 532,95 -6 084,00 1 398 673,95 1 394 532,95 -1 943,00-6 084,00
3210800 Dodavatelé FKSP 43 818,00 43 818,00 0,00 43 818,00 43 818,00 0,000,00



Základní škola a Mateøská škola Racková, okres Zlín, pøíspìvková organizace
Za období : 01 / 2017 - 12 / 2017
Hlavní úèetní kniha

Úèet Název úètu Poè. stav bm MD bm DAL bm Stav k 1.1. MD zr DAL zr Zùstatek

16.02.2018 07:34:42   LIST :  2

321 - - - - - - 1 442 491,95 1 438 350,95 -6 084,00 1 442 491,95 1 438 350,95 -1 943,00-6 084,00

3240101 Krátkodobé pøijaté zálohy 12 350,00 12 350,00 0,00 12 350,00 12 350,00 0,000,00
3240200 Krátkodobé pøijaté zálohy 76 160,00 76 160,00 0,00 76 160,00 76 160,00 0,000,00

324 - - - - - - 88 510,00 88 510,00 0,00 88 510,00 88 510,00 0,000,00

32 celkem 1 531 001,95 1 526 860,95 -6 084,00 1 531 001,95 1 526 860,95 -1 943,00-6 084,00

3310010 Zamìstnanci 3 247 266,00 3 247 266,00 0,00 3 247 266,00 3 247 266,00 0,000,00

331 - - - - - - 3 247 266,00 3 247 266,00 0,00 3 247 266,00 3 247 266,00 0,000,00

3330100 Jiné závazky vùèi zamìst 2 610 545,00 2 587 693,00 - 235 681,00 2 610 545,00 2 587 693,00 - 212 829,00- 235 681,00

333 - - - - - - 2 610 545,00 2 587 693,00 - 235 681,00 2 610 545,00 2 587 693,00 - 212 829,00- 235 681,00

3360200 SP hrazené zamìstnanci 201 547,00 199 362,00 -19 263,00 201 547,00 199 362,00 -17 078,00-19 263,00
3360201 SP hrazené organizací 774 922,00 766 525,00 -74 059,00 774 922,00 766 525,00 -65 662,00-74 059,00

336 - - - - - - 976 469,00 965 887,00 -93 322,00 976 469,00 965 887,00 -82 740,00-93 322,00

3370100 Zdrav.poj.-srážka z platu( 145 583,00 143 995,00 -13 463,00 145 583,00 143 995,00 -11 875,00-13 463,00
3370101 Zdrav. poj.-z nákladù org 279 908,00 276 905,00 -26 744,00 279 908,00 276 905,00 -23 741,00-26 744,00

337 - - - - - - 425 491,00 420 900,00 -40 207,00 425 491,00 420 900,00 -35 616,00-40 207,00

33 celkem 7 259 771,00 7 221 746,00 - 369 210,00 7 259 771,00 7 221 746,00 - 331 185,00- 369 210,00

3420100 Jiné pøímé danì - daò zál 311 763,00 314 642,00 -30 392,00 311 763,00 314 642,00 -33 271,00-30 392,00
3420110 Jiné pøímé danì - daò srá 1 574,00 2 999,00 1 425,00 1 574,00 2 999,00 0,001 425,00

342 - - - - - - 313 337,00 317 641,00 -28 967,00 313 337,00 317 641,00 -33 271,00-28 967,00

3480100 Pøijaté pøísp. a transf.od z 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,000,00
3480330 Pøij. transf. na provoz z M 4 107 682,00 4 107 682,00 0,00 4 107 682,00 4 107 682,00 0,000,00

348 - - - - - - 4 857 682,00 4 857 682,00 0,00 4 857 682,00 4 857 682,00 0,000,00

34 celkem 5 171 019,00 5 175 323,00 -28 967,00 5 171 019,00 5 175 323,00 -33 271,00-28 967,00

3740100 Krátkodobé pøijaté zálohy 4 117 395,00 4 117 395,00 0,00 4 117 395,00 4 117 395,00 0,000,00
3740101 Pøijaté zálohy na transfery 0,00 331 960,20 0,00 0,00 331 960,20 - 331 960,200,00
3740102 Krátk. pøij. zálohy na trans 0,00 9 713,00 0,00 0,00 9 713,00 -9 713,000,00

374 - - - - - - 4 117 395,00 4 459 068,20 0,00 4 117 395,00 4 459 068,20 - 341 673,200,00

3770101 Ostatní krátk.pohledávky- 399 329,00 368 287,00 1 356,00 399 329,00 368 287,00 32 398,001 356,00

377 - - - - - - 399 329,00 368 287,00 1 356,00 399 329,00 368 287,00 32 398,001 356,00

3780100 Ostatní krátkodobé závaz 17 477,00 17 477,00 0,00 17 477,00 17 477,00 0,000,00
3780101 Ostatní krátkodobé závaz 7 294,00 7 294,00 0,00 7 294,00 7 294,00 0,000,00
3780102 Ostatní krátkodobé závaz 0,00 882,00 -2 646,00 0,00 882,00 -3 528,00-2 646,00

378 - - - - - - 24 771,00 25 653,00 -2 646,00 24 771,00 25 653,00 -3 528,00-2 646,00

37 celkem 4 541 495,00 4 853 008,20 -1 290,00 4 541 495,00 4 853 008,20 - 312 803,20-1 290,00

3810100 Náklady pøíštích období 8 772,00 10 657,90 10 657,90 8 772,00 10 657,90 8 772,0010 657,90

381 - - - - - - 8 772,00 10 657,90 10 657,90 8 772,00 10 657,90 8 772,0010 657,90

3880100 Dohadné úèty aktivní 4 117 395,00 4 117 395,00 0,00 4 117 395,00 4 117 395,00 0,000,00
3880101 Dohadné úèty akt. Výzva, 337 572,00 0,00 51 310,00 337 572,00 0,00 388 882,0051 310,00

388 - - - - - - 4 454 967,00 4 117 395,00 51 310,00 4 454 967,00 4 117 395,00 388 882,0051 310,00

3890100 Dohadné úèty pasívní 0,00 8 486,00 0,00 0,00 8 486,00 -8 486,000,00
3890101 Dohadné úèty pasivní-ele 60 105,00 57 110,00 -35 140,00 60 105,00 57 110,00 -32 145,00-35 140,00
3890102 Dohadné úèty pasivní-ply 168 000,00 141 000,00 - 154 000,00 168 000,00 141 000,00 - 127 000,00- 154 000,00
3890103 Dohadné úèty pasivní-vod 19 410,00 17 290,00 -11 357,00 19 410,00 17 290,00 -9 237,00-11 357,00

389 - - - - - - 247 515,00 223 886,00 - 200 497,00 247 515,00 223 886,00 - 176 868,00- 200 497,00

38 celkem 4 711 254,00 4 351 938,90 - 138 529,10 4 711 254,00 4 351 938,90 220 786,00- 138 529,10



Základní škola a Mateøská škola Racková, okres Zlín, pøíspìvková organizace
Za období : 01 / 2017 - 12 / 2017
Hlavní úèetní kniha

Úèet Název úètu Poè. stav bm MD bm DAL bm Stav k 1.1. MD zr DAL zr Zùstatek

16.02.2018 07:34:43   LIST :  3

3. tøída celkem 23 464 093,95 23 457 062,05 - 298 058,10 23 464 093,95 23 457 062,05 - 291 026,20- 298 058,10

4010902 Fond obìžných aktiv 0,00 0,00 -3 351,95 0,00 0,00 -3 351,95-3 351,95

401 - - - - - - 0,00 0,00 -3 351,95 0,00 0,00 -3 351,95-3 351,95

40 celkem 0,00 0,00 -3 351,95 0,00 0,00 -3 351,95-3 351,95

4120100 FKSP-poè.stav 0,00 0,00 -72 796,51 0,00 0,00 -72 796,51-72 796,51
4120110 FKSP - tvorba zákl.pøídìl 0,00 59 769,00 0,00 0,00 59 769,00 -59 769,000,00
4120220 FKSP-pøíspìvek na strav 34 720,00 0,00 0,00 34 720,00 0,00 34 720,000,00
4120240 FKSP-kultura, tìlovýchov 43 818,00 0,00 0,00 43 818,00 0,00 43 818,000,00

412 - - - - - - 78 538,00 59 769,00 -72 796,51 78 538,00 59 769,00 -54 027,51-72 796,51

4130500 Rezervní fond-PS 0,00 0,00 -61 218,32 0,00 0,00 -61 218,32-61 218,32
4130510 RF-tvorba  ze zlepš.VH 0,00 3 091,67 0,00 0,00 3 091,67 -3 091,670,00

413 - - - - - - 0,00 3 091,67 -61 218,32 0,00 3 091,67 -64 309,99-61 218,32

41 celkem 78 538,00 62 860,67 - 134 014,83 78 538,00 62 860,67 - 118 337,50- 134 014,83

4310000 Výsledek hospodaøení ve 3 091,67 0,00 -3 091,67 3 091,67 0,00 0,00-3 091,67

431 - - - - - - 3 091,67 0,00 -3 091,67 3 091,67 0,00 0,00-3 091,67

4320300 Nerozdìlený zisk, ztráta 3 091,67 3 091,67 0,00 3 091,67 3 091,67 0,000,00

432 - - - - - - 3 091,67 3 091,67 0,00 3 091,67 3 091,67 0,000,00

43 celkem 6 183,34 3 091,67 -3 091,67 6 183,34 3 091,67 0,00-3 091,67

4. tøída celkem 84 721,34 65 952,34 - 140 458,45 84 721,34 65 952,34 - 121 689,45- 140 458,45

5010300 Potraviny 340 263,04 0,00 0,00 340 263,04 0,00 340 263,040,00
5010310 Uèebnice 1 635,00 0,00 0,00 1 635,00 0,00 1 635,000,00
5010311 Integrovaní žáci 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
5010320 Knihy, uè.pomùcky 139 555,00 0,00 0,00 139 555,00 0,00 139 555,000,00
5010330 Kancel.potøeby 4 722,57 0,00 0,00 4 722,57 0,00 4 722,570,00
5010350 Spotøeba mat.- ostatní 63 231,45 0,00 0,00 63 231,45 0,00 63 231,450,00
5010400 Údržba 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
5010610 Èisticí prostøedky 16 669,14 0,00 0,00 16 669,14 0,00 16 669,140,00
5010620 Léky, zdravotní materiál 495,00 0,00 0,00 495,00 0,00 495,000,00

501 - - - - - - 566 571,20 0,00 0,00 566 571,20 0,00 566 571,200,00

5020300 Elektrická energie 57 110,00 10 000,00 0,00 57 110,00 10 000,00 47 110,000,00
5020310 Plyn 108 502,00 0,00 0,00 108 502,00 0,00 108 502,000,00
5020330 Voda 18 402,00 0,00 0,00 18 402,00 0,00 18 402,000,00

502 - - - - - - 184 014,00 10 000,00 0,00 184 014,00 10 000,00 174 014,000,00

50 celkem 750 585,20 10 000,00 0,00 750 585,20 10 000,00 740 585,200,00

5110300 Opravy a údržba budov 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
5110500 Bìžné opravy a údržba m 33 446,00 0,00 0,00 33 446,00 0,00 33 446,000,00
5110600 Opravy a udržování ostat 4 477,00 0,00 0,00 4 477,00 0,00 4 477,000,00

511 - - - - - - 37 923,00 0,00 0,00 37 923,00 0,00 37 923,000,00

5120300 Cestovné  ostatní 11 148,00 0,00 0,00 11 148,00 0,00 11 148,000,00

512 - - - - - - 11 148,00 0,00 0,00 11 148,00 0,00 11 148,000,00

5180310 Telefony 25 727,45 240,00 0,00 25 727,45 240,00 25 487,450,00
5180330 Poštovné 1 231,00 0,00 0,00 1 231,00 0,00 1 231,000,00
5180350 Bankovní poplatky 9 841,00 0,00 0,00 9 841,00 0,00 9 841,000,00
5180411 Výuka plavání žákù 35 250,00 0,00 0,00 35 250,00 0,00 35 250,000,00
5180420 Revize 15 582,00 0,00 0,00 15 582,00 0,00 15 582,000,00
5180430 Školení, vzdìlávání DVP 19 140,00 0,00 0,00 19 140,00 0,00 19 140,000,00
5180431 Školení, vzdìlávání ostat 1 850,00 0,00 0,00 1 850,00 0,00 1 850,000,00
5180440 Zpracování ekonom.agen 120 359,00 0,00 0,00 120 359,00 0,00 120 359,000,00



Základní škola a Mateøská škola Racková, okres Zlín, pøíspìvková organizace
Za období : 01 / 2017 - 12 / 2017
Hlavní úèetní kniha

Úèet Název úètu Poè. stav bm MD bm DAL bm Stav k 1.1. MD zr DAL zr Zùstatek

16.02.2018 07:34:43   LIST :  4

5180500 Ostatní služby 44 285,58 0,00 0,00 44 285,58 0,00 44 285,580,00
5180800 Likvidace odpadù 6 182,00 0,00 0,00 6 182,00 0,00 6 182,000,00
5180820 Úklid, údržba 29 040,00 0,00 0,00 29 040,00 0,00 29 040,000,00
5180830 Údržba SW 25 132,50 0,00 0,00 25 132,50 0,00 25 132,500,00
5180840 Úèastnic.popl.za konferen 700,00 0,00 0,00 700,00 0,00 700,000,00

518 - - - - - - 334 320,53 240,00 0,00 334 320,53 240,00 334 080,530,00

51 celkem 383 391,53 240,00 0,00 383 391,53 240,00 383 151,530,00

5210310 DPN - nepedagog HÈ 6 511,00 0,00 0,00 6 511,00 0,00 6 511,000,00
5210410 Platy pedagog - HÈ 2 355 863,00 0,00 0,00 2 355 863,00 0,00 2 355 863,000,00
5210420 Platy  nepedagog - HÈ 626 072,00 0,00 0,00 626 072,00 0,00 626 072,000,00
5210430 OON pedaog - HÈ 118 320,00 0,00 0,00 118 320,00 0,00 118 320,000,00
5210440 OON nepedagog - HÈ 140 500,00 0,00 0,00 140 500,00 0,00 140 500,000,00

521 - - - - - - 3 247 266,00 0,00 0,00 3 247 266,00 0,00 3 247 266,000,00

5240310 Soc.pojištìní - HÈ pedag 588 964,00 0,00 0,00 588 964,00 0,00 588 964,000,00
5240320 Soc.pojištìní - HÈ neped 177 561,00 0,00 0,00 177 561,00 0,00 177 561,000,00
5240410 Zdrav.pojištìní - HÈ peda 212 030,00 0,00 0,00 212 030,00 0,00 212 030,000,00
5240420 Zdrav.pojištìní - HÈ nepe 64 875,00 0,00 0,00 64 875,00 0,00 64 875,000,00

524 - - - - - - 1 043 430,00 0,00 0,00 1 043 430,00 0,00 1 043 430,000,00

5250300 Zákonné pojištìní Kooper 9 317,00 0,00 0,00 9 317,00 0,00 9 317,000,00
5250310 Zákonné pojištìní Kooper 2 268,00 0,00 0,00 2 268,00 0,00 2 268,000,00

525 - - - - - - 11 585,00 0,00 0,00 11 585,00 0,00 11 585,000,00

5270300 Základní pøídìl FKSP 2% 59 769,00 0,00 0,00 59 769,00 0,00 59 769,000,00
5270600 Ochranné pracovní pomù 2 795,00 0,00 0,00 2 795,00 0,00 2 795,000,00

527 - - - - - - 62 564,00 0,00 0,00 62 564,00 0,00 62 564,000,00

52 celkem 4 364 845,00 0,00 0,00 4 364 845,00 0,00 4 364 845,000,00

5380300 Jiné danì a poplatky 110,03 0,00 0,00 110,03 0,00 110,030,00

538 - - - - - - 110,03 0,00 0,00 110,03 0,00 110,030,00

53 celkem 110,03 0,00 0,00 110,03 0,00 110,030,00

5420300 Jiné pokuty a penále 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

542 - - - - - - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

5490310 Ost.náklady z èinnosti- po 5 892,00 0,00 0,00 5 892,00 0,00 5 892,000,00
5490520 Ostatní náklady z èinnosti 2,68 0,00 0,00 2,68 0,00 2,680,00
5490600 Ostatní náklady z èinnosti 1 781,00 0,00 0,00 1 781,00 0,00 1 781,000,00

549 - - - - - - 7 675,68 0,00 0,00 7 675,68 0,00 7 675,680,00

54 celkem 7 675,68 0,00 0,00 7 675,68 0,00 7 675,680,00

5580318 Náklady z DDM - nehmot 6 135,00 0,00 0,00 6 135,00 0,00 6 135,000,00
5580328 Náklady z DDM - hmotný 135 992,00 0,00 0,00 135 992,00 0,00 135 992,000,00

558 - - - - - - 142 127,00 0,00 0,00 142 127,00 0,00 142 127,000,00

55 celkem 142 127,00 0,00 0,00 142 127,00 0,00 142 127,000,00

5. tøída celkem 5 648 734,44 10 240,00 0,00 5 648 734,44 10 240,00 5 638 494,440,00

6020301 Výnosy školné 0,00 102 210,00 0,00 0,00 102 210,00 - 102 210,000,00
6020302 Výnosy stravné 0,00 341 858,00 0,00 0,00 341 858,00 - 341 858,000,00

602 - - - - - - 0,00 444 068,00 0,00 0,00 444 068,00 - 444 068,000,00

60 celkem 0,00 444 068,00 0,00 0,00 444 068,00 - 444 068,000,00

6480300 Èerpání  RF - SÚ 413 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
6480310 Èerpání RF - SÚ 414 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

648 - - - - - - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00



Základní škola a Mateøská škola Racková, okres Zlín, pøíspìvková organizace
Za období : 01 / 2017 - 12 / 2017
Hlavní úèetní kniha

Úèet Název úètu Poè. stav bm MD bm DAL bm Stav k 1.1. MD zr DAL zr Zùstatek

16.02.2018 07:34:43   LIST :  5

6490400 Ostatní výnosy z èinnosti 0,00 832,00 0,00 0,00 832,00 - 832,000,00

649 - - - - - - 0,00 832,00 0,00 0,00 832,00 - 832,000,00

64 celkem 0,00 832,00 0,00 0,00 832,00 - 832,000,00

6620300 Úroky 0,00 578,93 0,00 0,00 578,93 - 578,930,00

662 - - - - - - 0,00 578,93 0,00 0,00 578,93 - 578,930,00

66 celkem 0,00 578,93 0,00 0,00 578,93 - 578,930,00

6720330 Dotace na provoz z rozpo 9 713,00 4 454 967,00 0,00 9 713,00 4 454 967,00 -4 445 254,000,00
6720500 Pøijaté transfery na provo 0,00 750 000,00 0,00 0,00 750 000,00 - 750 000,000,00

672 - - - - - - 9 713,00 5 204 967,00 0,00 9 713,00 5 204 967,00 -5 195 254,000,00

67 celkem 9 713,00 5 204 967,00 0,00 9 713,00 5 204 967,00 -5 195 254,000,00

6. tøída celkem 9 713,00 5 650 445,93 0,00 9 713,00 5 650 445,93 -5 640 732,930,00

9020971 Jiný drobný dlouhodobý h 0,00 13 423,00 261 807,46 0,00 13 423,00 248 384,46261 807,46

902 - - - - - - 0,00 13 423,00 261 807,46 0,00 13 423,00 248 384,46261 807,46

90 celkem 0,00 13 423,00 261 807,46 0,00 13 423,00 248 384,46261 807,46

9660300 Dl. podm. závazky z dùv. 2 433 768,00 0,00 4 689 271,64 2 433 768,00 0,00 7 123 039,644 689 271,64

966 - - - - - - 2 433 768,00 0,00 4 689 271,64 2 433 768,00 0,00 7 123 039,644 689 271,64

96 celkem 2 433 768,00 0,00 4 689 271,64 2 433 768,00 0,00 7 123 039,644 689 271,64

9990902 Vyrovnávací úèet k SÚ 90 13 423,00 0,00 - 261 807,46 13 423,00 0,00 - 248 384,46- 261 807,46
9990966 Vyrovnávací úèet k podro 0,00 2 433 768,00 -4 689 271,64 0,00 2 433 768,00 -7 123 039,64-4 689 271,64

999 - - - - - - 13 423,00 2 433 768,00 -4 951 079,10 13 423,00 2 433 768,00 -7 371 424,10-4 951 079,10

99 celkem 13 423,00 2 433 768,00 -4 951 079,10 13 423,00 2 433 768,00 -7 371 424,10-4 951 079,10

9. tøída celkem 2 447 191,00 2 447 191,00 0,00 2 447 191,00 2 447 191,00 0,000,00

FIRMA CELKEM 38 816 927,16 38 816 927,16 0,00 38 816 927,16 38 816 927,16 0,000,00

Výsledek hospodaøení 2 238,49 2 238,49za období : od poèátku roku :



(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2017

Základní škola a Mateřská škola Racková, okres Zlín, příspěvková organizace, 760 01  Zlín

předmět činnosti : Primární vzdělávání,  IČ : 75023997

ZÁKLADNÍ
Příloha

okamžik sestavení :

Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)A. 1.

Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)A. 2.

Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)A. 3.

Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)A. 5.

Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)A. 6.

© tisk systém FIS 3000 (v.2016), COMPEX Zlín



(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2017

Základní škola a Mateřská škola Racková, okres Zlín, příspěvková organizace, 760 01  Zlín

předmět činnosti : Primární vzdělávání,  IČ : 75023997

ZÁKLADNÍ
Příloha

okamžik sestavení :

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)B. 1.

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)B. 2.

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)B. 3.

© tisk systém FIS 3000 (v.2016), COMPEX Zlín



(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2017

Základní škola a Mateřská škola Racková, okres Zlín, příspěvková organizace, 760 01  Zlín

předmět činnosti : Primární vzdělávání,  IČ : 75023997

ZÁKLADNÍ
Příloha

okamžik sestavení :

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D. 1.

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D. 2.

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)D. 3.

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)D. 4.

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)D. 5.

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 6.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D. 7.

© tisk systém FIS 3000 (v.2016), COMPEX Zlín



(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2017

Základní škola a Mateřská škola Racková, okres Zlín, příspěvková organizace, 760 01  Zlín

předmět činnosti : Primární vzdělávání,  IČ : 75023997

ZÁKLADNÍ
Příloha

okamžik sestavení :

Doplňující informace k položkám rozvahyE. 1.

Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztrátyE. 2.

Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocíchE. 3.

Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitáluE. 4.

© tisk systém FIS 3000 (v.2016), COMPEX Zlín



Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období

Příloha

sestavená k 31.12.2017

Základní škola a Mateřská škola Racková, okres Zlín, příspěvková organizace, 760 01  Zlín

předmět činnosti : Primární vzdělávání,  IČ : 75023997

ZÁKLADNÍ

Název položky

Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné
a časové souvislosti

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

© tisk systém FIS 3000 (v.2016), COMPEX Zlín

okamžik sestavení :

BĚŽNÉ MINULÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍČíslo

položky

C. 1.

C. 2.

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"



Příloha

sestavená k 31.12.2017

Základní škola a Mateřská škola Racková, okres Zlín, příspěvková organizace, 760 01  Zlín
předmět činnosti : Primární vzdělávání,  IČ : 75023997

ZÁKLADNÍ

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Fond kulturních a sociálních potřeb

Náhrady škod a pojistné plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu

Peněžní a jiné dary určené do fondu

59 769,00

72 796,51Počáteční stav fondu k 1. 1.

Tvorba fondu

A. I.

3.

4.

2.

Položka

Číslo Název

A. II.

Půjčky na bytové účely

Stravování

Rekreace

Kultura, tělovýchova a sport

Sociální výpomoci a půjčky

Poskytnuté peněžní dary

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění

Ostatní užití fondu

78 538,00

34 720,00

43 818,00

Čerpání fondu

4.

5.

6.

7.
8.

9.

2.

3.

1.

A. III.

54 027,51Konečný stav fonduA. IV.

© tisk systém FIS 3000 (v.2016), COMPEX Zlín

okamžik sestavení :

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

59 769,00Základní příděl

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992

1.

Ostatní tvorba fondu5.



Příloha

sestavená k 31.12.2017

Základní škola a Mateřská škola Racková, okres Zlín, příspěvková organizace, 760 01  Zlín
předmět činnosti : Primární vzdělávání,  IČ : 75023997

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ

Zlepšený výsledek hospodaření

Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie

Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv

3 091,67

3 091,67

61 218,32Počáteční stav fondu k 1. 1.

Tvorba fondu

D. I.

2.

3.

1.

Položka

Číslo Název

D. II.

Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření

Úhrada sankcí

Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele

Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady

Ostatní čerpání

Čerpání fondu

4.

5.

2.

3.

1.

D. III.

Konečný stav fonduD. IV.

Peněžní dary - účelové4.
Peněžní dary - neúčelové

Ostatní tvorba6.

5.

64 309,99

Příloha

sestavená k 31.12.2017

Základní škola a Mateřská škola Racková, okres Zlín, příspěvková organizace, 760 01  Zlín
předmět činnosti : Primární vzdělávání,  IČ : 75023997

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ

Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku prováděné 
podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu
Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele

 Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů

Počáteční stav fondu k 1. 1.

Tvorba fondu

F. I.

2.

3.

1.

Položka

Číslo Název

F. II.

 Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s výjimkou
 drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

Čerpání fondu

1.

F. III.

Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku4.
Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů

Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace6.

5.

Fond investic

Převody z rezervního fondu7.

© tisk systém FIS 3000 (v.2016), COMPEX Zlín

okamžik sestavení :

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

okamžik sestavení :

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

Konečný stav fonduF. IV.

Úhrada investičních úvěrů nebo půjček2.

Odvod do rozpočtu zřizovatele3.
Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který 
příspěvková organizace používá pro svou činnost

4.



Stavby

Budovy pro služby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

G.

G.1.

G.2.

G.3.

G.4.

Bytové domy a bytové jednotky

© tisk systém FIS 3000 (v.2016), COMPEX Zlín

Komunikace a veřejné osvětlení

Název položky
BRUTTO KOREKCE NETTO

MINULÉ
BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ
Číslo

položky

Jiné inženýské sítěG.5.

G.6. Ostatní stavby

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

sestavená k 31.12.2017

Základní škola a Mateřská škola Racková, okres Zlín, příspěvková organizace, 760 01  Zlín

předmět činnosti : Primární vzdělávání,  IČ : 75023997

ZÁKLADNÍ

Příloha

Pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pastviny, louky, rybníky

H.

H.1.

H.2.

H.3.

H.4.

Stavební pozemky

Zastavěná plocha

Název položky
BRUTTO KOREKCE NETTO

MINULÉ
BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ
Číslo

položky

Ostaní pozemkyH.5.

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

sestavená k 31.12.2017

Základní škola a Mateřská škola Racková, okres Zlín, příspěvková organizace, 760 01  Zlín

předmět činnosti : Primární vzdělávání,  IČ : 75023997

ZÁKLADNÍ

Příloha

okamžik sestavení :

okamžik sestavení :



Náklady z přecenění reálnou hodnotou

Příloha

sestavená k 31.12.2017

Základní škola a Mateřská škola Racková, okres Zlín, příspěvková organizace, 760 01  Zlín

předmět činnosti : Primární vzdělávání,  IČ : 75023997

ZÁKLADNÍ

Název položky

Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

© tisk systém FIS 3000 (v.2016), COMPEX Zlín

okamžik sestavení :

BĚŽNÉ MINULÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍČíslo

položky

I.

I. 1.

I. 2.

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Název položky

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

BĚŽNÉ MINULÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍČíslo

položky

J.

J. 1.

J. 2.

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty



Číslo a název položky MINULÉ

Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

BĚŽNÉPodrozvahové účty

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavený k 31.12.2017

Základní škola a Mateřská škola Racková, okres Zlín, příspěvková organizace, 760 01  Zlín
předmět činnosti : Primární vzdělávání,  IČ : 75023997

okamžik sestavení :

ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

248 384,46P.I.  Majetek a závazky účetní jednotky 261 807,46

      1.  Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901

248 384,46      2.  Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 261 807,46902

      3.  Vyřazené pohledávky 905

      4.  Vyřazené závazky 906

      5.  Ostatní majetek 909

P.II.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů

      1.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911

      2.  Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912

      3.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913

      4.  Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914

      5.  Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915

      6.  Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916

P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

      1.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921

      2.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922

      3.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923

      4.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924

      5.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925

      6.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926

P.IV.  Další podmíněné pohledávky

      1.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931

      2.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932

      3.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933

      4.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934

      5.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939

      6.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941

      7.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942

      8.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943

      9.  Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944

Vytvořeno programem  FIS 3000  firmy COMPEX spol. s r.o. Zlín



Číslo a název položky MINULÉ

Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

BĚŽNÉPodrozvahové účty

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavený k 31.12.2017

Základní škola a Mateřská škola Racková, okres Zlín, příspěvková organizace, 760 01  Zlín
předmět činnosti : Primární vzdělávání,  IČ : 75023997

okamžik sestavení :

ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

      10.  Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945

      11.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947

      12.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948

P.V.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

      1.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951

      2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952

      3.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953

      4.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954

      5.  Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955

      6.  Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956

7 123 039,64P.VI.  Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 4 689 271,64

      1.  Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961

      2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962

      3.  Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963

      4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964

      5.  Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965

7 123 039,64      6.  Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 4 689 271,64966

      7.  Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967

      8.  Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968

P.VII.  Další podmíněné závazky

      1.  Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971

      2.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972

      3.  Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973

      4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974

      5.  Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975

      6.  Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976

      7.  Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné ne 978

      8.  Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné ne 979

      9.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981

      10.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982

Vytvořeno programem  FIS 3000  firmy COMPEX spol. s r.o. Zlín



Číslo a název položky MINULÉ

Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

BĚŽNÉPodrozvahové účty

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavený k 31.12.2017

Základní škola a Mateřská škola Racková, okres Zlín, příspěvková organizace, 760 01  Zlín
předmět činnosti : Primární vzdělávání,  IČ : 75023997

okamžik sestavení :

ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

      11.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983

      12.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984

      13.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985

      14.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986

P.VIII.  Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

      1.  Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991

      2.  Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992

      3.  Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993

      4.  Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994

7 371 424,10      5.  Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 4 951 079,10999

Vytvořeno programem  FIS 3000  firmy COMPEX spol. s r.o. Zlín



Číslo a název položky MINULÉ

ROZVAHA
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

BRUTTO
BĚŽNÉ

KOREKCE NETTOSÚ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavený k 31.12.2017

Základní škola a Mateřská škola Racková, okres Zlín, příspěvková organizace, 760 01  Zlín
předmět činnosti : Primární vzdělávání,  IČ : 75023997

okamžik sestavení :

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

3 092 143,84AKTIVA  CELKEM 2 079 747,70 1 012 396,14 747 862,45

2 079 747,70A.  Stálá aktiva 2 079 747,70

85 353,00   I.  Dlouhodobý nehmotný majetek 85 353,00

      1.  Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012

      2.  Software 013

      3.  Ocenitelná práva 014

      4.  Povolenky na emise a preferenční limity 015

85 353,00      5.  Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 85 353,00018

      6.  Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019

      7.  Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041

      8.  Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051

      9.  Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035

1 994 394,70   II.  Dlouhodobý hmotný majetek 1 994 394,70

      1.  Pozemky 031

      2.  Kulturní předměty 032

      3.  Stavby 021

      4.  Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 022

      5.  Pěstitelské celky trvalých porostů 025

1 994 394,70      6.  Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 994 394,70028

      7.  Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029

      8.  Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042

      9.  Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052

      10.  Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036

   III.  Dlouhodobý finanční majetek

      1.  Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061

      2.  Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062

      3.  Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063

      5.  Termínované vklady dlouhodobé 068

      6.  Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069

Vytvořeno programem  FIS 3000  firmy COMPEX spol. s r.o. Zlín



Číslo a název položky MINULÉ

ROZVAHA
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

BRUTTO
BĚŽNÉ

KOREKCE NETTOSÚ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavený k 31.12.2017

Základní škola a Mateřská škola Racková, okres Zlín, příspěvková organizace, 760 01  Zlín
předmět činnosti : Primární vzdělávání,  IČ : 75023997

okamžik sestavení :

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

      IV.  Dlouhodobé pohledávky

      1.  Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462

      2.  Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464

      3.  Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465

      5.  Ostatní dlouhodobé pohledávky 469

      6.  Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471

1 012 396,14B.  Oběžná aktiva 1 012 396,14 747 862,45

2 058,10   I.  Zásoby 2 058,10 3 521,66

      1.  Pořízení materiálu 111

2 058,10      2.  Materiál na skladě 2 058,10 3 521,66112

      3.  Materiál na cestě 119

      4.  Nedokončená výroba 121

      5.  Polotovary vlastní výroby 122

      6.  Výrobky 123

      7.  Pořízení zboží 131

      8.  Zboží na skladě 132

      9.  Zboží na cestě 138

      10.  Ostatní zásoby 139

597 442,00   II.  Krátkodobé pohledávky 597 442,00 309 345,90

      1.  Odběratelé 311

167 390,00      4.  Krátkodobé poskytnuté zálohy 167 390,00 246 022,00314

      5.  Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315

      6.  Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316

      9.  Pohledávky za zaměstnanci 335

      10.  Sociální zabezpečení 336

      11.  Zdravotní pojištění 337

      12.  Důchodové spoření 338

      13.  Daň z příjmů 341

      14.  Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342

Vytvořeno programem  FIS 3000  firmy COMPEX spol. s r.o. Zlín



Číslo a název položky MINULÉ

ROZVAHA
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

BRUTTO
BĚŽNÉ

KOREKCE NETTOSÚ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavený k 31.12.2017

Základní škola a Mateřská škola Racková, okres Zlín, příspěvková organizace, 760 01  Zlín
předmět činnosti : Primární vzdělávání,  IČ : 75023997

okamžik sestavení :

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

      15.  Daň z přidané hodnoty 343

      16.  Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344

      17.  Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346

      18.  Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348

      28.  Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373

8 772,00      30.  Náklady příštích období 8 772,00 10 657,90381

      31.  Příjmy příštích období 385

388 882,00      32.  Dohadné účty aktivní 388 882,00 51 310,00388

32 398,00      33.  Ostatní krátkodobé pohledávky 32 398,00 1 356,00377

412 896,04   III.  Krátkodobý finanční majetek 412 896,04 434 994,89

      1.  Majetkové cenné papíry k obchodování 251

      2.  Dluhové cenné papíry k obchodování 253

      3.  Jiné cenné papíry 256

      4.  Termínované vklady krátkodobé 244

      5.  Jiné běžné účty 245

338 053,53      9.  Běžný účet 338 053,53 332 777,38241

51 113,51      10.  Běžný účet FKSP 51 113,51 70 124,51243

      15.  Ceniny 263

      16.  Peníze na cestě 262

23 729,00      17.  Pokladna 23 729,00 32 093,00261

PASIVA CELKEM 1 012 396,14 747 862,45

C.  Vlastní kapitál 123 927,94 140 458,45

   I.  Jmění účetní jednotky a upravující položky 3 351,95 3 351,95

      1.  Jmění účetní jednotky 3 351,95 3 351,95401

      3.  Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403

      4.  Kurzové rozdíly 405

      5.  Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406

      6.  Jiné oceňovací rozdíly 407

      7.  Opravy předcházejících účetních období 408

Vytvořeno programem  FIS 3000  firmy COMPEX spol. s r.o. Zlín



Číslo a název položky MINULÉ

ROZVAHA
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

BRUTTO
BĚŽNÉ

KOREKCE NETTOSÚ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavený k 31.12.2017

Základní škola a Mateřská škola Racková, okres Zlín, příspěvková organizace, 760 01  Zlín
předmět činnosti : Primární vzdělávání,  IČ : 75023997

okamžik sestavení :

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

   II.  Fondy účetní jednotky 118 337,50 134 014,83

      1.  Fond odměn 411

      2.  Fond kulturních a sociálních potřeb 54 027,51 72 796,51412

      3.  Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 64 309,99 61 218,32413

      4.  Rezervní fond z ostatních titulů 414

      5.  Fond reprodukce majetku, fond investic 416

   III.  Výsledek hospodaření 2 238,49 3 091,67

      1.  Výsledek hospodaření běžného účetního období 2 238,49 3 091,67

      2.  Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431

      3.  Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432

D.  Cizí zdroje 888 468,20 607 404,00

   I.  Rezervy

      1.  Rezervy 441

   II.  Dlouhodobé závazky

      1.  Dlouhodobé úvěry 451

      2.  Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452

      4.  Dlouhodobé přijaté zálohy 455

      7.  Ostatní dlouhodobé závazky 459

      8.  Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472

   III.  Krátkodobé závazky 888 468,20 607 404,00

      1.  Krátkodobé úvěry 281

      4.  Jiné krátkodobé půjčky 289

      5.  Dodavatelé 1 943,00 6 084,00321

      7.  Krátkodobé přijaté zálohy 324

      9.  Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326

      10.  Zaměstnanci 331

      11.  Jiné závazky vůči zaměstnancům 212 829,00 235 681,00333

      12.  Sociální zabezpečení 82 740,00 93 322,00336

      13.  Zdravotní pojištění 35 616,00 40 207,00337

Vytvořeno programem  FIS 3000  firmy COMPEX spol. s r.o. Zlín



Číslo a název položky MINULÉ

ROZVAHA
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

BRUTTO
BĚŽNÉ

KOREKCE NETTOSÚ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavený k 31.12.2017

Základní škola a Mateřská škola Racková, okres Zlín, příspěvková organizace, 760 01  Zlín
předmět činnosti : Primární vzdělávání,  IČ : 75023997

okamžik sestavení :

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

      14.  Důchodové spoření 338

      15.  Daň z příjmů 341

      16.  Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 33 271,00 28 967,00342

      17.  Daň z přidané hodnoty 343

      18.  Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345

      19.  Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347

      20.  Závazky k vybraným místním vládním institucím 349

      32.  Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 341 673,20374

      35.  Výdaje příštích období 383

      36.  Výnosy příštích období 384

      37.  Dohadné účty pasivní 176 868,00 200 497,00389

      38.  Ostatní krátkodobé závazky 3 528,00 2 646,00378

Vytvořeno programem  FIS 3000  firmy COMPEX spol. s r.o. Zlín



Číslo a název položky
MINULÉ

Výkaz zisků a ztrát
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Hlavní činnost
BĚŽNÉ

Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnostSÚ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavený k 31.12.2017

Základní škola a Mateřská škola Racková, okres Zlín, příspěvková organizace, 760 01  Zlín
předmět činnosti : Primární vzdělávání,  IČ : 75023997

okamžik sestavení :

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

5 638 494,44A.  NÁKLADY CELKEM 5 309 265,71

5 638 494,44   I.  Náklady z činnosti 5 309 265,71

566 571,20      1.  Spotřeba materiálu 598 445,41501

174 014,00      2.  Spotřeba energie 254 018,00502

      3.  Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503

      4.  Prodané zboží 504

      5.  Aktivace dlouhodobého majetku 506

      6.  Aktivace oběžného majetku 507

      7.  Změna stavu zásob vlastní výroby 508

37 923,00      8.  Opravy a udržování 11 478,00511

11 148,00      9.  Cestovné 12 305,00512

      10.  Náklady na reprezentaci 513

      11.  Aktivace vnitroorganizačních služeb 516

334 080,53      12.  Ostatní služby 249 105,45518

3 247 266,00      13.  Mzdové náklady 2 807 377,00521

1 043 430,00      14.  Zákonné sociální pojištění 940 820,00524

11 585,00      15.  Jiné sociální pojištění 12 184,00525

62 564,00      16.  Zákonné sociální náklady 42 977,00527

      17.  Jiné sociální náklady 528

      18.  Daň silniční 531

      19.  Daň z nemovitostí 532

110,03      20.  Jiné daně a poplatky 128,59538

      22.  Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541

      23.  Jiné pokuty a penále 4 000,00542

      24.  Dary a jiná bezúplatná předání 543

      25.  Prodaný materiál 544

      26.  Manka a škody 547

      27.  Tvorba fondů 548

      28.  Odpisy dlouhodobého majetku 551

Vytvořeno programem  FIS 3000  firmy COMPEX spol. s r.o. Zlín



Číslo a název položky
MINULÉ

Výkaz zisků a ztrát
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Hlavní činnost
BĚŽNÉ

Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnostSÚ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavený k 31.12.2017

Základní škola a Mateřská škola Racková, okres Zlín, příspěvková organizace, 760 01  Zlín
předmět činnosti : Primární vzdělávání,  IČ : 75023997

okamžik sestavení :

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

      29.  Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552

      30.  Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553

      31.  Prodané pozemky 554

      32.  Tvorba a zúčtování rezerv 555

      33.  Tvorba a zúčtování opravných položek 556

      34.  Náklady z vyřazených pohledávek 557

142 127,00      35.  Náklady z drobného dlouhodobého majetku 372 606,00558

7 675,68      36.  Ostatní náklady z činnosti 3 821,26549

   II.  Finanční náklady

      1.  Prodané cenné papíry a podíly 561

      2.  Úroky 562

      3.  Kurzové ztráty 563

      4.  Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564

      5.  Ostatní finanční náklady 569

   III.  Náklady na transfery

      1.  Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery 571

      2.  Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572

V.  Daň z příjmů

      1.  Daň z příjmů 591

      2.  Dodatečné odvody daně z příjmů 595

5 640 732,93B.  VÝNOSY CELKEM 5 312 357,38

444 900,00   I.  Výnosy z činnosti 541 626,00

      1.  Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601

444 068,00      2.  Výnosy z prodeje služeb 463 822,00602

      3.  Výnosy z pronájmu 603

      4.  Výnosy z prodaného zboží 604

      8.  Jiné výnosy z vlastních výkonů 609

      9.  Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641

      10.  Jiné pokuty a penále 642

Vytvořeno programem  FIS 3000  firmy COMPEX spol. s r.o. Zlín



Číslo a název položky
MINULÉ

Výkaz zisků a ztrát
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Hlavní činnost
BĚŽNÉ

Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnostSÚ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavený k 31.12.2017

Základní škola a Mateřská škola Racková, okres Zlín, příspěvková organizace, 760 01  Zlín
předmět činnosti : Primární vzdělávání,  IČ : 75023997

okamžik sestavení :

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

      11.  Výnosy z vyřazených pohledávek 643

      12.  Výnosy z prodeje materiálu 644

      13.  Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645

      14.  Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646

      15.  Výnosy z prodeje pozemků 647

      16.  Čerpání fondů 77 552,00648

832,00      17.  Ostatní výnosy z činnosti 252,00649

578,93   II.  Finanční výnosy 683,38

      1.  Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661

578,93      2.  Úroky 683,38662

      3.  Kurzové zisky 663

      4.  Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664

      6.  Ostatní finanční výnosy 669

5 195 254,00   IV.  Výnosy z transferů 4 770 048,00

      1.  Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů 671

5 195 254,00      2.  Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 4 770 048,00672

C.  VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

2 238,491.  Výsledek hospodaření před zdaněním 3 091,67

2 238,492.  Výsledek hospodaření běžného účetního období 3 091,67

Vytvořeno programem  FIS 3000  firmy COMPEX spol. s r.o. Zlín



Klasifikace: chráněný dokument 

  
Krajský úřad Zlínského kraje IČ: 70891320 
tř. Tomáše Bati 21,  tel.: 577 043 206, fax: 577 043 202 
761 90  Zlín e-mail: podatelna@kr-zlinsky.cz, www.kr-zlinsky.cz 

  
 

 

 

Odbor ekonomický 
Oddělení kontrolní 

Obec Racková 
Racková 45 
760 01 Zlín 1 

    
    

datum pověřená úřední osoba číslo jednací spisová značka 
4. května 2018 Ing. Jana Brázdilová KUZL 42142/2017 KUSP  42142/2017 IAK 

 
 

 Zpráva č. 336/2017/IAK  

 o výsledku přezkoumání hospodaření 
obce Racková, IČ: 00284386 

za rok 2017 
 

 
 
Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech: 2.11.2017 - 6.11.2017 (dílčí přezkoumání) 

2.5.2018 - 4.5.2018 (konečné přezkoumání) 
 

na základě zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a 
dobrovolných svazků obcí. Kontrola byla zahájena dne 2.11.2017 předáním pověření ke kontrole a 
ukončena dne 4.5.2018 podle § 18 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád) vzdáním se 
práva podat námitky. 
 

 
Místo provedení přezkoumání: Obecní úřad Racková, Racková 45 

 760 01 Zlín 1 

 
 
 
Přezkoumání vykonal: 
kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Ing. Jana  Brázdilová 
 
 

 
Obec Racková zastupovali:  
starosta: Ing. Jaroslav Kaňa 
účetní: Alžběta Klimková 



Klasifikace: chráněný dokument 
 

 2 

A. Přezkoumané písemnosti 
 

Druh písemnosti Popis písemnosti 
Návrh rozpočtu Návrh rozpočtu byl zveřejněn na úřední desce obce v období od 30. 11. 2016 

do 16. 12. 2016, zveřejnění proběhlo také v elektronické podobě ve stejném 
termínu, ověřeno na webových stránkách obce Racková. Rozpočet byl navržen 
jako vyrovnaný, a to: příjmy navrženy ve výši 10 283 900,00. Kč, výdaje ve výši 
10 283 900,00 Kč.  
 
 

Pravidla 
rozpočtového 
provizoria 

Vzhledem k tomu, že obec schválila rozpočet na rok 2017 do 31. 12. 2016, 
neřídilo se hospodaření obce pravidly rozpočtového provizoria dle § 13 
zákona č. 250/2000 Sb. 
 
 

Rozpočtová 
opatření 

V roce 2017 byl rozpočet upraven do 31. 12. 2017 celkem osmkrát (a dvě změny 
rozpisu rozpočtu): 
-RO č. 1, schváleno zastupitelstvem obce dne 23. 2. 2017, usnesením č. 2/17/Z 
došlo pouze k přesunu mezi položkami a paragrafy. 
-RO č. 2, schváleno zastupitelstvem obce dne 30. 3. 2017, usnesením č. 3/17/Z 
došlo k navýšení příjmů i výdajů o částku ve výši 581 000,00 Kč. 
-RO č. 3 schváleno zastupitelstvem obce dne 11. 5. 2017, usnesením č. 4/17/Z 
došlo k navýšení příjmů i výdajů o 31 000,00 Kč. 
-RO č. 4 schváleno zastupitelstvem obce dne 15. 6. 2017, usnesením č. 5/17/Z 
došlo k navýšení příjmů i výdajů o 10 000,00 Kč. 
-ZR č. 1 jednalo se pouze o přesun mezi položkami – změna rozpisu rozpočtu, 
schváleno účetní a starostou obce dne 1. 9. 2017. 
-RO č. 5 schváleno zastupitelstvem obce dne 13. 9. 2017, usnesením č. 6/17/Z 
došlo k navýšení příjmů i výdajů o 425 000,00 Kč. 
- RO č. 6 schváleno starostou obce dne 2. 10. 2017 (jednalo se o dotaci na volby 
do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR), navýšení příjmů i výdajů o            
25 000,00 Kč. 
- RO č. 7 schváleno zastupitelstvem obce dne 2. 11. 2017, usnesením č. 7/17/Z 
došlo k navýšení příjmů i výdajů o 17 000,00 Kč. 
- Ro č. 8 schváleno zastupitelstvem obce dne 14. 12. 2017, usnesením č. 8/17/Z 
došlo k navýšení příjmů i výdajů ve výši 810 000,00 Kč. 
-ZR č. 2 jednalo se pouze o přesun mezi položkami – změna rozpisu rozpočtu, 
chváleno účetní a starostou obce dne 15. 12. 2017. 
 
Celkem došlo tedy k navýšení příjmů o částku ve výši 1 899 000,00 Kč, výdajů o 
částku 1 899 000,00 Kč, bez změny financování.  
 
Změny rozpočtu byly následně zaneseny do výkazu Fin 2-12, nebyl zjištěn rozdíl. 
Byla provedena kontrola zveřejnění výše uvedených změn rozpočtu v souladu s 
ust. § 16 odst. 5 zák. č. 250/2000 Sb., v platném znění, nebyl zjištěn nedostatek. 
 
 

Rozpočtový 
výhled 

Rozpočtový výhled byl předložen na roky 2017 - 2021 v souladu § 3 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění. 
Obsahoval údaje o příjmech rozpočtu a výdajích rozpočtu (dle příslušných 
OdPa). Byl schválen zastupitelstvem obce dne 15. 12. 2016 usnesením č. 
9/16/Z.  
Byla provedena kontrola zveřejnění rozpočtového výhledu v souladu s ust. § 3 
odst. 4 zák. č. 250/2000 Sb., v platném znění, nebyl zjištěn nedostatek 
(rozpočtový výhled na roky 2017- 2021, zveřejněn na internetových stránkách 
obce dne 15. 3. 2017). 
 
 



Klasifikace: chráněný dokument 

3 

Schválený 
rozpočet 

Rozpočet na rok 2017 byl schválen v navržené podobě usnesením 
zastupitelstva obce č. 9/16/Z dne 15. 12. 2016, jako vyrovnaný - objem příjmů ve 
výši 10 283 900,00 Kč, a objem výdajů ve výši 10 283 900,00 Kč. 
Jako závazné ukazatele rozpočtu byly schváleny jednotlivé paragrafy (doloženo 
sestavou „Návrh rozpočtu – závazné ukazatele rok 2017 ze dne 29. 11. 2016). 
Dle předloženého usnesení bylo schváleno „Technické změny rozpočtu z důvodu 
změn legislativy může provádět účetní obce“. 
Schválený rozpočet byl neprodleně rozepsán v podrobném členění na jednotlivé 
příjmové i výdajové položky a je uveden ve sloupci I Výkazu pro hodnocení 
plnění rozpočtu FIN 2-12 M. 
V souladu s ust. § 11 odst. 4 zák. č. 250/2000 Sb., v platném znění, byl zveřejněn 
rozpočet na rok 2017 na internetových stránkách obce dne 15. 3. 2017 a 
současně bylo oznámeno na úřední desce, kde je zveřejněn v elektronické 
podobě a kde je možno nahlédnout do jeho listinné podoby. 

Stanovení 
závazných 
ukazatelů 
zřízeným 
organizacím 

V rámci schváleného rozpočtu na rok 2017 byl schválen i neinvestiční 
příspěvek zřízené příspěvkové organizaci Základní škola a Mateřská škola 
Racková ve výši 750 000,00 Kč (OdPa 3119 pol. 5331). Výše schváleného 
neinvestičního příspěvku byla písemně sdělena zřízené PO dopisem zaslaným 
datovou schránkou dne 3. 1. 2017. Písemné sdělení obsahovalo podrobný 
měsíční rozpis zaslaných příspěvků, a to ve výši 75 000,00 Kč za období 1 – 
10/2017.  

Do 31. 12. 2017 nebyla výše závazného ukazatele zřízené PO ZŠ a MŠ Racková 
v důsledku rozpočtových změn změněna. Do 31. 12. 2017 byla zřízené PO 
převedena částka v plné výši tj. ve výši 750 000,00 Kč. 
Byla provedena kontrola účtu 349 dle HUK za 12/2017, nebyl zjištěn rozdíl. 

Hospodářský výsledek zřízené PO za rok 2016: 
Byl schválen na zasedání zastupitelstva obce dne 30. 3. 2017, usnesením č. 
3/17/Z a to ve výši 3 091,67 Kč. V souladu se zák. č. 25/2000 Sb., v platném 
znění, bylo dle uvedeného usnesení rozhodnuto o převodu celé částky do 
rezervního fondu PO. 
Kontrolou tvorby fondů ze zlepšeného HV za rok 2016 byla provedena na 
předložené výkazy. Dle Rozvahy a Přílohy za 12/2017 bylo zjištěno, že došlo k 
tvorbě fondu ze zlepšeného HV ve výši 3 091,67 Kč.  

Závěrečný účet Návrh závěrečného účtu včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 
Obce Racková za rok 2016 byl vyvěšen na úřední desce obce od 22. 5. 2017 do 
16. 6. 2017 a v elektronické podobě ve stejném termínu, ověřeno na 
elektronickou úřední desku obce. Závěrečný účet spolu se zprávou o výsledku 
přezkoumání hospodaření obce byl schválen zastupitelstvem obce dne  
15. 6. 2017 usnesením č. 5/17/Z, a to bez výhrad. 

Byla provedena kontrola zveřejnění schváleného závěrečného účtu včetně 
zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření v souladu s ust. § 17 odst. 8 zák. č. 
250/2000 Sb., v platném znění, nebyl zjištěn nedostatek (zveřejněno dne 3. 7. 
2017). 

Bankovní výpis Obec Racková měla v roce 2017 zřízeny následující bankovní účty: 
- č. 1400367359/0800 vedený u České spořitelny, a.s. - zůstatek činil k 31. 12. 
2017 výši 5 519 666,10 Kč (ověřeno na výpis z účtu č. 012) a odpovídal 
zůstatkům na účtech: 
Základní běžný účet 231.0100 ve výši 5 444 666,10 Kč (ověřeno na HUK za 
12/2017) 
Fond Vodovodu 231 0160 ve výši 65 000,00 Kč (ověřeno na HUK za 12/2017) 
Fond Kanalizace 231 0180 ve výši 10 000,00 Kč (ověřeno na HUK za 12/2017) 



Klasifikace: chráněný dokument 
 

 4 

- č. 94-5113661/0710 vedený u ČNB - zůstatek činil k 31. 12. 2017 výši 432 
112,66 Kč (ověřeno na el. výpis z účtu č. 26) a odpovídal zůstatku na účtu 
231.0200 v HUK za 12/2017 
- č. 12265055399/0800 vedený u České spořitelny, a.s. - zůstatek činil k 31. 12. 
2017 výši 0,00 Kč, odpovídalo zůstatku v HUK za 12/2017 evidovaného na 
analytickém účtu 231.0110 
Součet zůstatků všech účtů ve výši 5 951 778,76 Kč odpovídal syntetickému účtu 
231 uvedený v hlavní účetní knize a rozvaze za období 12/2017. 
 
 

Dohoda o hmotné 
odpovědnosti 

V platnosti byly stávající Dohody o hmotné odpovědnosti. 
 
 

Evidence majetku Majetek obce je evidován v programu KEO4. DDNM je evidován na účtu 018 v 
ocenění od 1 000,00 Kč do 60 000,00 Kč. DDHM je evidován na účtu 028 v 
ocenění od 1 000,00 Kč do 40 000,00 Kč. Předmětem kontroly byly dle HUK 
přírůstky a úbytky na účtech, které se uskutečnily v roce 2017 - nebyly zjištěny 
nedostatky. 
 
Účet 018 - Drobný dlouhodobý nehmotný majetek - ve výši 121 862,60 Kč 
(oprávky v plné výši na účtu 078) - přírůstek 4 356,00 Kč - jednalo se o nákup IČ 
5/33 KEO4 oceňování pozemků ve výši 4 356,00 Kč. 
 
Účet 019 - Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek - ve výši 397 600,00 Kč 
(oprávky na účtu 079 ve výši 81 193,00 Kč na účtu 079) - v roce 2017 nedošlo k 
přírůstku ani úbytku (evidován územní plán obce) 
 
Účet 021 - Stavby - ve výši 43 737 314,51 Kč (oprávky na účtu 081 ve výši         
10 518 726,30 Kč) -  přírůstek 2 729 318,00 Kč, jednalo se o technické 
zhodnocení IČ 42 – budova ZŠ – došlo k TZ ve výši 2 433 768,00 Kč, IČ 71 – VO 
Andrýskovy zahrady – TZ ve výši 295 550,00 Kč. 
 
Účet 022 - Samostatné movité věci - ve výši 6 010 185,20 Kč (oprávky na účtu 
082 ve výši 3 010 517,00 Kč) – přírůstek ve výši 80 927,10 Kč, jednalo se o 
bezúplatný převod radiostanice – IČ 91. 
 
Účet 028 - Drobný dl. hmotný majetek - ve výši 1 816 235,10 Kč (oprávky v plné 
výši na účtu 088) - přírůstek 125 180,00 Kč - jednalo se o drobné nákupy např. 
IČ 1/486 televizor ke KT, IČ 1/487 kontejner na BIO odpad, IČ 1/488 křovinořez, 
IČ 1/489-493 holiny, páteřák, pytlík, brašna, IČ 1/494 žebřík třídílný hliníkový, IČ 
1/495 postřikovač s násadou, IČ 1/496 kompresor pro ZJ, IČ 1/497 vánoční 
řetězy, IČ 1/499 ozvučovací aparatura. Úbytek 55 425,30 Kč - jednalo se např. 
IČ 1/401 křovinořez,  IČ 1/356-357 lavice venkovní, IČ 1/358 stůl venkovní, IČ 
1/340 domeček hrací, IČ 1/272 kompresor, IČ 1/383 varná konvice a další. 
 
Účet 031 - Pozemky - ve výši 8 064 194,46 Kč, přírůstek ve výši 123 290,94 Kč, 
a úbytek ve výši 156 447,92 Kč. Jednalo se o směny, nákup, přeřazení mezi 
jednotlivými AÚ, změny provedené dle Katastrálního úřadu a další. 
 
Účet 042 - Nedokončený dl. hmotný majetek ve výši 926 340,00 Kč, jednalo se 
o: 
042 0034 ve výši 400 310,00 Kč – rekonstrukce KD 
042 0040 ve výši 7 760,00 Kč – hřiště MŠ 
042 0044 ve výši 206 000,00 Kč – odkanalizování obce 
042 0047 ve výši 48 400,00 Kč – rozšíření kapacity v MŠ 
042 0048 ve výši 263 870,00 Kč – odborná učebna v ZŠ 
 
V roce 2017 byla vyřazena zmařená investice z účtu 042 0025, schváleno na 
jednání ZO dne 14. 12. 2017, usnesením č. 8/17/Z v bodě č. 23. Jednalo se o 
projektovou dokumentaci z roku 2010 - radar měření rychlosti ve výši 3 000,00 



Klasifikace: chráněný dokument 
 

 5 

Kč, doloženo dokladem č. 1712-00152 ze dne 14. 12. 2017. 
 
Účet 069 - Ostatní krátkodobý fin. majetek ve výši 16 156 637,00 Kč  (akcie VAK)  
 
Účet 132 – Zboží na skladě ve výši 15 997,00 Kč (popelnice 120 a 240 l) 
 
Účet 261 – Pokladna ve výši 7 235,00 Kč – doloženo výčetkou platidel 
 
Účet 263 – Ceniny ve výši 39 906,00 Kč – doloženo evidencí poštovních známek 
 
Účet 902 - Jiný drobný dl. hmotný majetek ve výši 98 503,32 Kč - majetek 
evidovaný pod 1 000,00 Kč        
Ke všem pohybům byly řádně doloženy zařazovací a vyřazovací protokoly, nebyl 
zjištěn rozdíl. 
 
Účet 909 – Ost. majetek – ZŠ ve výši 2 328 132,16 Kč – majetek zřízené PO 
Účet 966 – Dl. podmíněné závazky z užívání cizího majetku – sml. o výpůjčce ve 
výši 60 769,50 Kč – jednalo se o kontejnery 
 
 

Evidence 
pohledávek 

Obec Racková evidovala k 31. 12. 2017 následující druhy pohledávek - kontrola 
proběhla na dokladovou inventarizaci.  
 
Dlouhodobé pohledávky obec neevidovala. 
 
Krátkodobé pohledávky ve výši 190 762,20 Kč na účtech: 
Účet 311 - Odběratelé ve výši 271,20 Kč - jedna neuhrazená faktura č. 17-004-
00028 za odevzdaný papír ve výši 271,40 Kč. 
Účet 314 - Krátkodobé poskytnuté zálohy ve výši 176 230,00 Kč - elekt. 
energie, plyn  
Účet 381 - Náklady příštích období ve výši 14 261,00 Kč - postupné 
rozpouštění faktury do nákladů předplatné Codexis ONLINE. 
 
Stavy pohledávek byly odsouhlaseny na stavy v HUK a rozvaze sestavené za 
12/2017 bez rozdílu. 
 

Evidence poplatků V platnosti byla OZV č. 1/2016 o místním poplatku za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 
odpadů. Poplatek platí každý občan, který má v obci trvalý pobyt a fyzická osoba, 
která vlastní stavbu určenou k individuální rekreaci. Výše poplatku pro rok 2017 
činila 500,00 Kč na jednoho občana. Byly poskytovány osvobození a úlevy dle čl. 
6.  
Splatnost poplatku byla dle čl. 5 stanovena v jedné splátce, vždy nejpozději do 
31. 3. příslušného kalendářního roku. 
 
Obec vydala OZV č. 2/2011 o místním poplatku ze psů. Záznamy jsou sledované 
v kartách. Poplatek se platí ze psů starších tří měsíců. Sazba pro rok 2017 činila 
150,00 Kč za prvního psa a za druhého a každého dalšího psa 150,00 Kč.  
Splatnost poplatku byla dle čl. 6 nejpozději do 31. 3. příslušného kalendářního 
roku. 
Evidence poplatků je vedena pomocí nového programu KEO-W pro kontrolu je 
však také vedena v přehledné evidenci pomocí programu Excel (pro odpady i pro 
psy).  
Kontrolou HUK za 12/2017 bylo zjištěno, že byl proveden předpis pohledávek 
za svoz TKO na straně MD 315.0500/Dal 606.0300 ve výši 394 291,00 Kč. Dále 
byl proveden předpis pohledávky z poplatku za psy na straně MD 315.0100/Dal 
606.0310 ve výši 19 313,00 Kč. 
Kontrolou výkazu Fin 2-12 M za 12/2017 bylo zjištěno, že na pol. 1340 byl příjem 
z poplatků za odpady ve výši 394 207,00 Kč a na pol. 1341 byl příjem z poplatků 
za psy ve výši 19 313,00 Kč (odpovídalo účtu 315.0100). 



Klasifikace: chráněný dokument 
 

 6 

 
 

Evidence závazků Obec Racková evidovala k 31. 12. 2017 následující závazky - kontrola proběhla 
na dokladovou inventarizaci. 
 
Dlouhodobé závazky obec neevidovala. 
 
Krátkodobé závazky ve výši 421 104,48 Kč na účtech: 
Účet 321 - Dodavatelé ve výši 9 294,38 Kč  - 7 nezaplacených faktur, všechny 
splatné v roce 2018 
Účet 331 - Zaměstnanci ve výši 104 400,00 Kč – dobírka mezd za 12/2017 
Účet 333 – Jiné závazky vůči zaměstnancům ve výši 108,00 Kč – volby president 
cestovné starosty 
Účet 336 - Zúčtování s institucemi ve výši 35 544,00 Kč - sociální pojištění za 
zaměstnance a zaměstnavatele 
Účet 337 - Zdravotní pojištění ve výši 19 137,00 Kč - zdravotní pojištění za 
zaměstnance a zaměstnavatele 
Účet 342 - Jiné přímé daně - ve výši 20 753,00 Kč - zálohová daň 
Účet 374 - Krátkodobé přijaté zálohy na transfery ve výši 5 355,10 Kč – vratka 
dotace na volby ve výši 5 355,10 Kč 
Účet 384 - Výnosy příštích období ve výši 42 180,00 Kč - odhad daně za rok 
2017 
Účet 389 - Dohadné účty pasivní ve výši 176 230,00 Kč - dohad spotř. el. energie 
a plynu 
Účet 378 - Ostatní kr. závazky ve výši 8 103,00 Kč – pojištění Kooperativa ve 
výši 895,00 Kč a výplata na účet ve výši 7 000,00 Kč, přeúčtování poplatků 
dobropisů 208,00 Kč. 
 
Stavy závazků byly odsouhlaseny na stavy v HUK a rozvaze sestavené za 
období 12/2017 - nebyly zjištěny rozdíly.  
 
 

Faktura Došlé faktury za kontrolované období roku 2017 byly založeny u bankovních 
výpisů. Každá došlá faktura byla opatřena likvidačním lístkem s předpisem 
závazku a rozpočtovou skladbou při úhradě faktury a podpisem starosty a účetní 
obce. Podpisy příkazce operace, správce rozpočtu a hlavní účetní ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění, byly doloženy 
příslušným razítkem o provedené průběžné řídící finanční kontrole, vždy 
hromadně při účtování pohybů v bance za každý kalendářní den v daném měsíci. 
Kontrola se zaměřila na účtování a přiřazení rozpočtové skladby.  
 
Při dílčím přezkoumání hospodaření obce byly kontrolovány dodavatelské 
faktury založené u banky za měsíc září 2017, nebyly zjištěny nedostatky. 
 
Při závěrečném přezkoumání hospodaření obce byly kontrolovány 
dodavatelské faktury založené u banky za měsíc říjen - prosinec 2017, 
nebyly zjištěny nedostatky. 
 
 

Hlavní kniha Hlavní kniha (předvaha) analytická byla sestavena v programu KEO-W za 
období 12/2017 ze dne 2. 5. 2018 a obsahovala obraty a zůstatky jednotlivých 
analytických účtů za období leden – prosinec 2017, obsahovala předepsané 
náležitosti dle ustanovení § 13, odst. 2 zák. o účetnictví č. 563/1991 Sb., v 
platném znění. Konečné zůstatky syntetických účtů odpovídaly zůstatkům v 
rozvaze sestavené za období 12/2017.  
 
 

Inventurní soupis 
majetku a závazků 

Obec má zpracovanou "Směrnici pro provedení inventarizace" platnou s 
účinností od 1. 1. 2010. 
Ke kontrole byl předložen: 



Klasifikace: chráněný dokument 
 

 7 

Plán inventur byl zpracován 1. 11. 2017 a obsahoval termín provedení 
inventarizace - od 30. 11. 2017 do 31. 1. 2018, stanovení majetku, který bude 
předmětem inventarizace. Součástí byla Příloha k plánu inventur – jmenování 
členů inventarizačních komisí pro rok 2017, dle kterého byly celkem 4 
inventarizační komise. 
Proškolení členů inventarizačních komisí bylo provedeno 2. 11. 2017, doloženo 
Protokolem.  
Inventarizační zpráva za rok 2017 o provedené inventarizaci k datu 31. 12. 
2017 obsahovala časový a věcný průběh inventarizace, způsob provedení 
inventury, inventarizační rozdíly – nebyly zjištěny. Starosta obce schválil 
inventarizační zprávu dne 25. 1. 2018 
 
Inventurní soupisy byly doloženy ke všem rozvahovým a podrozvahovým 
účtům, které byly předmětem inventarizace. Inventurní soupisy obsahovaly 
okamžik zahájení a ukončení, den provedeni, popis účtu, jméno a příjmení a 
podpis inventarizační komise. 
 
 

Kniha došlých 
faktur 

Kniha došlých faktur ze dne 24. 4. 2018 byla vedena v programu KEO-W. 
Obsahovala předepsané náležitosti. V roce 2017 zaevidovala obec celkem 190 
přijatých faktur pod č. 17-001-00001 - 17-001-00190. Žádná z faktur nebyla 
stornována. 
 
Dle předložených inventur a HUK a Rozvahy za období 12/2017 evidovala obec k 
31. 12. 2017 závazky ve výši 9 294,00 (účet 321). 
 
Dále byla předložena Kniha došlých zálohových faktur. Obec zaevidovala k 31. 
12. 2017 celkem 93 těchto faktur pod č. 17-002-00001 – 17-002-00093. 
 
 

Kniha odeslaných 
faktur 

Obec předložila ke kontrole „Knihu vydaných faktur“ zpracovanou v programu 
KEO-W, ze dne 24. 4. 2018. Obsahovala předepsané náležitosti. Obec vystavila 
v roce 2017 do 31. 12. 2017 celkem 28 odběratelských faktur pod č. 17-004-
00001 až 17-004-00028 (žádná z faktur nebyla stornována).  
Dle předložených inventur a HUK a Rozvahy za období 12/2017 evidovala obec k 
31. 12. 2017 pohledávky ve výši 271,20 Kč (účet 311 0140). 
 
 

Odměňování 
členů 
zastupitelstva 

Byla provedena kontrola odměňování členů zastupitelstva na mzdové listy a 
"Přílohu č.1“  k nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce 
členům zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů. V roce 2017 byly vypláceny 
odměny 9 členům zastupitelstva: uvolněnému starostovi, neuvolněnému 
místostarostovi, předsedovi finančního výboru, předsedovi kontrolního výboru, 
členům výborů a řadovým členům zastupitelstva obce. 
 
Kontrolou mzdového listu zastupitele s os. č. 13 bylo zjištěno, že za 12/2017 bylo 
vyplaceno 24 000,00 Kč hrubého (nárok na 7 800,00 Kč hrubého). Dle 
odpovědné pracovnice bylo vysvětleno a doloženo, že se jednalo o programovou 
chybu (konzultováno s firmou Alis), která byla zjištěna při kontrole mezd za 
12/2017, nešla však opravit z důvodu již zaslaných odměn na účty zastupitelů. 
Doložena byla „Oprava ve mzdách – dohoda o srážce ze dne 9. 1. 2018, 
přeplatek ve výši 16 200,00 Kč byl sražen v měsíci lednu, únoru a březnu 2018 
(doloženo harmonogramem srážek). V době kontroly byl již přeplatek vrácen 
srážkami. 
 
 

Pokladní doklad Pokladní doklady (příjmy i výdaje) byly vedeny v jedné číselné řadě. Za 
sledované období 1-12/2017 bylo vystaveno celkem 599 pokladních dokladů (č. 
17-701-00001 – č. 17-701-00599). Formální a věcná správnost byla na všech 
výdajových pokladních dokladech potvrzena podpisovými záznamy odpovědných 



Klasifikace: chráněný dokument 
 

 8 

osob. Nákupy proplacené přes pokladnu byly doloženy prvotními doklady 
(paragony, prodejkami za hotové).  
Byla provedena kontrola pokladních dokladů od č. 17-701-00449 do č. 17-
701-00490 (měsíc srpen a září 2017). Kontrola prověřila účtování a přiřazení 
rozpočtové skladby. Při závěrečném přezkoumání hospodaření obce byla 
provedena kontrola pokladních dokladů od č. 17-701-539 do č. 17-701-00599 
(měsíc listopad a prosinec 2017). 
 
Nebyly zjištěny nedostatky. 
 
 

Pokladní kniha 
(deník) 

Pokladní deník byl zpracován účetním programem KEO-W, byl uzavírán měsíčně 
a zůstatky ke konci měsíce byly převáděny do počátečního stavu následujícího 
měsíce. K 31. 12. 2017 byl vykázán zůstatek pokladny ve výši 7 235,00 Kč a 
souhlasil se zůstatkem účtu 261 - Pokladna ve výkazu Rozvaha a HUK za 
12/2017, byla provedena inventarizace pokladny a doložena výčetka platidel. 
Byla prováděna průběžná řídící finanční kontrola ve smyslu zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole, v platném znění, každý doklad byl opatřen příslušným 
razítkem.   
 
 

Příloha rozvahy Kontrole byla předložena "Příloha" sestavena k 31. 12. 2017 v programu KEO-W 
ze dne 12. 2. 2018 V části A. 3 byly uvedeny informace v souladu se zákonem č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění.  
V části A. 4. byl na účtu 902 „Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek“ evidován 
majetek ve výši 98 503,32 Kč, na účtu 909  "Ostatní majetek" evidován majetek 
ve výši 2 238 132,16 Kč, na účtu 966 „Dl .podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. 
na základě smlouvy o výpůjčce“ závazky ve výši 60 769,50 Kč (kontejnery ve 
výpůjčce). 
V části „ F. Fondy“ byly uvedeny informace k fondům, konečný stav fondu byl ve 
výši 75 000,00 Kč.  
V části "G. Stavby" byly členěny dle jednotlivých druhů a v části "H. Pozemky" 
dle jednotlivých typů, kontrola na analytické účty 021 a 031 bude provedena při 
závěrečném přezkoumání hospodaření po předložení inventur za rok 2017. 
 
 

Rozvaha Ke kontrole byla předložena "Rozvaha" sestavena k 31. 12. 2017 v programu 
KEO-W ze dne 12. 2. 2018. Aktiva ve výši 67 887 513,83 Kč (netto) odpovídala 
pasivům. Stálá aktiva byla ve výši 77 230 368,87 Kč (brutto). Došlo ke korekci 
stálých aktiv o 15 548 534,00 Kč na účtech 018, 019, 021, 022 a 028.  
Výsledek hospodaření roku 2016 byl převeden na účet 432 0300 "Nerozdělený 
zisk, neuhrazená ztráta" ve výši 3 460 735,98 Kč v souladu s ČÚS č. 701 bod 
6.2. a 6.3. Doloženo dokladem č. 17-040-00018 ze dne 15. 6. 2017. 
 
 

Účetnictví ostatní Odpisy: 
Odpisový plán na rok 2017 byl sestaven a schválen starostou a místostarostou 
obce dne 25. 1. 2017. 
Účetní odpisy účtovány čtvrtletně, rovnoměrným způsobem. Pro rok 2017 bylo 
počítáno s odpisy ve výši 1 319 158,00 Kč. 
Byla provedena kontrola odpisů k 31. 12. 2017: 
- odpisy dle HUK za 12/2017 ve výši 1 337 918,00 Kč 
-odpisy dle vnitřních dokladů:  
č. 1703-0002803 ze dne 31. 3. 2017 odpisy ve výši 329 698,00 Kč 
č. 1706-000180 ze dne 30. 6. 2017 odpisy ve výši 329 820,00 Kč 
č. 1709-000143 ze dne 29. 9. 2017 odpisy ve výši 329 820,00 Kč 
č. 1712-000151 ze dne 31. 12. 2017 odpisy ve výši 348 580,00 Kč 
 
Celkem tedy odpisy dle účetních dokladů ve výši 1 337 918,00 Kč shodné s 
účtem 551 ve výši 1 337 918,00 Kč. 



Klasifikace: chráněný dokument 
 

 9 

 
Vazba účtu 018, 028 a 558: 
Obec realizovala do 31. 12. 2017 nákup drobného dlouhodobého majetku (účet 
558) ve výši 129 536,00 Kč, odpovídalo obratům dle HUK za 12/2017 strany MD 
účtu 018 ve výši 4 356,00 Kč a stany MD účtu 028 ve výši 125 180,00 Kč (celkem 
tedy 129 536,00 Kč). 
 
 

Účtový rozvrh Účtový rozvrh platný pro rok 2017 byl sestaven programem KEO-W, obsahoval 
názvy jednotlivých analytických a syntetických účtů, a byl v souladu s ust. § 14 
zák. č. 563/1991 Sb., v platném znění. 
 
 

Výkaz pro 
hodnocení plnění 
rozpočtu 

Ke kontrole byl předložen výkaz Fin 2-12M sestavený za období 12/2017 dne      
7. 2. 2018 v programu KEO-W. 
Celkové příjmy po konsolidaci ve výši 11 511 899,40 Kč byly plněny na 94,49 
%, z toho: 
Daňové příjmy ve výši         10 385 720,70 Kč 
Nedaňové příjmy ve výši        614 318,50 Kč 
Kapitálové příjmy ve výši                  0,00 Kč 
Přijaté transfery ve výši        1 528 864,23 Kč 
Konsolidace příjmů ve výši 1 017 004,03 Kč (převody z rozpočtových účtů a 
převody z vlastní pokladny) 
 
Celkové výdaje po konsolidaci ve výši 9 388 480,45 Kč byly plněny na 77,06 
%, z toho: 
Běžné výdaje ve výši          6 966 196,48 Kč 
Kapitálové výdaje ve výši    3 439 288,00 Kč   
Konsolidace výdajů ve výši 1 017 004,03 Kč (převody z rozpočtových účtů a 
převody z vlastní pokladny) 
 
Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci  2 123 418,95 Kč 
+ počáteční stav účtů k 1. 1. 2017     3 817 769,81 Kč 
+ počáteční stav pokladny k 1. 1. 2017     17 825,00 Kč 
-stav pokladny k 31. 12. 2017 (ř. 6040)       7 235,00 Kč 
= částce ve výši 5 951 778,76 Kč, která odpovídala stavu bankovního účtu k 31. 
12. 2017 ve stejné výši, ověřeno na Rozvahu a HUK za 12/2017. 
 
Předmětem kontroly byly následující kapitálové výdaje: 
-OdPa 2321 pol. 6121 ve výši 198 000,00 Kč (odkanalizování obce) 
- OdPa 3119 pol. 6121 ve výši 2 667 388,00 Kč (odborná učebna, rekonstrukce 
podlah…,rozšíření kapacity MŠ) 
- OdPa 3392 pol. 6121 ve výši 79 710,00 Kč (rekonstrukce KD) 
- OdPa 3631 pol. 6121 ve výši 295 550,00 Kč (VO – technické zhodnocení 
Andrýskovy zahrady) 
- OdPa 3639 pol. 6130 ve výši 48 640,00 Kč (nákupy pozemků) 
- OdPa 5512 pol. 6322 ve výši 150 000,00 Kč (nákup požární stříkačky – 
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí investiční dotace z rozpočtu obce Racková 
č. 8/2017) 
Obec Racková měla rozpočtované finanční prostředky na § 5212 "Ochrana 
obyvatelstva" pol. 5901 "nespecifikované rezervy" ve výši 20 000,00 Kč, v 
souladu s § 25 zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení, v platném znění.  
 
 

Výkaz zisku a 
ztráty 

Kontrole byl předložen "Výkaz zisku a ztráty" sestaven k 31. 12. 2017 programem 
KEO-W ze dne 12. 2. 2018. Obec Racková nevykazuje hospodářskou činnost. 
Náklady celkem ve výši 7 204 235,55 Kč a výnosy celkem ve výši 11 468 271,98 
Kč. Výsledek hospodaření běžného účetního období ve výši 4 264 036,43 Kč 
odpovídal výsledku hospodaření v rozvaze na straně pasiv (část C III. 1.) za 
období 12/2017.  



Klasifikace: chráněný dokument 
 

 10 

Výsledek hospodaření před zdaněním ve výši 4 371 006,43 Kč 
Výsledek hospodaření běž. úč. období ve výši 4 264 036,43 Kč 
Rozdíl ve výši 106 970,00 Kč odpovídal nákladovému účtu 591 + 595 (42 180+64 
790). 
Byla provedena kontrola vazby zaúčtování výnosových účtů z daní a poplatků 
(účet 605, 681, 682, 684, 686 a 688) s jednotlivými příjmovými položkami 
účetního výkazu FIN 2-12 M, nebyl zjištěn rozdíl. 
 
 

Rozvaha 
zřízených 
příspěvkových 
organizací 

Ke kontrole byla předložena "Rozvaha" sestavená k 31. 12. 2017 zřízené 
příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Racková, sestavená v 
programu FIS 3000. Aktiva ve výši 1 012 396,14 Kč netto odpovídala pasivům. 
Stálá aktiva ve výši 2 079 747,70 Kč (brutto). Došlo ke korekci stálých aktiv o 2 
079 747,70 Kč na účtech 018 a 028. 
 
Zůstatek běžného účtu (SU 241) činil 338 053,53 Kč a zůstatek účtu FKSP (SU 
243) činil 51 113,51 Kč.  
V "Příloze" byl uveden Fond kulturních a sociálních potřeb, Fond rezervní a 
Fond investiční u všech fondů byla sledována tvorba fondu, čerpání fondu a 
konečný stav.   
 
 

Výkaz zisku a 
ztráty zřízených 
příspěvkových 
organizací 

Ke kontrole byl předložen "Výkaz zisku a ztráty" zřízené příspěvkové 
organizace Základní škola a Mateřská škola Racková sestavený k 31. 12. 2017 v 
programu FIS 3000. PO nevykazuje hospodářskou činnost.  
Náklady z hlavní činnost ve výši 5 638 494,44 Kč, výnosy z hl. činnosti ve výši 5 
640 732,93 Kč a výsledek hospodaření běžného účetního období ve výši       
2 238,49 Kč odpovídal zůstatku Výsledku hospodaření běžného účetního 
období vykázaného v rozvaze za 12/2017.  
Na účtu 672 "Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů" bylo 
zaúčtováno celkem 5 195 254,00 Kč.  
Na účtu 602 "Výnosy z prodeje služeb" bylo zaúčtováno celkem 444 068,00 Kč 
(školné a stravné). Na účtu 521 "Mzdové náklady" bylo zaúčtováno celkem        
3 247 266,00 Kč.  
O odpisech (účet 551) nebylo účtováno.   
 
 

Zřizovací listina 
příspěvkových 
organizací, 
odpisový plán 

V roce 2017 nebyla provedena žádná změna zřizovací listiny zřízené PO. 
 
Zřízená PO neúčtuje o odpisech. 
 
 

Dohody o 
pracovní činnosti 

V roce 2017 neuzavřela Obec Racková žádnou novou dohodu o pracovní 
činnosti. V platnosti byla stávající dohoda o pracovní činnosti. 
 
 

Dohody o 
provedení práce 

Obec Racková uzavřela v roce 2017 celkem 6 dohod o provedení práce, 
jednalo se o práce např.: údržba zeleně, sečení strojem kolem polní cesty, 
kontrola příspěvkové organizace, úklid spojený s konáním voleb do Poslanecké 
sněmovny, obálkování a roznos volebních lístků. 
 
 

Pracovní smlouvy  V roce 2017 nebyly uzavřeny žádné nové pracovní smlouvy. 
 
 

Smlouvy a další 
materiály k 
poskytnutým 
účelovým dotacím 

Ke kontrole byly předloženy veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z 
rozpočtu obce Racková, které byly schváleny na zasedání ZO dne 30. 3. 2017, 
usnesením č. 3/17/Z a dne 15. 6. 2017, usnesením č. 5/17/Z. 
Ke kontrole byl předložen šanon s Veřejnoprávními smlouvami, kontrola provedla 
kontrolu následujících smluv: 



Klasifikace: chráněný dokument 
 

 11 

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu obce 
Racková číslo: 2/2017 uzavřená dne 6. 4. 2017 mezi obcí Racková a Oblastním 
spolkem ČČK – Místní skupina Racková na poskytnutí účelové neinvestiční 
dotace z rozpočtu obce ve výši 5 000,00 Kč na nákup drobných pozorností při 
návštěvách nejstarších občanů v obci. Dle předložené smlouvy mělo být 
vyúčtování předloženo do 30. 11. 2017.  
- žádost předložena dne 20. 2. 2017 
- ve schváleném rozpočtu na OdPa 3429 pol. 5222, do 30. 9. 2017 byla dotace 
převedena v plné výši, zůstatek na účtu 373 0730 ve výši 5 000,00 Kč (strana 
MD) 
 
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu obce 
Racková číslo: 1/2017 uzavřená dne 10. 4. 2017 mezi obcí Racková a Sborem 
dobrovolných hasičů Racková na poskytnutí účelové neinvestiční dotace z 
rozpočtu obce ve výši 40 000,00 Kč na účely vyjmenované ve smlouvě. Dle 
předložené smlouvy mělo být vyúčtování předloženo do 30. 11. 2017. 
- žádost předložena dne 24. 2. 2017 
- ve schváleném rozpočtu na OdPa 5512 pol. 5222, do 30. 9. 2017 byla dotace 
převedena v plné výši, zůstatek na účtu 373 0720 ve výši 40 000,00 Kč (strana 
MD) 
 
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu obce 
Racková číslo: 3/2017 uzavřená dne 11. 4. 2017 mezi obcí Racková a 
Římskokatolická farnost Žeranovice na poskytnutí účelové neinvestiční dotace z 
rozpočtu obce ve výši 40 000,00 Kč na účely vyjmenované ve smlouvě. Dle 
předložené smlouvy mělo být vyúčtování předloženo do 30. 11. 2017. 
- žádost předložena dne 10. 3. 2017 
- ve schváleném rozpočtu na OdPa 3330 pol. 5223, do 30. 9. 2017 byla dotace 
převedena v plné výši, zůstatek na účtu 373 0750 ve výši 40 000,00 Kč (strana 
MD) 
 
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu obce 
Racková číslo: 5/2017 uzavřená dne 19. 6. 2017 mezi obcí Racková a TJ Sokol 
Racková, z.s. na poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu obce ve výši 
149 500,00 Kč na účely vyjmenované ve smlouvě. Dle předložené smlouvy mělo 
být vyúčtování předloženo do 30. 11. 2017. 
- žádost předložena dne 8. 6. 2017 
- ve schváleném rozpočtu na OdPa 3419 pol. 5222, do 30. 9. 2017 byla dotace 
převedena v plné výši, zůstatek na účtu 373 0700 ve výši 149 500,00 Kč (strana 
MD) 
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace byla zveřejněna v 
elektronické podobě na webu obce dne 19. 6. 2017, v souladu s ustanovením 
§ 10 d zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech v platném znění.  
Při závěrečném přezkoumání hospodaření předložen Zápis č. 01/17/FV z 
jednání finančního výboru obce Racková, konaného dne 30. 11. 2017. Dle 
předloženého Zápisu byla provedena kontrola vyúčtování neinvestičních dotací č. 
1/2017 – 8/2017, u žádné nebyl zjištěn nedostatek. 
Kontrola byla provedena také u účtu 373 (stav k 31. 12. 2017), který byl 
analyticky členěn dle jednotlivých poskytnutých neinvestičních dotací spolkům. K 
31. 12. 2017 byly všechny neinvestiční dotace řádně proúčtovány. 
 
 

Smlouvy a další 
materiály k 
přijatým účelovým 
dotacím 

Obec Racková přijala do 31. 12. 2017 následující transfery: 
 
pol. 4111 ve výši 25 000,00 Kč na výdaje související s volbami do Poslanecké 
sněmovny Parlamentu ČR. 
UZ 98 071 ve výši 25 000,- Kč  
Čerpání dotace bylo zaúčtováno na Odpa 6114 v celkové výši 19 644,90 Kč.  
Dotace byla čerpána na: 
pol. 5021 ve výši 13 935,00 Kč - odměny členům OVK (7 členů) v celkové výši     



Klasifikace: chráněný dokument 
 

 12 

9 600,00 + DoPP na roznos lístků ve výši  2 835,00 Kč + DoPP na úklid a 
přípravu volební místnosti ve výši 1 500,00 Kč 
pol. 5139 ve výši 1 671,00 Kč – VPD č. 17-701-00497 ze dne 3. 10. 2017 ve výši 
1 297,00 Kč na nákup kan. potřeb, VPD č. 17-701-00510 ze dne 16. 10. 2017  ve 
výši 20,00 Kč na nákup obálek, VPD č. 17-701-00518 ze dne 18. 10. 2017 ve 
výši 354,00 Kč na nákup čisticích prostředků. 
pol. 5154 ve výši 160,00 Kč – doloženo dokladem č. 1710-000111 ze dne 23. 10. 
2017 a stanovením spotřeby el. energie pro topení při volbách do Parlamentu 
ČR. 
pol. 5161 ve výši 53,00 Kč – doloženo VPD č. 17-701-00509 ze dne 16. 10. 2017 
za poštovní služby za zaslání voličského průkazu. 
pol. 5169 ve výši 3 051,90 Kč – doloženo fakturou č. z KDF 17-001-00159 za 
přípravu seznamů a přípravu PC do volební místnosti ve výši 2 055,00 Kč. 
Faktura č. z KDF 17-001-00147 za nákup stravenek (14 ks, á 70 Kč) v celkové 
výši 996,90 Kč (vč. provize 16,90 Kč). 
pol. 5173 ve výši 746,00 Kč – VPD č. 17-701-00526 ve výši 111,00 Kč, VPD č. 
17-701-00525 ve výši 24,00 Kč, VPD č. 17-701-00521 ve výši 108,00 Kč, VPD č. 
17-701-00520 ve výši 111,00 Kč, VPD č. 17-701-00505 ve výši 216,00 Kč, VPD 
č. 17-701-00502 ve výši 176,00 Kč. Všechny byly doloženy cestovními příkazy, 
vč. kopií TP. 
pol. 5175 ve výši 28,00 Kč – VPD č. 17-701-00522 ze dne 20. 10. 2017 (7 členů 
x 2 x 2dny, z důvodu uplatnění stravenky ve výši 70 Kč). 
 
V rámci finančního vypořádání byla v roce 2018 vrácena do SR částka ve výši 5 
355,10 Kč (souhlasilo se zůstatkem účtu 374). 
 
pol. 4112 ve výši 159 400,00 Kč na zajištění výkonu státní správy 
- ve schváleném rozpočtu byla rozpočtovaná částka 154 900,00 Kč. 
 
pol. 4116 ve výši 331 960,20 Kč jednalo se o průtokovou dotaci pro zřízenou 
organizaci ZŠ a MŠ Racková. Doloženo písemnou informací od KÚZK ze dne 31. 
3. 2017 o poukázání neinvestiční dotace ve výši 331 960,20 Kč ze státního 
rozpočtu kapitoly 333 – MŠMT. 
 
 

Smlouvy nájemní Kontrole byla předložena Smlouva o nájmu nemovité věci č. 
UZSVM/BZL/10893/2017 – BZLM ze dne 19. 12. 2017. Dle čl. II. se jednalo o 
nájem nově vzniklého pozemku dle GP p.č. 116/2 o výměře 3 m2, ostatní plocha 
a p.č. 116/3 o výměře 2 m2 dále části pozemku p.č. 583/1 pod kontejnerovými 
stáními o celkové výměře 7,36m2. Dle čl. III. bylo sjednáno nájemné ve výši 
250,00 Kč/rok.  
Na jednání ZO dne 14. 12. 2017 schválena uvedená smlouva usnesením č. 
8/17/Z v bodě 20. 
 
 

Smlouvy o 
převodu majetku 
(koupě, prodej, 
směna, převod) 

Kontrole byly podrobeny následující smlouvy: 
 
Smlouva o převodu majetku č. 3302/16 ze dne 12. 1. 2017, na základě které 
byla převedena od Hasičského záchranného sboru Zlínského kraje Radiostanice 
vozidlová v účetní ceně 80 927,10 Kč (rok výroby 2004). Doložen byl od 
převodce účetní doklad, dle kterého byla částka oprávek ve výši 65 624,00 Kč.  
Kontrole byl doložen doklad č. 1701-000155 z e dne 13. 1. 2017 dle kterého byl 
účtovaný převod radiostanice od HZS bezúplatný MD 022 ve výši 80 927,10 
Kč/DAL 082 ve výši 65 624,00 Kč, 401 0300 ve výši 15 303,10 Kč. 
Ke kontrole byl dále doložen Protokol o zařazení a inventární karta, nebyly 
zjištěny nedostatky. 
 
Darovací smlouva ze dne 22. 5. 2017, na základě které obec darovala 
pozemek p. č. 1498 o výměře 11 248 m2 – trvalý travní porost, v k.ú. Racková. 
Uvedená smlouva byla schválena na jednání ZO dne 11. 5. 2017, usnesením č. 



Klasifikace: chráněný dokument 
 

 13 

4/17/Z. 
Dle předloženého vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitostí byly 
právní účinky zápisu ke dni 24. 5. 2017, zápis proveden dne 20. 6. 2017. 
Vyřazení pozemku z majetku dne 24. 5. 2017, doklad č. 17 -042-00013 
(účtováno správně  MD 543.0301/DAL 031.0300 v účetní hodnotě pozemku 74 
686,72 Kč). 
 
Obec jako kupující: 
Kupní smlouva a smlouva o zrušení věcného břemene ze dne 15. 5. 2017 na 
nákup nově vytvořeného pozemku (dle GP) p.č. 2114 o výměře 17 m2 v k.ú. 
Racková. Kupní cena byla dle čl. IV. stanovena dohodou ve výši 3 400,00 Kč.  
Uvedená smlouva byla schválena na jednání ZO dne 11. 5. 2017, usnesením č. 
4/17/Z. 
Kupní cena za pozemek byla uhrazena z pokladny, doloženo VPD č. 17-701-
00347 ze dne 15. 5. 2017, účtováno správně MD 042.0051/Dal 261 pol. 6130. 
Náklady související s pořízením: výdaj ve výši 1 000,00 Kč (za vklad do KN, 
VPD č. 17-701-00358), dále geodetické práce na vypracování GP ve výši 5 
500,00 Kč (doloženo fakturou č. 17-001-00058). 
Dle předloženého vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitostí byly 
právní účinky zápisu ke dni 18. 5. 2017, zápis proveden dne 14. 6. 2017. 
Zařazení pozemku do majetku dne 18. 5. 2017, doklad č. 17 -042-00012 
(účtováno správně  MD 031.0410/DAL 042.0051 v pořizovací ceně pozemku, 
včetně nákladů souvisejících s pořízením ve výši 9 900,00 Kč). Doložen byl i 
Protokol o zařazení č. 13/2017. 
 
Kupní smlouva ze dne 19. 6. 2017 na nákup pozemku p.č. 1589 o výměře 1258 
m2 v k.ú. Racková. Kupní cena byla dle čl. III. stanovena dohodou ve výši 37 
740,00 Kč.  
Uvedená smlouva byla schválena na jednání ZO dne 15. 6. 2017, usnesením č. 
5/17/Z. 
Kupní cena za pozemek byla uhrazena z pokladny, doloženo VPD č. 17-701-
00399 ze dne 19. 6. 2017, účtováno správně MD 042.0052/Dal 261 pol. 6130. 
Náklady související s pořízením: výdaj ve výši 1 000,00 Kč (za vklad do KN, 
VPD č. 17-701-00402). 
Dle předloženého vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitostí byly 
právní účinky zápisu ke dni 19. 6. 2017, zápis proveden dne 13. 7. 2017. 
Zařazení pozemku do majetku dne 19. 6. 2017, doklad č. 17-042-00014 
(účtováno správně  MD 031.0310/DAL 042.0052 v pořizovací ceně pozemku, 
včetně nákladů souvisejících s pořízením ve výši 38 740,00 Kč). Doložen byl i 
Protokol o zařazení č. 14/2017. 
 
Byla provedena kontrolní vazba na výkaz Fin 2-12 M za 9/2017, byla účtována 
na OdPa 3639 pol. 6130 částka ve výši 48 640,00 Kč, která odpovídala výše 
uvedeným kupním cenám vč. nákladů souvisejících s pořízením (3 400+6 
500+37 740+1 000). 
 
 

Smlouvy o přijetí 
úvěru 

Obec Racková nepřijala v roce 2017 žádný úvěr, ani neúčtovala o přijatých 
úvěrech z předchozích období. 
 
 

Dokumentace 
k veřejným 
zakázkám 

Obec Racková v roce 2017 realizovala následující veřejné zakázky: 
1. „Stavební úpravy ZŠ Racková“ – VŘ obec realizovala sama 
2. „Rekonstrukce elektroinstalace ZŠ“ – VŘ obec realizovala sama.  
3. „Výměna osvětlení“ – VŘ obec realizovala sama 
4. „Výsadba stromů“ – VŘ obec realizovala sama 
5. „Změna č. 1 územního plánu obce“ – VŘ obec realizovala sama 
6. „Rekonstrukce kulturního domu Racková“ – viz. níže 
 
 



Klasifikace: chráněný dokument 
 

 14 

Kontrole byla podrobena akce „Stavební úpravy ZŠ Racková“: 
Obec postupovala dle Směrnice obce Racková k postupu při zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu. Osloveny byly tři firmy, doložena „Výzva číslo 2/2017 k 
předložení nabídky na realizaci projektu „Stavební úpravy ZŠ Racková“. 
Hodnotícím kritériem byla výše nabídkové ceny vč. DPH.  
 
S vítěznou firmou Zednictví Krejsa s.r.o. byla uzavřena a uzavřena Smlouva o 
dílo na realizaci stavby „Stavební úpravy ZŠ Racková“ ze dne 5. 4. 2017. Dle čl. 
V. byla sjednána cena díla ve výši 1 225 293,00 vč. DPH. Doložen byl Dodatek č. 
1 ke smlouvě o dílo ze dne 18. 8. 2017, dle kterého došlo ke změně termínu 
dokončení celého díla a navýšení ceny díla na částku ve výši 1 906 153,00 Kč vč. 
DPH.  
 
Nejvýhodnější nabídka firmy Zednictví Krejsa s.r.o. byla včetně Smlouvy o díly 
schválena na jednání ZO dne 30. 3. 2017, usnesením č. 3/17/Z. 
Kontrola prověřila zveřejnění Smlouvy o dílo, včetně Dodatku č. 1 na profilu 
zadavatele, nebyl zjištěn nedostatek. 
 
Kontrola prověřila faktury spojené s uvedenou akcí: 
-faktura č. z KDF 17-001-00103 ze dne 10. 7. 2017 za stavební práce na akci 
„Stavební úpravy ZŠ Racková“ ve výši 475 830,00 Kč vč. DPH.  
-faktura č. 17-001-00134 ze dne 6. 9. 2017 za stavební práce na akci „Stavební 
úpravy ZŠ Racková“ ve výši 1 430 323,00 Kč vč. DPH.  
Kontrola konstatuje dodržení ceny díla. 
 
Dle předložené dokumentace bylo technické zhodnocení budovy ZŠ zařazeno do 
užívání dnem kolaudace tj. 8. 9. 2017 v celkové hodnotě (včetně nákladů 
souvisejících) 2 433 768,00 Kč. Vše proúčtováno přes účet nedokončeného 
majetku 042 046 – rekonstrukce podlah a WC v ZŠ. Doloženo inventární kartou 
za 9/2017 – budova ZŠ, IČ 42, technické zhodnocení ve výši 2 433 768,00 Kč.  
 
Rekonstrukce kulturního domu Racková 
Obec uzavřela Příkazní smlouvu s firmou PORADENSTVÍ P+P s.r.o. ze dne 28. 
11. 2017. Na jednání ZO schválena dne 2. 11. 2017, usnesením č. 7/17/Z. Dle čl. 
I bylo předmětem smlouvy to, že se příkazník zavázal jménem příkazce 
vykonávat zadavatelské činnosti (příprava a zajištění průběhu výběrového řízení) 
pro výběr dodavatele na akci „Rekonstrukce kulturního domu Racková“. Vše za 
odměnu sjednanou dle čl. V. ve výši 30 250,00 Kč vč. DPH. 
Do konce roku 2017 byla vypsána veřejná zakázka na uvedenou akci – doloženo 
V7zvou k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace ze dne 27. 12. 2017. Na 
jednání ZO dne 14. 12. 2017 bylo usnesením č. 8/17/Z schváleno oslovení na 
podání nabídky pro 5 firem. Výběr firmy probíhal až v roce2018 – bude 
předmětem přezkoumání hospodaření za rok 2018. 
 
 

Vnitřní předpis a 
směrnice 

Kontrolou bylo zjištěno, že na jednání ZO dne 14. 12. 2017 byla usnesením č. 
8/17/Z v bodě 21 schválena směrnice o cestovních náhradách. Platnost směrnice 
byla stanovena od 1. 1. 2018. 
 
 

Výsledky kontrol 
zřízených 
organizací 

U příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Racková byla 
provedena na základě Pověření č. 001-2017 ze dne 6. 6. 2017 veřejnosprávní 
kontrola na místě. Byl předložen Protokol o kontrole č. 01/2017 ze dne 7. 6. 2017. 
Kontrola doporučila drobná metodická doporučení, drobné připomínky. V 
protokole nebyly uvedena žádné nedostatky. 
 
 

Zápisy z jednání 
zastupitelstva 
včetně usnesení 

V roce 2017 se do 31. 12. 2017 uskutečnilo 8 veřejných zasedání 
zastupitelstva obce (dne 26. 1., 23. 2., 30. 3., 11. 5., 15. 6., 13. 9., 2. 11. a 14. 
12. 2017). 



Klasifikace: chráněný dokument 
 

 15 

Informace o místě, době a navrženém programu připravovaného zasedání 
zastupitelstva obce byly zveřejněny v souladu s § 93 odst. 1) zák. č. 128/2000 
Sb., v platném znění. 
O průběhu zasedání zastupitelstva obce byly pořízeny zápisy, které byly 
podepsány starostou a určenými ověřovateli. V zápise byl uveden počet 
přítomných členů zastupitelstva obce (doloženo prezenční listinou s podpisy), 
schválený pořad jednání zastupitelstva obce, průběh a výsledek hlasování a 
přijatá usnesení v souladu s odst. 1) § 95 zákona 128/2000 Sb., v platném znění.  
 
 

Peněžní fondy 
územního celku – 
pravidla tvorby a 
použití 

Zastupitelstvo obce na svém zasedání dne 26. 1. 2017 schválilo usnesením č. 
1/17/Z zřízení účelového peněžního fondu pro obnovu kanalizace v obci 
Racková. Současně byly schváleny Pravidla pro tvorbu a čerpání účelového 
peněžního fondu tvořeného pro pokrytí budoucích nákladů na provoz a obnovu 
obecní kanalizace v obci Racková. 
 
Zastupitelstvo obce na svém zasedání dne 30. 3. 2017 schválilo usnesením č. 
3/17/Z zřízení účelového peněžního fondu pro obnovu vodovodu v obci 
Racková. Současně byly schváleny Pravidla pro tvorbu a čerpání účelového 
peněžního fondu tvořeného pro pokrytí budoucích nákladů na provoz a obnovu 
vodovodu v majetku Obce Racková. 
 
Příděl do fondu na obnovu vodovodu ve výši 65 000,00 Kč byl schválen na 
jednání ZO dne 30. 3. 2017, usnesením č. 3/17/Z. 
Příděl byl proúčtován na účtu 419 0160 ve výši 65 000,00 Kč a peněžní 
prostředky byly vyčleněny analyticky na účtu 231 0160 ve stejné výši. 
 
Příděl do fondu kanalizace ve výši 10 000,00 Kč byl schválen na jednání ZO 
dne 14. 12. 2017, usnesením č. 8/17/Z v bodě 11. 
Příděl byl proúčtován na účtu 419 0189 ve výši 10 000,00 Kč a peněžní 
prostředky byly vyčleněny analyticky na účtu 231 0180 ve stejné výši. 
 
Kontrola proběhla také na výkaz Příloha za 12/2017, kde byla v části F. vykázána 
tvorba fondu ve výši 75 000,00 Kč (65 000 + 10 000), čerpání ve výši 0,00 Kč a 
konečný stav fondu byl k 31. 12. 2017 vykázán v celkové výši 75 000,00 Kč. 
 
 

Právo provádění 
dalších kontrol 

Provedenou kontrolou hospodaření obce se obec nezbavuje odpovědnosti za 
správnost účetních dokladů a není omezeno právo provádění dalších kontrol.  
 
 

Účetní závěrka 
obce 

Účetní závěrka Obce Racková sestavená k 31. 12. 2016 byla schválena v 
souladu s § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb. zastupitelstvem obce 
dne 15. 6. 2017 usnesením č. 5/17/Z. Kontrole byl doložen Protokol o 
schvalování účetní závěrky. 
 
 

Účetní závěrka 
zřízené PO 

Účetní závěrka zřízené PO byla schválena na zasedání zastupitelstva obce 
dne 30. 3. 2017, usnesením č. 3/17/Z. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Klasifikace: chráněný dokument 
 

 16 

B. Zjištění 
 
I.    Předmět přezkoumání, u něhož nebyla nalezena chyba či nedostatek 
 

Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních 
operací, týkajících se rozpočtových prostředků.  
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních 
fondů.  
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního 
celku.  
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků 
vynakládaných na základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě 
smlouvy s jinými právnickými nebo fyzickými osobami.  
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu 
právních předpisů o účetnictví.  
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z 
Národního fondu a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních 
smluv.  
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu 
rozpočtu, k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším 
osobám.  
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví 
územního celku.  
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž 
hospodaří územní celek.  
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s 
výjimkou úkonů a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu.  
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi.  
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob.  
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch 
třetích osob.  
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku.  
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem.  
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho 
příjmů za poslední 4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou 
odpovědnost.  
Zákon č. 420/2004 Sb. § 9 Kontrola nakládání s příspěvkem a se svěřeným majetkem.  

 
II. Při dílčím přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
 
III. Při konečném  přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky uvedené 

v ustanovení § 10 odst. 3 písm. b) a písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. 
 

C. Závěr 
 

I. Odstraňování chyb a nedostatků z předchozích let 
 

Při přezkoumání za předchozí roky nebyly zjištěny chyby a nedostatky, případně tyto chyby a 
nedostatky byly napraveny. 

 
II. Při přezkoumání hospodaření obce Racková za rok 2017 nebyly zjištěny chyby a 

nedostatky [§ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.]. 
 
 
III.  Nebyla zjištěna rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb. 
 



Klasifikace: chráněný dokument 
 

 17 

 
IV.  Při přezkoumání hospodaření obce Racková za rok 2017 

Byly zjištěny dle § 10 odst. 4 písm. b) následující ukazatele: 
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 0,00 % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 1,71 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0,00 %  

 
V. Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 
 
 

 
Racková dne 4. května 2018 
 

Ing. Jana  Brázdilová  
kontrolor pověřený řízením přezkoumání podpis 
 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje i výsledky konečného dílčího přezkoumání.  

 

Ing. Jaroslav Kaňa, starosta obce Racková, prohlašuje, že v kontrolovaném období územní 
celek nehospodařil s majetkem státu, neručil svým majetkem za závazky fyzických a právnických 
osob, nezastavil movitý a nemovitý majetek, neuzavřel směnnou smlouvu a smlouvu o výpůjčce 
týkající se nemovitého majetku, smlouvu o přijetí nebo poskytnutí úvěru nebo půjčky, smlouvu o 
převzetí dluhu nebo ručitelského závazku, smlouvu o přistoupení k závazku a smlouvu o sdružení, 
nekoupil ani neprodal cenné papíry, obligace, neuskutečnil majetkové vklady, uskutečnil pouze 
veřejné zakázky malého rozsahu (§ 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb.). 

 
Zprávu převzal a s obsahem byl seznámen  dne 4. 5. 2018 
 
 

Ing. Jaroslav Kaňa 
starosta 

……………………………………………….. 
podpis 

 
 
1 x obdrží: Obec Racková 
1 x obdrží: Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor ekonomický, oddělení kontrolní  

 
 



 
Inventarizační zpráva za rok 2017 
 
Inventarizační komise pracovaly ve složení dle přílohy k plánu inventur- jmenování  členů inventarizační komise. 
Dne 1. 11. 2017 vyhotovila účetní Alžběta Klimková plán inventur a pan starosta ing. Jaroslav Kaňa jej schválil. 
 
Členové inventarizačních komisí byli řádně proškoleni k dané činnosti dne 2. 11. 2017- podrobný popis školení je 
popsán v protokolu o školení. 
 
Časový harmonogram prací popsaný v plánu inventur byl dodržen. Práce spojené s inventarizací měly být skončeny 
nejpozději k 31. 1. 2017.  Inventarizace se podařilo k určenému datu dokončit i včetně vyhotovení inventarizační  
zprávy.  
 
Prvotní inventury k 30. 11. 2017, proběhly bez komplikací a to jak majetku obce, tak i majetku svěřeného příspěvkové 
organizaci – škole.  
 
 
 
1. Časový a věcný průběh inventarizace 
 
 
Inventuru majetku evidovaného na účtech 018,019,021,022,028 a majetku operativní evidence vedeného na 
podrozvaze účet 902 provedli členové inventarizačních komisí v předepsaném složení IK určených 
starostou. Byl zjišťován stav k 30. 11. 2017. 
 
Jako v předchozím roce, tak i v roce  2017  využíváme možnosti účtování metody tzv. „oddělených pokladen“. 
Za dané situace a dle předchozího metodického doporučení z krajského úřadu, již není nutné odvádět 
zůstatek pokladní hotovosti na bankovní účet u ČS pobočky Zlín. Z tohoto důvodu byla provedena k datu   
31. 12. 2017 také inventarizace pokladní hotovosti. 
  
Inventuru ostatního majetku a závazků, cenin (stravenky, poštovní známky), zboží (popelnice určené 
k prodeji) a ostatních účtů podléhajících inventarizaci provedli určení členové IK průběžně v době                 
od 2. 1. 2018 do    25. 1. 2018. K tomuto datu vyhotovila účetní obce soupis s konečným stavem účtů                  
k 31. 12. 2017. 
  
 
 
2. Způsob provedení inventury 
 
Skutečné stavy majetku a závazků členové inventarizačních komisí zjišťovali: 
a) fyzickou inventurou v případě majetku, u kterého bylo možné vizuálně zjistit jeho fyzickou existenci na 

základě inventurních soupisů,  
b) dokladovou inventurou v případě pohledávek, závazků a nehmotného majetku, u kterých nešlo vizuálně 

zjistit jejich fyzickou existenci, a u kterých nešlo tedy provést fyzickou inventuru na základě inventurního 
soupisu. 
 

 
Obec: 
Dokladovou inventuru zůstatků účtů, pohledávek, závazků provedla inventarizační komise srovnáním 
především vykazovaných zůstatků v účetnictví (hlavní kniha-předvaha analytická, rozvaha,) s přílohami č. 1- 
45 (např. kopie prvotních dokladů, faktur, smluv, listem vlastnictví, výpisy z účtů, popř. další používaná 
pomocná evidence) s inventurním soupisem. 
 
Změny majetku Obce Racková za období 12/2017 nejsou doloženy žádnou rozdílovou sestavou, obec 
v prosinci roku 2017 žádný nový majetek nepořídila. Proto taková sestava není součástí dokladové inventury. 
 
 
 
 
 



Příspěvková organizace: 
Inventuru majetku daného do výpůjčky a majetku svěřeného Základní škole a Mateřské škole Racková, 
příspěvkové organizaci, provedli určení členové IK kontrolou na místě jeho uložení.  
Za tento majetek je zodpovědná ředitelka školy Mgr. Zdislava Dvořáková a je o něj řádně postaráno. 
Soupisy majetku ve výpůjčce zajistila účetní obce, soupisy majetku svěřeného dodala inventarizační komisi 
ředitelka školy. 
Tyto soupisy byly vyhotoveny ve dvou provedeních, jedno obdržela příspěvková organizace a druhé obec. 
Byly zjišťovány stavy k 30. 11. 2017. Stavy majetku svěřeného zaúčtovala účetní obce na podrozvahu. 
Pohyby za 12/2017 doložila účetní příspěvkové organizace současně s rekapitulací k 31. 12. 2017 a výpisem 
z hlavní knihy. Stavy na jednotlivých dokumentech z majetkového programu souhlasily s hlavní knihou. Na 
základě těchto dokumentů zachytila účetní obce na podrozvaze stavy svěřeného majetku k datu                  
31. 12. 2017.   
 
 
 
 
 
3. Inventarizační rozdíly a zúčtovatelné rozdíly 
 
Nebyly zjištěny. 
Inventarizační komise nenavrhly žádný majetek obce k vyřazení, jelikož majetek poškozený, nebo 
nefunkční byl operativně vyřazován v průběhu roku 2017   
Příspěvková organizace zastoupená ředitelkou školy nepodala v době od 30 11. 2017 do 31. 12. 2017 
žádný návrh na vyřazení majetku svěřeného.  
 
 
4. Doporučení pro příští inventarizaci 

 
Starosta neobdržel od inventarizačních komisí žádný návrh ani doporučení.   
 
 
V Rackové dne 25. 1. 2018 
 
 
 
titul, jméno a příjmení  ing. Jaroslav Kaňa, starosta- osoba odpovědná za majetek 

………………………………………………………….   
 
titul, jméno a příjmení  Rostislav Juráň, zástupce starosty 

………………………………………………………….   
 
titul, jméno a příjmení  Alžběta Klimková, účetní 

………………………………………………………….   
 
 
 
Schvaluji inventarizační zprávu, která bude nedílnou součástí závěrečného účtu. 
 
 
V Rackové dne 25. 1. 2018 
 
 
 
 
………………………………………. 


	1
	1_0
	1_1
	1_2
	2
	3
	4
	5
	6_0
	6_1
	6_2
	6_3
	7
	8



